
نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز خطاب به مردم خطه فارس:

خط بطلانی بر تمام یاوه‌گویی‌های استکبار جهانی کشیدید

چه
دری

شهردار صدرا: 

 حمل‌و‌نقل عمومی ‌
 در شهر صدرا 
 رایگان خواهد

 شد 
3

رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری بیان کرد:

بحث معتادین متجاهر 
 یکی از بحث‌های 
 جدی کمیسیون 

است رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اظهار کرد: 
حضور آتش نشانان شیرازی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و تأمین ایمنی مردم  

             معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
377دولت سیزدهم ‌زمینه مشارکت جوانان را فراهم کرد

معاون امور هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ‌فارس خبر داد:

 ساز کوک 13 گروه برای 
موسیقی فجرفارس
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وزیر دفاع: 
جمهوری اسلامی بهترین نظام 

در سطح دنیاست
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی۲۲ بهمن 
۱۴۰۲ به مناسبت چهل‌ و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی درباره پیام حضور مردم 
در این راهپیمایی اظهار کرد: مردم فهیم و 

انقلابی ما همواره در روز ۲۲ بهمن هر...

رئیس مجلس شورای اسلامی:
فردا روز میثاق ملی و ایران 

قوی ماست
 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی درباره حضور مردم در حماسه بیست 
و دو بهمن گفت: فردا روز میثاق ملی، 
یکپارچگی، وحدت، امنیت ملی و ایران قوی ما 
است. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: فردا 

روز انجام وظیفه نسبت به همه ...

رئیس‌جمهو بیان کرد:
ایران مستقل‌ترین کشور دنیا

 آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
روزگذشته در چهل‌ و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی در جمع راهپیمایان 
با تأکید بر اینکه مردم با انقلاب عزت را به 
جای ذلت و استقلال را به جای وابستگی همه 
جانبه کشور به بیگانگان قرار دادند، اظهار 

داشت: مردم در نقاط مختلف ...
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یکپارچه
تعیین نرخ دستمزد منطقه‌ای از آن دست 
موضوعاتی است که به نظر می‌رسد بیشتر 
از آنکه بخواهد مشکلی را حل کند، احتمال اینکه موجب 
به راه افتادن جریانی در کشور بشود، می‌شود. به طور 
کلی به نظر می‌رسد که مشکلات جامعه کارگری آنچنان 
که باید فهم و بررسی نشده است و تشکیل کمیته‌ای 
ذیل این عنوان بسیار جای تعجب دارد. تعیین دستمزد 
منطقه‌ای در کشوری که یکپارچه اداره می‌شود چنان 
که باید شایسته پیگیری و توجه نیست اینجا کشوری 
ایالتی و فدارسیونی نیست که قوانین یک جامعه به طرق 
متفاوت در استان‌های مختلف اجرا شود. مشکل و مسائل 

کارگری براستی چیست؟ 
در سال‌های اخیر چه اتفاقی در مورد مهاجرت از روستاها 
به شهرها در کشور افتاد؟ در صورت تصویب قانون 
حقوق منطقه‌ای وضعیت بسیار قابل تأمل خواهدشد. 
سؤال اصلی این است چرا به جای این ایده به دیگر 
ایده‌ها از جمله تسهیل زندگی آنان در دیارشان پیشنهاد 
نمی‌شود. مذاکره با بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات ارزان 
قیمت به کارگران تنها یکی از راهکارهایی است که 
می‌تواند جایگزین فاجعه دستمزد منطقه‌ای و عواقب آن 
باشد. در نظرگرفتن کارت‌های ذیل کارت‌های کارگری 
برای مسافرت، مدارس و یا حتی بازدید از اماکن مختلف 
و بسیار دیگر ایده‌هایی که می‌تواند موجب شود کارگران 
در شهر و دیار خود زندگی راحتی را تجربه کنند 

جایگزینی مناسب‌تری از دستمزد منطقه‌ای نیست؟ 
چرا همه ایده‌های متصدیان و متولیان باید حول محور 
منابع مالی بدون توجه به عواقب آن باشد؟ در حالی 
که بهرندشدن آنها از برخی مزایای اجتماعی براحتی 
میتواند کییفیت زندگی آنها را ارتقا ببخشد. این 
موضوع درحالی چند سالی در محافل علمی‌ و مراکز 
سیاستگذاری کشور مطرح می‌شود که فعالان کارگری 
مزد منطقه‌ای به معنای تعیین دستمزد براساس شرایط 
اقتصادی و اجتماعی هر منطقه است؛ این موضوع 
می‌تواند به سرکوب مزدی در مناطق کم‌برخوردار و 
محروم منجر شود به خروج آن‌ها از این مناطق و از 
دست رفتن فرصت‌های شغلی منجر شودبه هر روی این 
موضوع برای سال آینده منتفی است امید آنکه مدیران 
خوش فکرتری سازوکار سطح کیفیت کارگران را برعهده 

داشته باشند.
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استاندار فارس با اشاره به حضور مردم در جشن انقلاب: 

 تلاش تا رفع 
مشکلات فارس

 محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با تأکید بر 
اهمیت خدمتگزاری بیشتر مسئولان به مردم به منظور 
قدردانی از حضور آنان در صحنه‌های مختلف انقلاب 
اسلامی گفت: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن استان 
را برطرف کنیم.وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ 

بهمن در شیراز حضور مردم شیراز و استان فارس را 
در این مراسم پرشکوه و قابل ستایش توصیف کرد و 
گفت: علی‌رغم اینکه دشمنان سنگ‌اندازی‌های فراوانی 
کردند و با وجودی که در کشورمان مشکلاتی وجود 

صفحه7دارد، اما مردم اصول کشور را رها نکردند...
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 گروه خبر- لیلا غضنفری 
کلنگ‌زنی عملیات اجرایی تقاطع‌های غیر همسطح قائم و سفیر 
در کمربندی جنوبی شیراز با حضور نماینده عالی دولت در 
استان فارس و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و اصحاب 

رسانه به زمین زده شد.
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در  این آیین با بیان اینکه 
یکی از مشکلات شهر شیراز ایمنی کمربندی جنوب شهر شیراز 
یا بزرگراه حضرت امام خمینی )ره( است، گفت: با توافقی که 
بین شهرداری شیراز، سازمان راهداری و راه و شهرسازی استان  
انجام شد این معضل مزمن شده قدیمی‌که منجر به تصادفات 

جرحی و‌فوتی می‌شد در حال برطرف شدن است. 
وی با اشاره به کلنگ‌زنی دو تقاطع  سفیر و قائم توسط اداره 
کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: این پروژه با ارزش 
تقریبی۳۱۴ میلیارد تومان برآورد هزینه توسط اداره کل راه و 

شهرسازی تأمین اعتبار شده است. 
استاندار فارس اظهار امیدواری کرد با وجود برنامه زمان‌بندی 
دوساله برای بهره‌برداری از این پروژه با کاهش مدت زمان شش 

ماه طی زمان یک سال و نیم به بهره‌برداری برسد. 
ایمانیه عنوان کرد: با توجه به نقش و اهمیت این دو پروژه در 
ایمنی کمربندی جنوبی، هر روزی زودتر پروژه را به بهره‌برداری 
برسانیم توانستیم آمار کشته‌های ناشی از تصادف در این 
بزرگراه  را کاهش دهیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با 
بیان اینکه عملیات اجرایی دوتقاطع  قائم و سفیر همزمان آغاز 
خواهد شد، اظهار کرد: ارزش تقریبی کل پروژه ایمنی و آسفالت 
و بهسازی کمربندی ۲ هزار میلیارد تومان است که با مشارکت 

راهداری، شهرداری و راه و شهرسازی در حال انجام  است.
 استاندار فارس با بیان اینکه ۶ روگذر یا تقاطع در این مسیر 
۴۲ کیلومتری درنظر گرفته شده است، تصریح کرد: طی تفاهم 
نامه سه جانبه شهرداری، راهداری و راه و شهرسازی، مسئولیت 
تأمین ایمنی  ۱۸ کیلومتر این بزرگراه بر ‌عهده شهرداری شیراز 

قرار گرفته است و مسئولیت حدود ۲۴ کیلومتر نیز برعهده 
راهداری استان است.

 وظیفه نگهداری از کمربندی برعهده راهداری است
ایمانیه با بیان اینکه وظیفه نگهداری از کمربندی برعهده 
راهداری است، تصریح کرد: تأمین روشنایی بر عهده اداره برق 

و سایر موارد کمربندی بر عهده راهداری است.
کمربندی شمالی از خان‌زنیان تا کوار 

نماینده عالی دولت در استان فارس درباره جایگزین مسیر فعلی 
کمربندی و احداث کمربندی شمالی شیراز افزود: کمربندی 
جایگزین  در حال طراحی است و به فاصله ۸۵ کیلومتر از 
خان‌زنیان تا کوار درنظر گرفته شده است  و امیدواریم با مصوبه 
دولت و استفاده از ماده ۲۳ تأمین اعتبار از طریق تهاتر نفت و 
مولدسازی برای احداث این کمربندی انجام شود چرا که هزاران 

میلیارد تومان هزینه این کار خواهد بود.
او ادامه داد: این مسیر جایگزین می‌تواند کمک‌کننده برای 
قرارگرفتن این کمربندی در محدوده شهر و اتصال به کمربندی 

دوم باشد. 

درصد   ۷۵ حدود  تردد 
خودروهای در کمربندی  

درون شهری است 
محمودرضا طالبان، مدیرکل 
راه و شهرسازی فارس نیز 
در حاشیه آیین کلنگ‌زنی 
تقاطع  قائم در کمربندی 
گفت:  شیراز،  جنوبی 
کمربندی جنوبی یکی 
محورهای  پرترددترین  از 
کلان‌شهر شیراز است 
گرفتن   شکل  دلیل  به  که 

سکونتگاه‌هایی پیرامون آن هم اکنون حدود ۷۵ درصد 

خودروهایی که از این محور تردد می‌کنند درون شهری و ۲۵ 
درصد برون شهری است.

این مدیر ارشد راه و شهرسازی استان افزود: این تداخل تردد 
خودروهای سبک و سنگین در این محور منجر به بروز تصادفات 

و تلفات در کمربندی شده است.
طالبان با بیان اینکه در راستای کاهش مشکلات این کمربندی 
توافقاتی بین شهرداری شیراز، راهداری و راه و شهرسازی 
صورت گرفته است، عنوان کرد: کمربندی جنوبی  ۴۲ کیلومتر 
طول دارد که براساس این توافق ۱۸ کیلومتر از کمربندی که 
در محدوده شهری قرار دارد و برای ایمنی‌ساری در اختیار 
شهرداری شیراز و ۲۴ کیلومتر باقیمانده در اختیار راهداری 
قرار گرفت و ساخت دو تقاطع نیز برعهده راه و شهرسازی 

قرارگرفت.
طالبان اظهار کرد: طراحی دو تقاطع سفیر و قائم انجام و 
مناقصه آنها برگزار شده است و انتخاب پیمانکار صورت گرفت 
و  طی برنامه‌ریزی صورت گرفته این دو تقاطع در مدت ۱۸ماه 

ساخته می‌شود و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خاطرنشان کرد: ۶ تقاطع 

در مسیر کمربندی در سنوات درنظر گرفته شده است، که 
تاکنون دو تقاطع  توسط راه و شهرسازی ساخته شده و دو 
تقاطع برعهده شهرداری شیراز  بود که احداث شده است و  
کلنگ دو تقاطع دیگر توسط راه و شهرسازی به زمین زده 

شده است.
طالبان با بیان اینکه اینکه طراحی این دو تقاطع مانند تقاطع 
شهیدان یغمور است، گفت: این تقاطع  به دلیل ارتباط 
شهرک‌های جنوبی و شمالی کمربندی ایجاد یک رینگ، شامل 
یک پل سه دهانه است که  تقاطع قائم چهار رمپ و سفیر سه 

رمپ دارد.
این مدیر ارشد راه و شهرسازی  با بیان اینکه همراه با کمربندی 
جنوبی، رینگ دوم شهر شیراز یا همان کمربندی شمالی در 
کمیسیون ماده ۲۳ در حال بررسی است تصریح کرد:کمربندی 
دوم شیراز حدود ۸۵ کیلومتر طول دارد که خان‌زنیان را به 
موارد متصل می‌شود، کمربندی شرق نیز پل فسا را به خرامه 
متصل می‌کند که چند سالی به دلیل مشارکت نیمه تمام 
مانده که در حال تلاشیم تا با برگزاری مناقصه و مشخص‌شدن  

پیمانکار دوباره کار آغاز 
شود.

به گفته طالبان پیش 
رفت فیزیکی این پروژه  
 ۳۵ حاضر  حال  در 
درصد است که با شروع 
کار طی دو سال ساخته 

خواهد شد.
او در پاسخ به این 
پرسش که امکان 
افزایش تراکم طبقات 
در شهرک‌های اطراف 
کمربندی وجود دارد عنوان کرد: اساساً میانگین طبقات ما 

در شهر شیراز یک و نیم طبقه است که از میانگین دیگر 
استان‌ها کمتر بوده و این برای یک کلانشهر کم است، طالبان 
تصریح کرد:  تدابیری اندیشیده است که خیلی از پهنه‌ها برای 
افزایش تراکم آورده شود، همچنین در شهرک‌های اطراف  
 کمربندی این آمادگی را داریم که مواردی که شهرداری 
اعلام می‌کند در کمیسیون ماده ۵ مورد ارزیابی قرار گیرد و 

تراکم افزایش یابد.
فارس رتبه اول تأمین زمین نهضت ملی مسکن 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس  به طرح نهضت ملی مسکن 
اشاره و ابراز کرد:  استان فارس رتبه نخست تأمین زمین را 
در کشور کسب کرده است به‌طوری که حدود ۳ هزار و ۳۱ 
هکتار زمین تأمین شده است و حدود یک هزار و ۳۳ هکتار نیز 
مراحل نهایی اخذ مجوزهای قانونی را به‌زودی دریافت می‌کنند  
که شامل ۹۷ هزار واحد پروژه است. وی اعلام کرد: تاکنون ۷۰ 
هزار نفر متقاضی مسکن  ۴۰ میلیون نخست آورده را واریز 
کردند، برای حدود ۵۵ هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده 
و ۴۸ هزار واحد در حال اجرای فونداسیون است که فونداسیون 
۲۰ هزار واحد به اتمام رسیده و ۲۸ هزار واحد هم در حال 
اجرا است. طالبان عنوان کرد: برای رفع کمبود زمین متقاضیان  
نهضت ملی مسکن در شیراز ۴ شهرک در حال نهایی است که 

دو شهرک طرح نهایی شده است.
جهاد در ساخت بزرگراه 

طالبان در ادامه با اشاره به سایر پروژه‌های دهه فجر این 
اداره کل  با بیان اینکه تا پایان سال ۴۰ کیلومتر  بزرگراه به 
بهره‌برداری می‌رسد، عنوان کرد: تاکنون ۵ و نیم کیلومتر در 
محور کوار فیروزآباد به بهره‌برداری رسید که ۷ کیلومتر دیگر 
از این مسیر باقی مانده و پیمانکار در حال کار است که ۱۵۰ 
میلیارد تومان مطالبات او است. براساس این گزارش به پیشنهاد 
استاندار فارس و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس کلنگ 
این پروژه به دست استاندار فارس و خبرنگاران از جمله خبرنگار  

سبحان به زمین زده شد.

اجرای تقاطع غیر همسطح سفیر و قائم در کمربندی شیراز توسط راه و شهرسازی استان فارس

جهاد برای مجهز شدن کمربندی به ایمنی

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

استاندار فارس تصریح کرد: 
تلاش برای بهره‌برداری از پروژه 

طی 18ماه

 مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبرداد:
عمل به تعهدات و  ساخت دو 

تقاطع با اعتبار 314 میلیارد تومان 

 حماسه حضور مردم
در جشن 45 سالگی انقلاب



دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/23 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26217
معاون اول رئیس‌جمهور: 

مردم برای حل مشکلات در انتخابات به صحنه بیایند

ایسنا- محمد مخبر، معاون اول 
رئیس‌جمهور در حاشیه راهپیمایی 
۲۲ بهمن گفت: ایران عزیز با همه 
سختی‌ها سربلند ایستاده و دشمن 
امروز با دیدن این سطح از پیشرفت 
و اقتدار حیرت زده، مسیر جمهوری 

اسلامی را رصد می‌کند.
مخبر افزود: مردم پیرو راه حضرت 
امام و پشت سر رهبری معظم انقلاب 

هستند و این یعنی مشروعیت نظام سال به سال و نسل به نسل بیشتر 
می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین درباره ضرورت مشارکت مردم 
در انتخابات مجلس شورای اسامی، گفت: انقلاب ما مردمی است؛ 
ایجاد این انقلاب مردمی بوده و ادامه و حفظ آن نیز با حضور مردم 
 خواهد بود. صاحب این انقلاب مردم هستند و رأی آنها در پیشبرد

امور مؤثر است.
وی افزود: تمام مسئولین منتخب مردمند و وقتی مردم در صحنه 
انتخابات، راهپیمایی و ... حضور داشته باشند؛ با مشارکت آنها و با انتخاب 
و هوشمندی ایشان، مشکلات هم قابل حل است. باید بدانیم که تنها راه 
عبور از مشکلات، حضور مردم در صحنه است، حال چه صحنه راهپیمایی 

و چه صحنه انتخابات باشد.
معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: به لطف خدا پیروزی با مردم است و 

آینده کشور روشن خواهد بود.
محمد مخبر درباره اولویت‌های مجلس آینده گفت : به تعبیر 
حضرت امام، مجلس در رأس امور است، بنابراین مجلس واقعاً 
می‌تواند در تغییر و بهبود امور مؤثر باشد. یک مجلس خوب، 
 انقلابی و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و مؤثر

 واقع شود.
مخبر هم‌چنین با اشاره به آینده رو به پیشرفت کشور گفت: دولت 
سیزدهم خود را وقف مردمی کرده است که ولی نعمت انقلاب اسلامی‌اند 
و یقین دارم با تلاشی که در حال انجام است، آینده برای ایران و جوانان 
عزیز بسیار روشن است. تمام همت ما در دولت، خدمت به مردمان ایران 

عزیز و رفع مشکلات در تمام حوزه‌هاست.

رئیس مجلس شورای اسلامی:
فردا روز میثاق ملی و ایران قوی ماست
 به فکر وظایف خطیر خود هستیم

محمدباقر  خبرنگاران-  باشگاه 
قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی درباره حضور مردم در 
حماسه بیست و دو بهمن گفت: 
فردا روز میثاق ملی، یکپارچگی، 
وحدت، امنیت ملی و ایران قوی 

ما است. 
رئیس مجلس شورای اسامی 
افزود: فردا روز انجام وظیفه نسبت 

به همه جوانان و عزیزانی که در این مرز و بوم جان خودشان را برای وطن 
و انقلاب اسلامی هدیه کردند.  

او ادامه داد: وعده دیدار ما فردا بیست و دو بهمن در راهپیمایی عظیمی که 
به یاد و نام شهدا است. البته به فکر وظایف خطیر خود هستیم و باید فاصله 
بین باید‌ها و واقعیت‌ها خصوصاً در حوزه اقتصادی و معیشتی را برطرف 

کنیم و انشاا... که انجام وظیفه کنیم.

آگهی مزایده عمومی 11/ف/1402      
1484-1402

ایرنا- آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس‌جمهور روزگذشته در چهل‌ 
و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسامی در جمع راهپیمایان با 
تأکید بر اینکه مردم با انقلاب 
عزت را به جای ذلت و استقلال 
را به جای وابستگی همه جانبه 
کشور به بیگانگان قرار دادند، اظهار 
داشت: مردم در نقاط مختلف کشور 
را   استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی 

فریاد زدند.
وی با اشاره به اینکه پیام‌ ملت 
ایران، پیام استقلال بود، اضافه کرد: 
امروز مستقل‌ترین کشور در جهان، 
جمهوری اسامی است. کشوری که 
وابسته به شرق و غرب نیست، خود 
و  می‌گیرد  تصمیم  می‌دهد،  تشخیص 

اقدام و عمل می‌کند.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: پیام‌ نه 
شرقی نه غربی همواره مورد توجه 
ملت بزرگ ایران است و امروز در 
انقلاب اعام می‌کنیم  ۴۵ سالگی 
این سیاست  بر  جمهوری اسامی 

استوار است.
به  را  مانعی  هیچ  اسلامی  انقلاب    

رسمیت نمی‌شناسد
آیت‌ا... رئیسی اضافه کرد: بعد از 
دوران تشکیل و تثبیت نظام اسلامی 
و توسعه پیام انقلاب شکوهمند 
اسامی و بیداری در منطقه و آنچه 
انقلاب اسلامی شاهد  از دستاوردهای 
هستیم، انقلاب اسلامی ایران به پیش 
می‌رود و هیچ مانعی را پیش پای خود 

به رسمیت نمی‌شناسد.
وی ادامه داد: دشمن برای متوقف 
کردن ملت ایران، جنگ‌های نظامی، 
اقتصادی، رسانه‌ای، روانی و اخیراً 
جنگ ترکیبی را به راه انداخت، اما 
ملت ایران از همه این عرصه‌ها پیروز 

بیرون آمد و دشمن را مأیوس کرد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه 
بزرگداشت انقلاب اسامی در روز 
۲۲بهمن تنها بیان یک رخداد یا بیان 
تاریخ گذشته نیست بلکه گفتمانی 
است که امروز و آینده ایران اسلامی 
را رقم خواهد زد، افزود: حرکت ملت 
ایران براساس گفتمان انقلاب اسلامی 
تنظیم شده و پرچمدار این گفتمان 

امام )ره( و رهبر معظم انقلاب است.
گفتمان  یادآورشد:  رئیسی  آیت‌ا... 
انقاب اسامی، گفتمانی برتر، 
اثربخش و پیام  تحول آفرین، 
رهایی و استقلال برای ملت‌ها و 
 پیام مقاومت و ایستادگی در مقابل 

دشمنان است.
  برخلاف مدعیان آزادی، در ایران 

آزادی حقیقی وجود دارد
وی تأکید کرد: معتقدیم آزادی در 
جمهوری اسامی ایران به برکت 
انقلاب اسامی تضمین شده است 
و برخلاف آنچه مدعیان آزادی بیان 
می‌کنند، آزادی حقیقی در این کشور 

و نظام وجود دارد.
رئیس‌جمهور اظهار داشت: آنچه مردم 
خواستند توجه به جمهور بود و رأی 
و خواست مردم محقق شده است، 
برخلاف کسانی که در دنیا مدعی 
دموکراسی هستند ولی به رأی مردم 
احترام‌ نمی‌گذارند، در این کشور رأی 

مردم محترم است. 
آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه تمام‌ 
نهادهای  انقلاب اسامی و  نهادهای 

کشور برخاسته از رأی ملت است، 
افزود: افتخار جمهوری اسامی آن 
است که از ابتدا تاکنون هر دوره، 
انتخابات برگزار کرده و برای تشکیل 
همه نهادها به رأی مردم مراجعه 
شده است. وی عنوان کرد: کسانی 
که مدعی دموکراسی هستند به رأی 
فلسطینی‌ها و یمنی‌ها و رأی ملت‌های 
خود احترام نمی‌گذارند ولی نظام 
‌جمهوری اسلامی‌ مبتنی بر جمهوریت 

و ملاکش رأی مردم است.
  پیشرفت‌های ایران در پرتو 
خودباوری، مردم باوری و خداباوری 

انجام شده است
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه بدون‌ 
حضور و مشارکت مردم، امکان ندارد 
کاری در این کشور صورت بگیرد، 
اسامی  ایران  گفت: پیشرفت‌های 
در پرتو خودباوری، مردم‌باوری و 

خداباوری انجام شده است. 
آیت‌ا... رئیسی با تأکید بر اینکه امروز 
در تولید علم در منطقه حرف اول 
را می‌زنیم و پانزدهمین رتبه علمی 
جهان نیز متعلق به ایران است، 
بیان داشت: در بسیاری از عرصه‌ها 
توانسته‌ایم به خودکفایی برسیم که 
 نه فقط خود بلکه برای منطقه نیز 

مؤثر باشد. 
وی یادآورشد: به برکت انقاب 
اسلامی و تلاش جوانان برومند و عزیز 
کشورمان امروز در حوزه پزشکی، 
زیست‌فناوری و نانوفناوری از سرآمدان 

جهان هستیم.
  اجازه نمی‌دهیم یک وجب از خاک 

ایران در اختیار بیگانه قرار بگیرد
رئیس‌جمهور بیان داشت: در ۸ سال 
جنگ تحمیلی یک وجب از خاک 
ایران اسامی در اختیار دشمن 

قرار نگرفت ولی شاهدیم در تاریخ 
ایران با یک تشر آمریکایی‌ها جزایر 
و بخش‌هایی از ایران را چگونه دو 
دستی به بیگانگان دادند ولی در این 
دوران از تمامیت ارزی این کشور 
دفاع شده است و همواره نظام‌، پای 
تمامیت ارزی ایستادگی می‌کند و 
اجازه نمی‌دهد یک وجب از خاک 
بیگانگان  اختیار  در  اسامی   ایران 

قرار بگیرد.
ادبیات‌  اضافه کرد:  رئیسی  آیت‌ا... 
گزینه نظامی روی میز است، اکنون 
به حاشیه رفته و دیگر کسی این 
سخنان را بر زبان جاری نمی‌کند و 
تجاوز به این آب و خاک را در فکر 

خود نمی‌پروراند.
  پافشاری بر اصول انقلاب اسلامی و 

پیشرفت را توامان دنبال می‌کنیم
آیت‌ا... رئیسی در بخش دیگری از 
سخنان خود در جمع راهپیمایان 
بیان داشت: بسیار تلاش کردند که 
ما مقتدر نباشیم، عزت نداشته باشیم، 
اقتدار نداشته باشیم اما ملت ایران 
اراده کرد که کشور با عزت، اقتدار و 

افتخار اداره شود.
وی خاطرنشان کرد: می‌توان با تکیه بر 
اصول حیات‌بخش انقلاب اسلامی، قانون 
اساسی و سیاست‌های نظام جمهوری 
اسلامی ایران، هم کشور را به پیش برد و 
هم بر مبانی انقلاب شکوهمند اسلامی و 
آموخته‌های ۲۲بهمن ۵۷ پافشاری کرد. 
این دو اصل به صورت کامل و توامان 

محقق خواهد شد.

کوچک‌ترین  داد  نخواهیم  اجازه   
فسادی در سازمان اداری کشور لانه 

کند
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اجازه 
نخواهیم داد کوچک‌ترین فسادی در 
سازمان اداری کشور لانه کند، گفت: 
خود را مؤظف می‌دانیم گام‌هایی را در 
جهت پیشرفت کشور و رفع مشکلات 

و جبران عقب‌ماندگی‌ها برداریم.
آیت‌ا... رئیسی بیان داشت: در حوزه 
اقتصادی تلاش‌هایی انجام شده، 
اصلاح نظام بانکی اصلاح نظام مالیاتی، 
شفاف سازی‌ها و چابک سازی‌ها و 
حذف ساختارهای فسادزا از جمله آنها 
است. وی افزود: مردم اعتمادشان به 
دولت و دولتمردان به این است که 
با هرگونه فساد مبارزه شود، و بدانید 
بر سر پیمانی که با مردم بستیم، 
ایستاده‌ایم و اجازه نخواهیم داد 
کوچک‌ترین فسادی در سازمان اداری 

کشور لانه کند.
رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه 
در گذشته کشور برای تجهیز و تعمیر 
یک دستگاه منتظر مستشاران خارجی 
بود ولی به برکت انقلاب اسامی 
امروز استقلال، اقتدار و افتخار برای 
نظام شکل گرفته و این توانمندی‌ها 
به‌دست آمده است، اظهار داشت: 
امروز به برکت اسلام عزیز و اعتقاد به 
امام و  آموزه‌های دینی و آموخته‌های 
رهبری فرزانه انقلاب، مردمی مستقل، 
آزاد و مسلمان داریم. آیت‌ا... رئیسی 
تصریح کرد: هرکجا به‌ گفتمان امام 
و رهبری عمل کردیم‌، موفق شدیم و 
هرکجا به این گفتمان دل داده نشد 
در آن حوزه عقب ماندگی را شاهد 
هستیم، در این دولت تلاشمان بر این 
است که کشور را مطابق سیاست‌های 

امام و رهبری اداره کنیم.

معاون  منصوری،  ایرنا-محسن 
اجرایی رئیس‌جمهور روز یکشنبه در 
آیین افتتاح پنج کیلومتر از بزرگراه 
اهرم - برازجان ) حدفاصل روستای 
بنداروز- تقاطع ورودی برازجان( در 
شهرستان دشتستان استان بوشهر اظهار 
 کرد: در این ایام کشور سراسر شاهد
 افتتاح و عملیاتی طرح‌های مختلف 
اقتصادی و عمرانی است که بخشی مانند 
بیمارستانی در یکی از شهرستان‌های 
تهران پس از ۳۳ سال در این دولت 
 به اتمام رسید و وارد فاز بهره‌برداری 

شده است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: دولت 
سیزدهم با هدف‌ سرعت‌بخشی در 
خدمت‌رسانی به مردم بر نهضت اتمام 

طرح‌های نیمه‌تمام مصمم است.
وی بیان کرد: در استان بوشهر نیز در 
دهه فجر طرح‌های مختلف اقتصادی 
با نزدیک به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان 
 اعتبار افتتاح و یا عملیات اجرایی آن 

آغاز شده است.
تصریح  رئیس‌جمهور  اجرایی  معاون 
کرد: بوشهر با اجرای طرح‌های مختلف 
عمرانی از استان‌های پیشتاز کشور 

محسوب می‌شود.

منصوری ادامه داد: حوزه راه و زیرساخت 
از حوزه‌های مهم کشور است که در این 
حوزه استان بوشهر طرح‌های مختلفی در 

دست اجرا دارد.
وی گفت: مسیر بزرگراه بوشهر - دیر 
هفتاد هزار میلیارد ریال اعتبار دارد که 
با وزیر نفت برای تأمین اعتبار این طرح 

رایزنی خواهد شد.
عنوان کرد:  رئیس‌جمهور  اجرایی  معاون 
اجرای طرح اصلاح شیوه آبیاری در 
۱۰ هزار هکتار از نخیلات دشستان از 
دستاوردهای شاخص استان بوشهر در 

دولت سیزدهم است.

ایسنا- امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی۲۲ بهمن ۱۴۰۲ به 
مناسبت چهل‌ و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
درباره پیام حضور مردم در این راهپیمایی اظهار کرد: 
مردم فهیم و انقلابی ما همواره در روز ۲۲ بهمن هر سال 
در راهپیمایی شرکت می‌کنند برای اینکه به دنیا نشان 
دهند که پای کار نظام و انقلاب ایستاده‌اند و از محرومین، 
مظلومین، ملت مظلوم و مقتدر فلسطین و جبهه مقاومت 

حمایت می‌کنند.
وی با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی نشانه 
این است که مردم با دشمنان خدا و نظام یعنی 
جبهه استکبار و نظام سلطه همواره در ستیز هستند، 
 افزود: مردم حتماً با همین شور و هیجان در انتخابات 

هم شرکت و دشمن را ناامید می‌کنند.
وزیر دفاع در پاسخ به این سؤال که در این ۴۵ سال 
چقدر به تحقق عدالت نزدیک شده‌ایم؟ یادآور شد: نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بهترین نظام در سطح دنیاست 
و مردم ما بهترین مردم هستند. شما وقتی به حضور 
مردم در ۲۲ بهمن نگاه می‌کنید این حضور نشان می‌دهد 
که این عدالت برقرار شده و نظام توفیقات بسیار بزرگی 
داشته و به همین دلیل مردم همواره پای کار ایستاده‌اند 
و در راهپیمایی‌ها و انتخابات شرکت و از نظام حمایت 
می‌کنند. آشتیانی در پایان بیان کرد: ما واقعاً باید خدا 
را به دلیل این همه نعمات بزرگی که داده و بزرگترین 
نعمت الهی که هدایت است شاکر باشیم و این انقلاب 

نشان‌دهنده همین هدایت الهی برای مردم ماست.

معاون رئیس جمهور: 

دولت سیزدهم برای تکمیل طرح‌های عمرانی ناتمام مصمم است
وزیر دفاع: 

جمهوری اسلامی بهترین نظام در سطح دنیاست

نوبت اول:  1402/11/18 افسانه و شیراز نوین
نوبت دوم: 1402/11/23 ابتکار جنوب و سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰23 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه 

اول مراجعه نمایند. 

شرایط مزایده: 
1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه 
معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه 

چمران واریز و ارائه نمایند.
2- نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3- برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر 
اساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- آخرین مهلت دریافت اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/11/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند در غیر این‌صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
5- آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز سه‌شنبه مورخ 1402/12/08 کلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را 
در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

6- آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگذاری در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت 
فیزیکی به آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل 

نمایند. 
7- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز سه‌شنبه مورخ 1402/12/08 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام 
نمایند .

8- تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 
پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/12/09 در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز 

خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد. 
9- بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد 

وصول می گردد.
10- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

11- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات 
فاقد سپرده، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

12- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران 
تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 

13- کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت 
نیاز با جلب نظر شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

14- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
15- جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس 

حاصل فرمایید.
16- سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

شناسه آگهی:1662880

- 1/ م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)مترمربع(

بهای پایه مزایده 
)ریال(

 سپرده شرکت
 در مزایده )ریال(

آدرس

منزل مسکونی بلوار 1
مدرس

بلوار شهید مدرس کوچه 11-80-2-2820056/000/000/0002/800/000/000
37

منزل مسکونی 2
خیابان لاله

چهارراه تحویلی –شهید 5-32-24-121782/460/000/0004/123/000/000
توکلی

منزل مسکونی بلوار 3
عدالت

بلوار عدالت- 12 متری 5-35-60-1918034/200/000/0001/710/000/000
مقدمپور کوچه 6

آپارتمان مسکونی 4
گلدشت معالی آباد

گلدشت معالی آباد-6-1-135-1-31-1696/8635/838/200/0001/791/910/000
مجتمع 5000واحدی

زمین مسکونی 5
شهرک بزین

شهرک بزین-بلوار شهید 10-75-96-36406/41182/071/680/0009/103/584/000
فرصتیان-خیابان شهید 

طبری

زمین مسکونی 6
شهرک بزین

شهرک بزین-بلوار شهید 10-75-96-35301140/868/000/0007/043/400/000
فرصتیان-خیابان شهید 

طبری

زمین مسکونی 7
شهرک بزین

شهرک بزین-بلوار شهید 10-75-96-32301140/868/000/0007/043/400/000
فرصتیان-خیابان شهید 

طبری

آپارتمان مسکونی 8
میدان احسان

میدان احسان –بلوار 6-1-183-5-1-6198/2199/105/000/0004/955/250/000
پرستار برج ماهورطبقه اول 

واحد 4

آپارتمان مسکونی 9
معالی آباد

معالی آباد کوچه 13 6-92-4-3-1-4199/5285/793/600/0004/289/680/000
ساختمان کوثرواحد 4 

طبقه 6 و 7

منزل مسکونی 10
خیابان ابیوردی 

بلوار چمران خیابان 1-4-201-116718/760/000/000938/000/000
ابیوردی 2، کوچه 

جمشیدی

زمین آموزشی 11
فرهنگ شهر

بلوار شهید رجایی کوچه 6-21-21-13072545/24245/358/000/00012/267/900/000
33

املاک معرفی شده در ردیف های 1 و 2 و 3، قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و 
شماره 1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند. 

همچنین بخش نقدی مورد نقد و اقساط می تواند به صورت تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.

املاک ردیف های 4 الی 11، قابلیت فروش بصورت نقدی و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند.

ملک معرفی شده در ردیف 11 این مزایده، مشمول مصوبه شماره 1400/2433/ص تاریخ 1400/07/26  شورای اسلامی شهر شیراز به میزان 10% کارت 
اوراق بستانکاری در وجه خریدار، می گردد .

رئیس‌جمهور در راهپیمایی یوم ا... ۲۲ بهمن بیان کرد:

ایران مستقل‌ترین کشور دنیا



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز خطاب به مردم 
خطه فارس:

خط بطلانی بر تمام یاوه‌گویی‌های استکبار جهانی کشیدید
آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده مقام 
معظم رهبری در استان فارس و 
پیامی  در  امام جمعه شیراز 
‌مشترک با استاندار فارس از حضور 
باشکوه مردم استان در راهپیمایی 

۲۲ بهمن‌ماه تقدیر و تشکر کرد.
در بخشی از این پیام آمده است: 
شگفتی‌آفرین  و  محترم  اهالی 
استان فارس و مردم عظیم‌الشأن 

دیار حضرت احمد بن موسی)ع( سربلند باد پرچم همت و آزادگی‌تان و درود خدا 
بر عزم راسخ و بصیرت بی‌همتایتان که بار دیگر با موقعیت شناسی و حضور همه 
جانبه و پرشور خود خط بطلانی بر تمام یاوه‌گویی‌های استکبار جهانی کشیدید. 
در یوم‌ا... ۲۲ بهمن با درک صحیح از وضعیت کشور ایران و نظام اسامی ‌با 
وجود همه مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی آمدید و ثابت کردید پای 
نظام مقدس جمهوری اسامی ‌ایران به زعامت ولی امر مسلمین جهان امام 
خامنه‌ای)مدظله العالی(هستید و باقی خواهید ماند. آفرین بر شما راست قامتان 
تاریخ که خطه فارس و سومین حرم اهل بیت)ع( را سرافراز کردید و با حضور 
خود، مستکبران و خونخواران جهان و اذناب داخلی شان را انگشت به دهان 
کردید. هر چند که قلم قاصر و کلمات عاجز از بیان عظمت شما و تمجید از خلق 
این حماسه عظیم و حضورتان در ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۲ است، لیکن به تأسی از 
گفته بزرگان دین که تشکر از مخلوق را مقدمه شکر خالق دانسته‌اند، حضور به 
موقع شما در این‌ برهه حساس از تاریخ را ارج نهاده و صمیمانه از شما مردم 

شریف استان فارس تقدیر و تشکر می‌نماییم.

با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
پروژه عمرانی بهسازی و آسفالت معابر و خیابان‌های 

روستاهای شهرستان خرامه افتتاح شد
به مناسبت گرامیداشت دهه پر فروغ فجر انقلاب اسلامی‌مراسم افتتاح و 
بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی، زیربنایی، بهسازی معابر و خیابان‌های 
روستاهای شهرستان با حضور معاون توسعه منابع و نیروی انسانی استانداری 

فارس برگزار شد.
محسن نعمتی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در این مراسم 
اظهار داشت: خدمات و اقدامات ارزنده دولت در شهرستان خرامه شامل اجرای 
عملیات بهسازی در ۳۲ روستا شامل ۹۱ هزار مترمربع آسفالت، دو هزار و ۵۱۴ 
متر لبه گذاری تهیه و نصب لوازم ورزشی کودک در سه روستا با صرف اعتبار 
۱۳ میلیارد تومان در این برنامه به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: تهیه و 
بازنگری طرح‌هادی در ۱۴ روستا که دو روستا انجام شده و ۱۰ روستا هم توسط 
مشاور در شهرستان خرامه در دست اقدام است. معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری فارس افزود: پرداخت بیش از ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات مسکن 
روستایی از دیگر خدمات دولت سیزدهم در شهرستان خرامه است که در این 

سفر به بهره‌برداری رسید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
دولت سیزدهم ‌زمینه مشارکت جوانان را فراهم کرد

اسماعیل قزلسفلی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
دولت مردمی‌سیزدهم زمینه مشارکت و فعالیت جوانان در عرصه‌های مختلف را 

فراهم کرده است.
وی در همایش ایران قوی با مشارکت حداکثری که با حضور جمعی از بخشداران، 
دهیاران و شهرداران استان فارس در شیراز برگزار شد، افزود: هنوز برخی موانع و 
مشکلات اجازه نمی‌دهد که جوانان ما در مسیر برنامه‌های خود حرکت کنند که 
یکی از این موانع نظام بانکی است.وی، با بیان اینکه امروز جوانان ما در حوزه‌های 
اقتصادی پر از ایده‌های فناورانه و نوآورانه هستند، ادامه داد: دولت توانست که با 
کاهش زمان صدور مجوزهای کسب و کار زمینه و فضا را برای ورود جوانان به 

فعالیت‌های اقتصادی بیش از پیش فراهم کند.
وی اظهار کرد: هرجا زمینه حضور و مشارکت مردم و به ویژه جوانان فراهم شد 
پیشرفت‌هایی در عرصه‌های مختلف حاصل شد و هرکجا این ظرفیت‌ها را به 
درستی به کار نگرفتیم پیشرفتی حاصل نشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس، یکی از مهمترین اضلاع دولت سیزدهم را مردم‌گرایی دانست 
و گفت: از تابستان امسال و با حمایت و تدابیر استاندار فارس مسیری را در این 

معاونت آغاز کردیم که شناسایی مشکلات مزمن شده در استان بود.
قزل‌سفلی افزود: راه‌اندازی کاروان‌های خدمت در استان از دیگر اقدامات انجام 
شده برای رویکرد مردم گرایی دولت مردمی‌سیزدهم است که در آن مسئولان با 
حضور در بخش‌ها و روستاها مسائل و مشکلات مردم را از نزدیک مورد بررسی 

قرار می‌دهند.

فرمانده انتظامی‌فارس:
جهانیان شاهد خلق حماسه ملت ایران در ۲۲ بهمن بودند

سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده 
انتظامی‌فارس ضمن قدردانی از حضور 
پرشکوه ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن گفت: جهانیان بار دیگر شاهد خلق 
حماسه‌ای دیگر از بزرگ مردان و زنان 

کشورمان بودند.
وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ 
بهمن در شیراز ضمن قدردانی از حضور 
پرشکوه مردم در این مراسم گفت: در 
چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 

شکوهمند اسلامی‌امت سرافراز و حماسه‌ساز استان فارس همگام با هموطنان 
سراسر کشور با حضور سرشار از بصیرت خود در راهپیمایی یوم‌ا... ۲۲ بهمن بار 
دیگر اوج علاقه و ارادت خود را نسبت به انقلاب اسامی، مقام معظم رهبری 
)مدظله‌العالی( و دستاوردهای ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ایران نشان 
دادند. وی با بیان اینکه در مراسم امروز ملت ایران بار دیگر با شهدا و امام 
شهدا تجدید میثاق کردند، افزود: قطعاً این حضور پرشور و انقلابی برگ زرین 
دیگری در دفتر افتخارات مردم شریف استان فارس بوده و در این روز جهانیان 
بار دیگر شاهد خلق حماسه‌ای دیگر از بزرگ مردان و زنان این خطّه پهناور از 
کشور عزیزمان بودند.فرمانده انتظامی ‌فارس اظهار کرد: کارکنان انتظامی‌استان 
ضمن برقراری نظم و امنیت انتظامی‌و ترافیکی مراسم، در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن نیز اتحاد و همدلی خود را در دفاع از آرمان‌های انقلاب اسامی‌به 
 نمایش گذاشتند. در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز، معاونت 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس نیز غرفه‌هایی با موضوع پیشگیری از آسیب‌های 

اجتماعی برپا کرد.

در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی:
 شصتمین اداره آموزش و پرورش در استان فارس

 افتتاح شد
مجید بذرافکن، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: با افتتاح 
اداره جدید آموزش و پرورش در منطقه بنارویه استان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
ممکن، زمینه خدمت‌رسانی بیش از پیش به دانش‌آموزان و فرهنگیان این منطقه 
فراهم گردد. وی در آیین افتتاح اداره آموزش‌و‌پرورش منطقه بنارویه به عنوان 
شصتمین اداره در سطح استان فارس گفت: استاندار فارس، مدیرکل سابق 
آموزش‌و‌پرورش استان، فرماندار و نماینده مردم لارستان، گراش، اوز، خنج و 
جویم در مجلس شورای اسلامی‌برای تحقق ارزوی دیرینه مردم‌ این منطقه تلاش 
زیادی نمودند.معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس با یاداوری مطلبی از 
سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد که امروز رابطه و خدمت به نظام 
 جمهوری اسامی‌با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و شرکت در انتخابات خود را 

نشان می‌دهد.
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و  گردشگری  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
صنایع‌دستی استان فارس از رونمایی ۱۴ 
برنامه و طرح تخصصی گردشگری این استان 
در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 

تهران خبر داد.
محمد ثابت اقلیدی با بیان اینکه هفدهمین 
نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران از ۲۳ 
تا ۲۶ بهمن ماه برگزار می‌شود گفت: در این 
نمایشگاه تخصصی، متراژ غرفه استان فارس 
نزدیک به هزار متر مربع است که با طراحی 
فاخر و تولید محتوا تأثیرگذار به نمایش 
محصولات و جاذبه‌های گردشگری استان 
خواهد پرداخت. مدیرکل میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: 
طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در زمان 
برگزاری نمایشگاه گردشگری تهران کمپین 
گردشگري زیارت »مثلت نور« طی مراسمی 
‌و با حضور مسؤلان گردشگری کشور رونمایی 

می‌شود. ثابت اقلیدی در خصوص طرح مثلث 
نور گفت: در کمپین یا پویش گردشگری زیارت 
مثلث نور استان‌های فارس،قم و خراسان رضوی 
به عنوان حرم‌های مطهر حضور دارند و در 
تلاشیم تا با اجرای این طرح شاهد رونق بیشتر 
گردشگری زیارت در این سه استان باشیم. وی 
همچنین با اشاره به دیگر برنامه‌های رونمایی 
گفت: رونمایی از کمپین) این به اون در( 
ترویج اندیشه ژرف و فرمایشات حکیمانه مقام 
معظم رهبری پیرامون ضرورت معرفی سنگ 
نگاره‌های پیروزی ایرانیان بر بیگانگان)شاپور 
ساسانی بر والرین رومی(، رونمایی از بسته‌های 
سفر وتور‌های عشایری با هماهنگی و توافق 
انجمن حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری کشور، رونمایی از ضوابط و مقررات 
تورهای عشایری، رونمایی از پکیج تور عشایری 
با توافق استان‌های خوزستان، لرستان و 
کهکیلویه‌و‌بویراحمد و همچنین رونمایی از 

طرح گردشگری کودک و آکادمی‌گردشگری 
خوراک از برنامه‌های قابل اجرا در نمایشگاه 
است. مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و 
صنایع‌دستی استان فارس همچنین رونمایی 
از وب سایت اطلاع‌رسانی جاذبه‌های گردشگری 
فارس، رونمایی از فیلم ۵ دقیقه‌ای صنایع 
دستی و هنرهای سنتی و همچنین کتابچه 
محصولات صنایع دستی با QR کد و رونمایی 
از کلیپ موزیکال گردشگری کودک با عنوان 
فسقلی‌های جهانگرد)با زیر نویس فارسی ویژه 
کودکان عادی و ناشنوا رده سنی ۵ تا ۹ سال( 
را از دیگر برنامه‌های عنوان کرد که در نمایشگاه 
گردشگری تهران به اجرا در می‌آید. وی ادامه 
داد: همچنین در مدت زمان برگزاری نمایشگاه 
گردشگری تهران از پروژه کاربردی و استفاده 
از هوش مصنوعی در حوزه گردشگری، طرح 
گردشگری هوشمند و نقشه GAS ساماندهی 

سرویس‌های بهداشتی رونمایی می‌شود.

سید رسول موسوی‌نژادیان، معاون امور هنری و 
سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌فارس 
گفت: ۱۳ گروه موسیقی محلی مقامی، پاپ، 
کلاسیک و  سنتی در جشنواره موسیقی فجر 
فارس حضور دارند. وی با بیان اینکه میزبانی 
شیراز از جشنواره‌های هنری فجر برای شیراز 
شور و نشاط را به همراه آورده است، افزود: پس 
از برپایی جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای، مشنواره 
تجسم هنر و جشنواره فیلم فحر، از سه‌شنبه 
۱۳ گروه در قالب جشنواره هجدهمین موسیقی 
فجردر شیراز به اجرا می‌پردازند. معاون امور 
هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی ‌فارس عنوان کرد: این گروه‌ها از ۲۴ 
تا ۲۶ بهمن ماه در ۱۶ نوبت در تالار حافظ و 
مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز اجرای 

برنامه دارند. موسویان‌نژاد عنوان کرد: گروه‌های 
قشقایی مرودشت به سرپرستی محمدحسین 
زارع، آوای شیراز به سرپرستی وحید رئیسی و 
قشقایی درنا به سرپرستی محمد جاویدی پور از 
گروه‌های محلی مقامی‌جشنواره موسیقی فجر 

فارس هستند. 
وی افزود: گروه‌های شیراز دژاوو به سرپرستی 
به  شیراز  کرفیلارمونیک  پوراسماعیل،  هومن 
سرپرستی احسان سالاری، کوارتت مهرآوا به 
سرپرستی مسعود پیرانی و تک نوازی فلوت 
از آرتاشس گریگوریان از گروه‌هایی هستند 
که به اجرای موسیقی کلاسیک می‌پردازند. 
موسوی‌نژادیان اضافه کرد: گروه‌های روچن به 
سرپرستی مجتبی قلی‌پور و میم به سرپرستی 
مصیب میردادی از گروه‌های موسیقی سنتی و 

گروه‌های فروغ و احسان وزیری به سرپرستی 
احسان وزیری، کهتر به سرپرستی آریا کهتر 
و حام به سرپرستی حامد فقیهی از گروه‌های 
پاپ حاضر در جشنواره فجر فارس هستند.

معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد 
اسامی‌فارس بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده 
گروه قشقایی درنا در چهار نوبت در مجتمع 
فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز به اجرای برنامه 
می‌پردازد و تالار حافظ میزبان دیگر گروه‌های 
موسیقی خواهد بود. وی با اشاره به ظرفیت 
بالای هنرمندان فارسی در موسیقی،اظهار کرد: 
در این دوره از جشنواره موسیقی فجر فارس 
تلاش شده تا با استفاده از گروه‌های موسیقی 
استانی، فرصتی برای شکوفایی بیشتر آنها 

فراهم شود.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در هفتاد و هفتمین 
سفر شهرستانی خود به لار سفر کرد و در پایان شورای 
اداری شهرستان، از تصمیمات اتخاذ شده برای توسعه 
اقتصادی، گردشگری، درمانی و خدماتی این شهرستان 
سخن گفت. وی در پایان دومین سفر خود به شهرستان 
لار و در حاشیه شورای اداری این شهرستان، ضمن تشکر 
از مهمان‌نوازی مردم لار، امام جمعه‌ این شهرستان، 
فرماندار و سایر مسئولین ادارات لار، یاد و خاطره شهدای 
شهرستان، علما و بزرگان را گرامی‌داشت و با تبریک دهه 
فجر انقلاب اسامی، گفت: در سفر اول به شهرستان 
لار ۲۶ مصوبه داشتیم؛ عمده مواردی که متعلق به 
دستگاه‌های درون استان بوده به لطف خداوند اجرایی و 
عملیاتی شده است. مواردی هم مرتبط با تصمیمات ملی 
وجود دارد که قسمتی اجرا و قسمت دیگری هنوز محقق 
نشده است که با تدابیر اتخاذ شده در این جلسه امیدواریم 

در کمترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد‌. 
استاندار فارس به بازدید خود از پروژه نهضت ملی 
مسکن اشاره و اظهار داشت: خوشبختانه درصد زیادی از 
زمین‌های مورد نیاز این وعده دولت در شهر لار تأمین 
شده است و عملیات ساخت در بخش‌هایی نیز ادامه دارد 

و فعالیت‌های مناسبی نیز در حال اجراست که امیدواریم 
با افزایش سرعت، لار در زمره شهرستان‌هایی باشد که این 

مهم زودتر به نتیجه برسد. 
  منطقه ویژه اقتصادی لار در حال نهایی شدن است

وی به احداث منطقه ویژه اقتصادی لارستان هم اشاره‌ای 
کرد و خاطر نشان ساخت: مقدمات ابتدایی برای اجرای 
این منطقه در حال نهایی‌شدن است لذا امروز مقرر کردیم 
مشارکتی حاصل و طی دو الی سه ماه آینده نتیجه نهایی 
اعلام شود. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه با بیان 
مشکلات ایجاد شده در خصوص کمیت و کیفیت آب 
شهر بیرم، اظهار داشت: یکی از مشکلات جنوب استان 
فارس از جمله شهرستان لار و بویژه شهر بیرم و حومه 
آن موضوع کمبود کمی ‌و کیفی آب است، اگرچه با تلاش 
آبفا استان، اخیراً تاحدودی مسئله کمیت آب حل شد 
اما همچنان کیفیت آن مورد سؤال است. به همین سبب 
تلاش می‌کنیم برای تأمین آب آشامیدنی این محدوده، از 
خط انتقال آب از خلیج فارس به استان استفاده کنیم؛ با 
تغییر مسیر خط لوله انتقال آب، این خط از نزدیکی شهر 
بیرم می‌گذرد که امیدواریم در آینده‌ای نزدیک احداث 
خط آنتی آن آغاز شود و آب از شاهرگ اصلی به شهر 
بیرم انتقال یابد. بهداشت و درمان لارستان موضوع دیگری 
بود که ایمانیه به آن اشاره کرد و با تأکید بر اینکه، یکی 
از افتخارات، برتری‌ها و برجستگی‌های شهرستان لار و 
منطقه جنوب استان، وجود خیرین بسیار ارزشمند و 
ساکن در این محدوده است، گفت: از فعالیت‌های خیرین 
این منطقه بویژه در عرصه بهداشت و درمان از سال‌های 

قبل مطلع بودم که به لطف خداوند هم اکنون هم ادامه 
دارد؛ برای احداث بسیاری از بناها و تأمین تجهیزات 
پزشکی در ابتدا خیرین پای کار آمده و شروع کننده بوده 
اند و دولت نیز تکمیل کننده این اقدامات، در راستای 

افزایش سطح بهداشت و درمان بوده است.
 وی با بیان اینکه دستگاه سی تی اسکن شهر بیرم به 
زودی مستقر می‌شود، ادامه داد: در این سفر نیز چند 
مورد در این زمینه مطرح شد از جمله راه‌اندازی کلینیک 
قلب که با همراهی دولت تکمیل و در اختیار مردم خونگرم 
قرار می‌گیرد. استاندار فارس در ادامه از احداث راه‌آهن 
لار به بندرعباس سخن گفت و خاطر نشان کرد: مسیری 
برای این خط ریلی پیش‌بینی شده، بدین صورت که 
بندرعباس به لار و جهرم و پس از آن با اتصال به خط 
ریلی شرق و غرب کشور تکمیل می‌شود که طبیعتاً به 
هزاران میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد؛ در جهت اجرای 
همین موضوع مصوبه‌ای داشتیم که با همکاری قرارگاه 
خاتم‌الانبیا)ص( همانند سایر توافقات گذشته و همچنین 
استفاده از ظرفیت خیرین و سرمایه‌گذاران متعلق به این 

شهرستان، شاهد اجرای این خط ریلی تأثیرگذار باشیم.
  تأمین اعتبار بازار قیصریه 

وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه اداره کل 
میراث فرهنگی و فرمانداری لار تقاضای ثبت جهانی 
بازار قیصریه را داشته‌اند، اظهار کرد: بازار قیصریه یکی 
از قدیمی‌ترین بازارهای ایران است و قدمتی دیرینه دارد 
و قطعاً به اندازه قدمت و سابقه خود شناخته نشده است، 
لذا تأمین اعتباری صورت پذیرفته تا این بازار، بازسازی 

شود و همچنین برای ثبت جهانی آن نیز اقدامات لازم 
انجام گردد.

  احداث شبکه فاضلاب و استفاده از پساب برای 
صنایع

 عالی‌ترین مقام اجرایی فارس در بخش دیگر سخنان 
خود بر ضرورت ایجاد شبکه‌های فاضلاب و استفاده از 
پساب آن سخن گفت و تصریح کرد: لار یکی از شهرهای 
اصیل، قدیمی ‌و با قدمت است پس لازم بود تصمیم ویژه 
برای احداث شبکه فاضلاب بگیریم؛ به همین منظور مقرر 
کردیم با حضور سرمایه‌گذاری که اعام آمادگی کرده 
برای ورود به این کار و با همکاری سایر مدیران مربوطه 
جلسه‌ای داشته باشیم و امیدواریم نتیجه آن تسریع در 
احداث شبکه فاضلاب و استفاده از پساب برای صنایع 

مستقر در شهرستان باشد.
 وی در ادامه یکی از تقاضاهای سرمایه‌گذاران شهرستان را 
منابع تأمین برق با مقیاس کوچک عنوان کرد و گفت: این 
موضوع مشکلاتی داشته و به سبب آن مخالفت‌هایی را در 
پی داشته است، با پیگیری‌هایی که انجام شد و موافقت 
وزیر نیرو این مانع برطرف شد و امیدواریم به زودی 

درخواست سرمایه‌گذاران شهرستان لار عملیاتی شود.
 استاندار فارس در پایان سخنان خود به سد خاکی 
زاهدمحمود اشاره کرد و گفت: این سد احتیاج به 
تأمین اعتبار داشت و خوشبختانه از مصوبات سفر دوم 
رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان و اعتباری که در 
اختیار استاندار بود، قسمت قابل توجهی به این پروژه 

اختصاص یافت تا این پروژه تکمیل شود.

هنوز ساعاتی تا وعده دیدار باقی مانده بود که 
میدان پانزده خرداد مملو بود از زنان، مردان 
و کودکانی که در هر شرایطی خود را برای 
جشن 45 سالگی انفلاب اسلامی‌آماده کرده 
بودند. جشنی که از 15 خرداد ماه آغاز و به 

آزادی ختم می‌شد.
22 بهمن ماه سال 1402 مردم فارس با 
فریادها و مشت‌های گره کرده در برابر 
استکبار فریاد مرگ بر آمریکا سر دادند و با 
سیل خروشان خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
جلوه‌های زیبایی از حماسه حضور را ثبت 
کردند؛ جلوه‌هایی که هر کدام برگ‌زرینی از 
کتاب قطور ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی‌است. 
حماسه حضور که نوید حضور پرشور در 

حماسه دیگر در 11 اسفند ماه را می‌دهد 
 رقص پرچم سه رنگ در هوای زمستانی شهر 
شیراز نسیمی‌از همدلی، وحدت و حضور برای 
آرمان‌های انقلاب را در قاب دروبین‌ها به ثبت 

می‌رساند. 
شکوه و عظمت حضور در بزرگ‌ترین آوردگاه 
سیاسی که بازیگران آن مردم بودند در 22 
بهمن‌ماه سال 1402 در شهر شیراز موج 
می‌زد بطوری که جنسیت و سن در خلق این 
اقتدار مردمی ‌جایی نداشت، تا همچنان شاهد 

تکرار خوشاین این پیام باشیم مردم همچنان 
پای عهد و پیمان‌شان با نظام جمهوری 

اسلامی‌هستند.
این مراسم که همانند آن در بیش از ۱۵۰ 
نقطه شهری و روستایی فارس برگزار شد، 
قرار بود ساعت ۹:۳۰ از چهارراه ۱۵ خرداد 
به سمت میدان امام حسین )ع( برگزار شود 
اما شهروندان شیرازی ۲ساعت پیش از شروع 
این رویداد در محل برگزاری مراسم حضور 

یافتند.
همچنین در طول مسیر غرفه‌های متعدد 

 سرگرمی‌برای کودکان و نوجوانان برپا 
شده بود. 

 کلید حل همه مشکلات اعتماد به مردم است
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، در 
تجمع پایانی راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز 
گفت: مردم انقلابی و همیشه در صحنه ایران 
در هر مناسبت مذهبی و ملی، جهان را 
انگشت به دهان نگه می‌دارند و همه مسئولان 
را با حضور همیشگی خود در صحنه شرمنده 

می‌کنند.
وی در ادامه ایام‌ا... دهه فجر را فرصتی 

دانست تا بیشتر قدر مردم را دانست و گفت: 
این ایام بهانه‌ای است تا هم دولتمردان هم 
مردم با آرمان‌های امام که شعار استقلال، 
 آزادی و جمهوریت و اسلامیت می‌داد تجدید 

میثاق کنند.
بهادری جهرمی ‌کلید حل همه مشکلات را 
تنها در اتکا و اعتماد به مردم به پشتوانه 
وعده‌های خدا دانست و گفت: دو تجربه 
هشت ساله در گام اول انقلاب برای مدیریت 
کشور داریم. یکی تجربه هشت سال دفاع 
مقدس است که به مردم و بسیج مردمی 
‌اعتماد کردیم و در برابر شرق و غربی که 
پشت سر صدام ایستاده بودند، ایستادیم و 
حتی یک وجب خاک خود را از دست ندادیم 
و نتیجه آن هم پیروزی شد که هنوز که هنوز 
از تجارب دفاع مقدس استفاده می‌کنیم اما 
تجربه دیگر مربوط به هشت سالی است که 
گفتیم با غرب مذاکره، گفت‌وگو و معامله 
کنیم. بهادری جهرمی‌گفت: ملت ایران در 
مسیری که امام مشخص کردند ایستادند تا 
به جهانیان بگویند ما ملتی متمدن هستیم 
و اجازه نمی‌دهیم تا دیگران برای ما تعیین 

تکلیف کنند.
سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه ملت ایران، 
ملت حافظ‌ها، سعدی‌ها، فردوسی‌ها و حاج 
قاسم‌ها هستند که اجازه نمی‌دهند کسی 
برای آنان تعیین تکلیف کند که در چه 

حوزه‌ای ورود کرده یا نکنند، گفت: ما ملتی 
نیستیم که از جای دیگر برایمان تصمیم 
بگیرند و به سردمداران ما دیکته کنند و آن‌ها 

را وامدار خود داشته باشند.
سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه امروز دیگر 
آبرویی برای امثال ایالت متحده و رژیم 
صهیونیستی که سال‌ها تلاش در ظاهرسازی 
می‌کردند که مدافع حقوق زنان هستند، 
نمانده است، گفت: اگر امروز طوفان‌الاقصی 
شکل می‌گیرد به دلیل آن است که ملت 
ایران با حمایت‌های خود به آن‌ها جرأت 

طوفان‌الاقصی را داده است.
وی با تصریح اینکه ملت ایران از تجربه هر دو 
دوره هشت ساله درس و عبرت گرفته است 
و این درس‌ها موجب قوام‌بخشی به حرکت 
و سرعتش به سمت پیشرفت می‌شود، بیان 
کرد: مسیری که دولت سیزدهم در پیش 
گرفته است، مسیر بازگشت به مردم و اعتماد 
به آنان و همکاری با مردم و کمک گرفتن از 
آنان است. دولت و مردم در کنار هم برای حل 
مسائل اقتصادی و اولویت‌های کشور تلاش 

می‌کنند.
سخنگوی دولت در پایان تأکید کرد: دولت در 
خدمت‌رسانی به مردم نه تنها خسته نمی‌شود 
بلکه هر خدمتی انجام می‌دهد و انرژی و توان 
می‌گیرد تا مشکلات را حل کند و این را 

وظیفه خود می‌داند.

گام‌های استاندار فارس برای توسعه لار:

از احداث منطقه ویژه اقتصادی تا ثبت جهانی بازار قیصریه

مدیرکل میراث فرهنگی فارس، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد:

 رونمایی از ۱۴ طرح تخصصی گردشگری فارس در نمایشگاه 
بین‌المللی گردشگری تهران

معاون امور هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌فارس خبر داد:

 ساز کوک 13 گروه برای موسیقی فجر فارس

شهردار صدرا: 

حمل‌و‌نقل عمومی ‌در شهر صدرا رایگان 
خواهد شد 

به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی ‌و دهه پر فروغ 
فجر و کسب رضایتمندی شهروندان 
شهرصدرا و تشویق به استفاده از 
حمل‌و‌نقل عمومی، این ناوگان در شهر 

صدرا رایگان خواهد شد.
مجتبی پارسایی، شهردار صدرا ضمن 
تشکر از حسن نیت اعضای شورای 
اسامی ‌این شهر در خصوص قبول 
پیشنهاد این نهاد خدمات‌رسان در 
راستای ارائه خدمات به شهروندان مبنی 
بر رایگان نمودن هزینه حمل‌و‌نقل عمومی‌ در شهر صدرا اظهار کرد: طرح حمل‌و‌نقل عمومی 
‌رایگان در شهر صدرا از ابتدای سال ۱۴۰۳ به منظور خدمت به مردم و براساس قوانین و 
مقررات بالا دستی تدوین و ارائه شده است. وی با بیان اینکه اعضای شورای اسلامی‌ نیز 
به صورت حداکثری در جلسه برگزار شده این طرح را به تصویب رساندند، عنوان کرد: ارائه 
خدمات‌رسانی با کیفیت و کسب رضایتمندی شهروندان سر لوحه مدیریت شهری در شهر 

جدید صدرا است.
 شهردار صدرا عنوان کرد: روحیه همدلی اعضای شورای اسلامی‌ شهر و شهرداری صدرا زمینه 
ساز خدمات با کیفیت و کمیت بهتر به شهروندان این شهر شده است، عاملی که منجر به 

پاسخگویی به نیازهای شهروندان نیز می‌گردد.
پارسایی تأکید کرد: با نگاه خدمت به مردم، هزینه حمل‌و‌نقل عمومی ‌در شهر صدرا رایگان 
گردیده است. وی تأکید کرد: آرامش روانی، حفظ کرامت و آسایش شهروندان شهر صدرا 
خط قرمز شهرداری است و در این مسیر با ریل‌گذاری شورای اسلامی ‌شهر اقدام به فعالیت 

برای شهروندان و توسعه شهر می‌نماید.

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس:

 سومین تصفیه خانه فاضلاب روستایی در 
سال جاری به بهره برداری رسید

علی‌جان صادق‌پور، مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس از گشایش سه تصفیه خانه فاضلاب 
روستایی در سال جاری خبر داد و گفت: با گشایش پکیج تصفیه فاضلاب روستای امیر آباد 
کافتردر دهه فجر، امسال بالغ بر ۶۹۰ متر مکعب در شبانه روز به ظرفیت تصفیه فاضلاب 

روستایی استان اضافه شده است.
وی با بیان اینکه مجدانه پیگیر اجرای طرح‌های توسعه‌ای در بخش فاضلاب و افزایش سرانه 
بهره‌مندی مردم شهرها و روستاهای استان از سامانه جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب هستیم، 
گفت: طی دو سال اخیر تلاش‌های جدی در جهت تسریع عملیات اجرایی و تکمیل طرح‌های 
فاضلاب شهری و روستایی در استان و همچنین انعقاد تفاهمنامه‌های همکاری با صنایع 
بزرگ با موضوع فروش پساب و توسعه طرح‌های فاضلاب صورت گرفته که منتج به نتایج 

قابل ملاحظه و دستاورد‌های مطلوبی شده است.

 سیل  جمعیت  شرکت‌کننده در جشن انقلاب از پانزده خرداد خود را به آزادی رساندند

 حماسه حضور مردم در جشن 45 سالگی انقلاب
گزارش خبری- لیلا غضنفر ی
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حماس: 

به همه شروط خود پایبندیم
تسنیم- درحالی که چارچوب توافق پیشنهادی پاریس 
برای تبادل اسرا و آتش‌بس در غزه هنوز به نتیجه 
مشخصی نرسیده است، یک منبع آگاه در جنبش 
مقاومت اسامی فلسطین )حماس( اعلام کرد که این 
جنبش همچنان با میانجی‌های قطری و مصری در 
ارتباط است تا پاسخ صهیونیست‌ها را درباره توافق 

آتش‌بس در غزه و تبادل اسرا بداند.
این منبع در گفت‌وگو با الجزیره تأکید کرد که بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر درحال انجام مانور 
رسانه‌ای است تا بتواند با فشارهای جامعه اسرائیلی 
و خانواده‌های اسرای صهیونیست و نیز فشارهای 
بین‌المللی که خواستار پایان جنگ علیه غزه هستند، 
مقابله کند و او در مسیر رسیدن به یک توافق جامع، 

جدی نیست.
منبع مذکور افزود، هیچ توافقی که منجر به برقراری 
امنیت، ایجاد سرپناه، امدادرسانی مستمر به مردم غزه 
و بازسازی این منطقه و تأمین یک زندگی شرافتمندانه 
برای مردم ما نشود، معنایی ندارد و تداوم تجاوزات 
اشغالگران علیه مردم فلسطین و ادامه محاصره ضد غزه 

تحت هیچ شرایطی قابل قبول نیست.
وی تصریح کرد، اشغالگران صهیونیست باید بدانند 
آنها که در میدان نبرد نظامی شکست خورده‌اند، هرگز 
در مانورهای رسانه‌ای و دیپلماتیک یا مذاکره پیروز 

نخواهند شد.
از سوی دیگر وبسایت عبری والا گزارش داد که اسرائیل 
پاسخ خود را به قطر و مصر ابلاغ کرده و بسیاری از 
خواسته‌های حماس را نمی‌پذیرد و آماده مذاکره بر 

اساس پیشنهاد اصلی نشست پاریس است.
درحالی که طی دو هفته گذشته مباحثات زیادی درباره 
وضعیت غزه و آتش‌بس در این منطقه و همچنین پرونده 
تبادل اسرا وجود داشت و اخیراً مذاکراتی در پاریس در 
این زمینه انجام شده بود، اخیراً قطر اعلام کرد که دوحه 
پاسخ مثبتی از حماس در رابطه با توافق آزادی اسرا 
دریافت کرده است. در بیانیه حماس به این منظور آمده 
است: پس از مشورت با رهبری جنبش و جناح‌های 
مقاومت، پاسخ خود درباره چارچوب پیشنهاد پاریس را 
به اطلاع قطر و مصر رسانده‌ایم و برای تضمین آتش‌بس 
جامع، پایان دادن به تجاوز، رفع محاصره و تبادل اسرا با 

روحیه مثبت با این پیشنهاد برخورد کردیم.
اما حماس در سند پاسخ خود به چارچوب توافق 
پیشنهادی پاریس چندین شروط مهم را جهت انجام این 
توافق ذکر کرده که توقف کامل تجاوزات صهیونیست‌ها 
به غزه و خروج ارتش اسرائیل از این منطقه و رفع 
محاصره غزه و ... از جمله بارزترین آنهاست. یک منبع 
در مقاومت فلسطین اعلام کرد، مقاومت از همه امکانات 
نظامی و نیروی انسانی کافی برای مقابله با دشمن برای 
طولانی‌ترین زمان ممکن برخوردار است. پاسخ مثبت 
مقاومت فلسطین به چارچوب طرح پاریس در درجه 
اول منافع مردم فلسطین در غزه و کرانه‌باختری و قدس 
و همچنین منافع نیروهای مقاومت و ملت‌های منطقه را 
در نظر می‌گیرد و هرگز به معنای کاهش قدرت مبارزه 

مقاومت نیست.
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ایالات متحده

ایرنا - در حالی که رژیم صهیونیستی بدون توجه به 
تأکید مجامع بین‌المللی و کشورهای مختلف برای پایان 
دادن به جنایات علیه فلسطینیان، آماده حمله زمینی 
به شهر رفح در جنوب غزه می‌شود، بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر این رژیم در مصاحبه با شبکه تلویزیونی 
آمریکایی »ای بی سی« مدعی شد که پیروزی در 
دسترس است. تارنمای »ای بی سی نیوز« به نقل از 
مصاحبه اخیر نتانیاهو نوشت: با باقیمانده گردان‌های 
حماس در رفح، که آخرین سنگرشان است، درگیر 

خواهیم شد؛ این کار را انجام خواهیم داد. نتانیاهو گفت 
که به نیروهای اشغالگر دستور داده تا قبل از این تهاجم 

زمینی، صدها هزار نفر را از رفح تخلیه کنند.
هنگامی که از وی پرسیده شد که فلسطینی‌ها قرار 
است به کجا بروند، نتانیاهو مدعی شد که این رژیم 
در مورد این مسئله مشغول تنظیم یک "طرح دقیق" 
است. وی افزود: کسانی که می‌گویند تحت هیچ 
شرایطی نباید وارد رفح شویم، اساساً می‌گویند که جنگ 
را ببازیم و حماس را در آنجا حفظ کنیم. نخست‌وزیر 

رژیم‌صهیونیستی جزئیات یا جدول زمانی تهاجم زمینی 
به رفح، جنوبی‌ترین شهر باریکه غزه و در نزدیکی مرز 
مصر را ارائه نکرد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش 
دادند که نتانیاهو فقط به دنبال حفظ حکومت خود بوده 
و به همین دلیل به دنبال توقف جنگ نیست. تحلیلگران 
معتقدند: نتانیاهو می‌داند که اگر جنگ را متوقف کند، 
دیگر نخست‌وزیر نخواهد بود و دولت وی منحل خواهد 
شد، به همین دلیل وی می‌خواهد ]درجنگ[ پیروز شود 

تا ]در مقام نخست وزیری[ باقی بماند.

»نتانیاهو« بر ادامه جنگ و جنایات علیه فلسطینیان تأکید کرد

سندرز:
آمریکا چطور از حقوق بشر در ایران و چین انتقاد می‌کند، 

اما حق مردم فلسطین را نادیده می‌گیرد؟

سناتور برنی سندرز، در پیامی در ایکس نوشت: چگونه ایالات 
متحده می‌تواند بمباران غیرنظامیان در اوکراین توسط روسیه را 
به عنوان جنایت جنگی محکوم کند، اما ماشین جنگی نتانیاهو را 

که هزاران کشته برجای گذاشته است، تأمین مالی کند؟
وی در ادامه آورده است: چگونه می‌توانیم حقوق بشر ایران و چین را نقد کنیم، اما 

حقوق بشر مردم فلسطین را نادیده بگیریم؟
سندرز پیشتر نیز گفته بود: اگر به تأمین مالی جنگ کور نتانیاهو ادامه بدهیم، 
وقتی صحبت از جنایت جنگی می‌شود چگونه می‌توانیم با سری افراشته از 
اقدام ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در هدف قرار دادن غیرنظامیان و 
زیرساخت‌های غیرنظامی اوکراین انتقاد کنیم؟ چگونه می‌توانیم از چین و عربستان 

سعودی و سایر کشور‌ها بخاطر نقض حقوق بشر انتقاد کنیم؟
وی گفته بود: بخاطر مردم فلسطین و جایگاه خودمان در دنیا، نباید یک دلار دیگر 

به ماشین جنگی نتانیاهو کمک کنیم.
انتقاد سندرز در حالی صورت گرفته که براساس گزارش وزارت بهداشت غزه شمار 
شهدای فلسطینی به ۲۸ هزار و ۶۸ نفر افزایش یافته و تعداد مجروحان نیز به 

۶۷هزار و ۶۱۱ نفر رسیده است.
وزارت بهداشت غزه هم‌چنین بار دیگر اعلام کرد همچنان تعداد زیادی از شهدای 
فلسطینی در خیابان‌ها و زیر آوار هستند و ارتش اسرائیل اجازه انتقال آن‌ها به 

بیمارستان‌ها را نمی‌دهد.
ارتش صهیونیستی از هفتم ماه اکتبر حملات ویران‌کننده‌ای را علیه نوار غزه 
آغاز کرده که منجر به نابودی بسیاری از زیرساخت‌های این منطقه بخصوص 

زیرساخت‌های بهداشتی غزه شده است.
نظامیان صهیونیست حتی به مردم آواره‌ای که دنبال ویرانی خانه‌هایشان در 
بیمارستان‌ها، مدارس و چادر‌ها سکونت دارند، نیز حمله می‌کند و در حال حاضر 
بر طبل حمله به رفح محل استقرار بیش از یک میلیون فلسطینی می‌کوبد. این 
اقدام صهیونیست‌ها صدای تمامی رهبران جهان را در آورده و کشور‌های اروپایی و 

عرب نسبت به هرگونه حمله و پیامد‌های آن هشدار داده‌اند.

رئیس‌جمهور بلاروس: 
بلاروس به دنبال مشارکت استراتژیک با ایران است

ایسنا- الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس چهل و 
پنجمین سالگرد انقلاب اسامی ایران را به ابراهیم رئیسی، 

رئیس‌جمهور ایران تبریک گفت.
 دفتر مطبوعاتی الکساندر لوکاشنکو، اعلام کرد: در این پیام تبریک آمده است 
»مردم ایران طی دوره گذشته بر حق حرکت در مسیر توسعه که به‌طور مستقل 

انتخاب شده‌، تأکید کرده‌اند«.
خبرگزاری بلتا به نقل از رئیس‌جمهور بلاروس خطاب به همتای ایرانی‌اش گزارش 
داد: باروس و ایران با هدایت اصول احترام و درک متقابل به‌طور سیستماتیک 
همکاری‌های سودمند دوجانبه را گسترش داده و در مجامع چندجانبه به‌‍طور 
هماهنگ کار می‌کنند. ما از مشارکت کامل کشور شما در سازمان همکاری 

شانگهای و بریکس حمایت می‌کنیم.
وی تأکید کرد: من انتظار دارم که تماس‌های بین مینسک و تهران در این سکوهای 

بین‌المللی نیز به تلاش‌های ما برای ایجاد مشارکت استراتژیک کمک کند.
رئیس‌جمهور بلاروس با قدردانی از میهمان نوازی ازهیئت بلاروسی در ایران در 
مارس 2023 گفت: من متقاعد شده‌ام که تمام توافقات انجام شده در این سفر 
به‌طور مؤثر اجرا خواهد شد. الکساندر لوکاشنکو گفت: من از این فرصت استفاده 
می‌کنم و دعوت خود را از شما برای بازدید از بلاروس در یک زمان مناسب برای 

گفت‌وگو در زمینه‌های جدید همکاری، تجدید می‌کنم.
الکساندر لوکاشنکو هم‌چنین برای ابراهیم رئیسی آرزوی سلامتی و شادکامی و 
همچنین صلح، کامیابی و موفقیت در ساختن یک کشور قدرتمند برای مردم 

ایران کرده است.

اتحادیه اروپا به خاطر اوکراین، اقتصاد مجارستان را 
تهدید کرد

فارس- بالاز اوربان، مدیرکل سیاسی دفتر نخست‌وزیر مجارستان 
گفته که رهبران اتحادیه اروپا آشکارا تهدید کردند که در صورت امتناع 
مجارستان از تصویب کمک مالی به اوکراین، اقتصاد این کشور را تضعیف 
می‌کند. روزنامه فایننشال تایمز اخیراً با استناد به یک سند داخلی 
اتحادیه اروپا گزارش داد که این اتحادیه در حال تدوین طرحی محرمانه 
برای تضعیف اقتصاد مجارستان در صورت ادامه امتناع مجارستان از تأیید 

بودجه برای اوکراین است.
به گزارش این رسانه، اتحادیه اروپا تهدید کرده که پول‌های موقتاً مسدود 
شده مجارستان را به‌طور کامل مسدود می‌کند و فورینت )واحد پول ملی 

مجارستان( را کاهش می‌دهد تا به اقتصاد این کشور آسیب بزند.
مدیرکل سیاسی دفتر نخست‌وزیر مجارستان به خبرگزاری اتریشی 
»اکسپرس« گفت که سران کشورهای اتحادیه اروپا و دولت‌های اتحادیه 
اروپا در رایزنی تلفنی با نخست‌وزیر مجارستان، »آشکارا او را به این 
عواقب خاص تهدید کردند«. در نشست ۱۴ تا ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ سران 
اتحادیه اروپا در بروکسل، اوربان متمم بودجه بودجه اتحادیه اروپا برای 
سال‌های ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۷ را که خواستار اختصاص ۵۰ میلیارد یورو به 
اوکراین بود، مسدود کرد. در نشست اول فوریه اما سران اتحادیه اروپا 
تخصیص ۵۰ میلیارد یورو از بودجه اتحادیه اروپا به اوکراین را تصویب 

کرد که طی چهار سال آینده توزیع می‌شود.
بالااز اوربان در پاسخ به این سؤال که آیا واقعاً از سوی اتحادیه اروپا علیه 
مجارستان، باج‌گیری وجود داشته و آیا وضع جدی بوده است یا خیر، 

گفت که این وضعیت جدی است.

رئیس‌جمهور آذربایجان: 
روابط دوستانه با ایران گسترش می‌یابد

ایرنا- الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان در پیامی به دولت و مردم 
ایران، ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید 

کرد که روابط دوستانه و تاریخی دو ملت و دو کشور گسترش می‌یابد.
به نقل از خبرگزاری آذرتاج، در پیام رئیس‌جمهور آذربایجان آمده است: 
روابط دوستانه و وحدت‌بخش تاریخی و ارزش‌های معنوی مشترک بین 
مردم دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان، زمینه خوبی برای توسعه 
روابط و همکاری‌های دو کشور فراهم می‌کند. تعامل بین دو کشور 
در تجارت، اقتصاد، حمل و نقل و سایر زمینه‌ها در شرایط حال مایه 
خرسندی است. رئیس‌جمهور آذربایجان در پیام خود گفت: من معتقدم 
روابط جمهوری آذربایجان و ایران در فضای دوستی و همکاری به نفع 

ملت‌های دو کشور توسعه خواهد یافت.

اسپانیا هرگونه حمله ارتش صهیونیستی به رفح را 
»فاجعه« خواند

ایسنا- خوزه مانوئل آلبارز، وزیر خارجه اسپانیا در ایکس نوشت: توسعه 
عملیات به رفح تهدیدی جدی برای جان بیش از یک میلیون پناهنده 

فلسطینی خواهد بود... و فاجعه انسانی را افزایش خواهد داد.
وی افزود: ما خواستار آتش‌بس، آزادی گروگان‌ها، احترام به قوانین 
بین‌المللی بشردوستانه و ورود کمک هستیم. هشدارهای وزیر امور 
خارجه اسپانیا پس از آن صورت می‌گیرد که بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم‌صهیونیستی، گفت که به ارتش دستور داده است تا قبل از 

حمله گسترده، طرحی را برای تخلیه مردم رفح آماده کنند.
از زمان آغاز حملات به غزه، ارتش صهیونیستی به ساکنان مناطق شمالی 
و مرکزی این سرزمین گفته است که به مناطق جنوبی مانند رفح بروند.

تأکید مجدد پارلمان عراق بر لزوم اخراج نیروهای خارجی
تسنیم- در پی افزایش فشارهای گروه‌ها و مردم 
عراق برای اخراج نیروهای بیگانه و در رأس آن 
اشغالگران آمریکایی از خاک عراق به‌ویژه پس از 
گسترش جنایات آمریکایی‌ها علیه مردم و نیروهای 
مسلح عراق، محسن المندلاوی، نائب رئیس پارلمان 
عراق با ارسال نامه‌ای به کمیسیون‌های حقوقی 
و امنیت و دفاع ملی این کشور که به امضای 
بیش از 100 نماینده رسیده بود، بار دیگر بر لزوم 
 اجرای مصوبه اخراج نیروهای بیگانه از خاک عراق 

تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری عراق، محسن المندلاوی، 
تجاوزات مستمر علیه اراضی عراق از جانب هر طرفی 

و به هر دلیلی را محکوم کرد.
این مقام پارلمان عراق هم‌چنین اقدام آمریکا در هدف 
قرار دادن نیروهای حشد شعبی و فرماندهان آن را به 
شدت محکوم و تأکید کرد، باید اقدامات دیپلماتیک 

لازم جهت محافظت از حاکمیت و امنیت و ثبات عراق 
انجام شود و عراق باید عامل ثابت در محیط منطقه‌ای 

و بین‌المللی باشد.
این اقدام پارلمان عراق بعد از آن صورت گرفت که 
اواخر هفته گذشته اشغالگران آمریکایی در سایه ادامه 

تجاوزات خود به حاکمیت و امنیت عراق، خودرویی 
را در شرق بغداد هدف قرار دادند که در این عملیات 
تروریستی، ابوباقر الساعدی از فرماندهان حشد شعبی 

به شهادت رسید.
بعد از این جنایت، درخواست‌ها برای اخراج اشغالگران 
آمریکایی و پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی 

به سرکردگی واشنگتن در عراق افزایش یافته است.
دولت عراق در واکنش به این تجاوزات جنایتکارانه 
آمریکا اعلام کرد که آمریکا جان مردم عراق را به 
خطر می‌اندازد و خطرناک‌تر از همه این است که 
ائتلاف بین‌المللی کاملًا از دلایل و اهدافی که برای آن 
در عراق حضور دارد، فراتر می‌رود. این روند موجب 
می‌شود تا دولت عراق بیش از هر زمان به سمت پایان 
مأموریت این ائتلاف که تبدیل به عاملی برای بی‌ثباتی 
در کشور ما شده و عراق را به سمت دایره درگیری 

می‌کشاند، حرکت کند.

اخبار کوتاه جهان

آسیای غربی

آسیای میانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۳۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای درویش علی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه 
۸۸ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۵ 
مترمربع پلاک ۱۲۸ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی آقای داریوش 
جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۱۱/23
۴۶۰۳ /م الف 

منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی رضائی فرزند حسین بشماره ملی ۵۱۵۰۰۶۲۷۰۷ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی و زمین متصل به آن 
به مساحت ۵۳۷/۵۳ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار ۲۲ بهمن - محله تلخندق خریداری از مالک 
رسمی آقای غلام عباسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۱۱/23

۴۶۰۲ /م الف        
منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم سیاوش پور فرزند شهباز بشماره شناسنامه 
۱۱۷۶۵ صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
449/70 مترمربع پلاک ۳۱ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان رسول اعظم خریداری از مالک 
رسمی محمد گرامی پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23

4601 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره‌های ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۵۳ - ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۵۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و . ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سحابی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه ۳۳۰ صادره از لامرد در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و خانم طاهره آسایش فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از لامرد در چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع 
پلاک ۱۲۷ فرعی از ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری خریداری از 
مالک رسمی خانم سکینه دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۱۱/23

۴۶۰۴ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۶۱۱ - 1402/۱۰/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا آل طه فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۸۱۳۳ صادره از شیراز در ششدانگ اعیان 
یک باب مغازه به مساحت 91/06 متر مربع پلاک 2397/2323 واقع 
در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۳۶۷ منظور گردید 
خریداری از اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۴ شیراز به موجب سند 
اجاره ۱۷۶۹۱۶- 1401/۱۲/25 دفتر ۷۳ شیراز میباشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/23

5234/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۷۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نساء مرادی فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۷ صادره 
از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/64 مترمربع 
پلاک ۹۸ فرعی از ۲۰۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۹۶ 
اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
شهرستان لامرد - محله حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالکریم خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23
۴۵۹۹ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۷۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موسی حاجی زاده فرزند حمزه بشماره 
شناسنامه ۶۴۰ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 287/76 مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۲۳۴۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله عادل آباد - کوچه ۷ 
خریداری از مالک رسمی سلیمان ناصری ، قاسم ناصری، عباس 
ناصری و لیلا ناصری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23

۴۶۰۶/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۷۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم افسانه جنگجو فرزندهادی بشماره شناسنامه ۱۰۸۲ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 288/52 
مترمربع پلاک ۱۸۴ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - محله آبشولی خریداری از مالک رسمی آقای علی باقری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۱۱/23

4605/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آسیای‌غربی



 وصول ۱۰ هزار میلیارد تومان مالیات از فروش 
سیگار و بنزین در ۱۰ ماه

تسنیم- بررسی آمارهای۱۰ ماهه عمکلرد سازمان مالیاتی نشان می‌دهد حدود 
۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد از محل فروش سیگار و بنزین وصول شده است.

بررسی آمارهای سازمان مالیاتی تا دی ماه سال جاری حاکی از وصول 4700 
میلیارد تومان درآمد از محل مالیات بر فروش فرآورده‌های نفتی است.

در این مدت 4800 میلیارد تومان نیز از محل مالیات بر فروش سیگار وصول 
گردیده است. عوارض خروج از کشور نیز حدود 1800 میلیارد تومان بوده است.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی:
تولید شیرخشک به ۱۵۰ هزارتن می‌رسد

باشگاه خبرنگاران- سیاوش سلیمی، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک 
صنعتی گفت: برآوردها حاکی از آن است که تولید شیرخشک تا پایان سال به 

۱۵۰ هزارتن برسد، درحالی‌که حداکثر مصرف داخل‌۷۰ هزارتن است.
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: بنابر آمار ماهانه ۱۸ تا ۲۰ 
هزارتن شیرخشک در کشور تولید می‌شود، درحالیکه ۵ تا ۶ هزارتن مورد نیاز 

بازار داخل است.
به گفته او، برآوردها حاکی از آن است که تولید شیرخشک تا پایان سال به ۱۵۰ 
هزارتن برسد. تولید شیرخشک در ۶ ماهه دوم سال به نسبت ۶ ماهه ابتدای سال 

ناشی از افزایش تولید شیرخام بالاتر است.
سلیمی ادامه داد: بنابر آمار ۴۴ هزارتن شیرخشک در کارخانجات دپو شده که 
این میزان ۲ برابر سال گذشته است. از این رو هرچه سریع‌تر باید تمهیداتی در 

راستای صادرات شیرخشک اتخاذ شد.
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: با توجه به مازاد تولید 
هرچه سریع تر باید تمهیداتی در راستای تعدیل نرخ پایه گمرکی اتخاذ شود 
چراکه واحدهای شیرخشک در فروش هرکیلو محصول با زیان ۵ تا ۱۰ هزار 

تومان روبه‌رو هستند.

کمبودی در عرضه گوشت شب عید نداریم
باشگاه خبرنگاران-  منصور پوریان،رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام گفت: با 
توجه به زایش‌های مناسب پاییز و زمستان و حجم واردات گوشت گرم و منجمد، 

کمبودی در عرضه نداریم.
منصور پوریان گفت: از ۲ هفته پیش عرضه گسترده گوشت منجمد توسط دولت 
شکل گرفت به طوری‌که گوشت گوسفندی با نرخ ۲۳۰ هزارتومان و گوساله ۲۸۵ 

هزارتومان عرضه می‌شود.
به گفته او، هم اکنون مقادیر زیادی گوشت گرم و منجمد گوساله و گوسفند 
وارداتی و دام تولید داخل در بازار عرضه می‌شود که براین اساس کمبودی در 

توزیع نداریم.
پوریان ادامه داد: در شرایط کنونی به سبب آنکه گوساله زیادی در واحدهای 
دامداری است که باید کشتار شوند،امکان تأمین از بازار داخل وجود دارد و تنها 

به سبب تنظیم بازار و تعدیل قیمت واردات انجام می‌شود.
رئیس شورای تامین‌کنندگان دام افزود: با احتساب نرخ دام زنده باید قیمت 
هرکیلو گوشت گوسفندی و گوساله در محدوده ۴۲۰ تا ۴۵۰ هزارتومان عرضه 

شود و فروش با نرخ های بالاتر گرانفروشی است.
پوریان گفت: در فصل زمستان عرضه گوشت منجمد به دلیل سختی جابه‌جایی 
دام داخل بیشتر است، هرچند نسبت به گوشت گرم وارداتی فاصله قیمتی 

چندانی ندارد، اما نسبت به گوشت گرم داخلی اختلاف زیاد است.
رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام از فراوانی انواع دام زنده سبک و سنگین و 
گوشت قرمز گوساله و گوسفندی گرم و منجمد در کشور خبرداد و گفت: با توجه 
به زایش‌های مناسب پاییز و زمستان و جمعیت دام سنگین و میزان واردات 

گوشت گرم و منجمد، کمبودی در توزیع گوشت شب عید نداریم.

 رشد ۵۰ درصد نوسازی بافت‌های فرسوده طی
 یک سال گذشته

باشگاه خبرنگاران- محمد آیینی، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
گفت: همزمان با همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات بافت فرسوده و ارائه 
بسته‌های تشویقی روند نوسازی بافت‌های فرسوده افزایش یافت. مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: در حال حاضر روند نوسازی بافت‌های 
فرسوده در کشور رو به رشد است به طوری که طی یک سال گذشته نوسازی 
بافت‌های فرسوده ۵۰ درصد افزایش یافته است و همین امر زمینه‌ساز تولید 
مسکن در مناطق بافت‌های فرسوده شده است. به گفته وی پرداخت تسهیلات 
ساخت زمینه‌ساز نوسازی بافت‌های فرسوده می‌شود و پرداخت همین تسهیلات 

با نرخ سود پایین باعث  ورود بیشتر سازندگان به این بخش می‌شود.
او گفت: پرداخت تسهیلات و همکاری بیشتر بانک‌ها در پرداخت این تسهیلات 
باعث می‌شود که مالکان انگیزه بیشتر برای ارائه طرح کلید به کلید در حوزه 

نوسازی بافت های فرسوده داشته باشد.
آیینی تأکید کرد: باید هرچه سریعتر تمامی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات 
همکاری کنند که همکاری آنها در پرداخت تسهیلات باعث می‌شود سرمایه آنها 

بیشتر شود و عدم همکاری آنها باعث کاهش اعتبارت آنها می‌شود.

7طرح فروش خودرو با 5 درصد زیر قیمت بازار منتفی شد
فارس- منوچهر منطقی، معاون وزیر صمت در خصوص ابزارهای پرداخت مطالبات 
قطعه‌سازان از سوی خودروسازان، اظهار داشت: برای پرداخت مطالبات قطعه‌سازان 
 چند راه حل مطرح است که یکی از این راهکارها، تجدید ارزیابی دارایی‌ها‌ و به عبارتی به‌

روز‌رسانی دارایی‌های خودروسازان است. 
معاون وزیر صمت اظهار داشت: یکی دیگر از شیوه‌ها، عرضه خودرو با قیمت 5 
درصد زیر قیمت بازار بود تا از محل درآمد حاصل از آن، خودروسازان بتوانند 
بخشی از مطالبات قطعه‌سازان را بپردازند اما‌ این طرح اثر منفی بر بازار گذاشت 

و لذا فعلًا این طرح مسکوت مانده است. 
وی اظهار داشت: یکی دیگر از راه‌های پرداخت مطالبات قطعه‌سازان از سوی 
خودروسازان، افزایش سطح منابع مالی خودروسازان از طریق شورای پول و اعتبار 
است. معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، گفت: راهکار 
بعدی نیز واقعی‌کردن قیمت خودروها و به عبارتی به‌روز کردن قیمت خودروها 

توسط شورای رقابت است. 
معاون وزیر صمت همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا مانند گذشته عرضه 
خودرو در سامانه یکپارچه به صورت یکپارچه انجام نمی‌شود؟ اظهار کرد: ‌یکی 
از اهداف سامانه یکپارچه، جلوگیری از تلاطمات بازار بود، در حال حاضر شرایط 
بازار خودرو مناسب‌تر شده است، بنابراین‌ سامانه یکپارچه در حال حاضر بیشتر 

نقش نظارتی دارد.
 اخیراً شورای پول و اعتبار با درخواست عباس علی‌آبادی، وزیر صمت مبنی بر 
افزایش سقف اعتبارات ایران خودرو و سایپا به ۱۵ هزار میلیارد تومان )5 هزار 
میلیارد تومان سایپا و 10 هزار میلیارد تومان ایران خودرو( حداکثر تا پایان 

شهریور‌ ۱۴۰۳ موافقت کرد.

تسنیم- محمدرضا مدرس خیابانی، مدیرعامل کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران از امضای قرارداد ساخت ۱۰ فروند 
شناور به ارزش ۸۶ میلیون دلار با سازندگان داخلی خبر 
داد و گفت: کشتیرانی در رتبه ۲۲ شرکت‌های بین‌المللی 
قرار دارد. محمدرضا مدرس خیابانی با تشریح کارنامه 
یکساله گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در آستانه 
 چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، به 
ظرفیت سازی‌های اخیر این گروه اشاره و اظهار کرد: با 
ابلاغ سند توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب، 
کشتیرانی بار مسئولیت جدیدی را به دوش خود احساس 

می‌کند و فعالیت‌های آن، وارد مرحله جدیدی شده است.
وی با بیان این‌که بازنگری سند راهبردی گروه کشتیرانی 
در حال انجام است به ارائه آماری در خصوص کاهش تعداد 
دریانوردان ناوگان کشتیرانی از سال 98 تاکنون اشاره کرد 
و افزود: در سال 98 تعداد 670 نفر از دریانوردان ناوگان 
 را نیروی انسانی خارجی تشکیل می‌داد، اما در یک فاصله 

5 ساله تعداد تقریباً به صفر رسیده است.
مدرس خیابانی از جذب بیش از 2000 نفر نیروی متخصص 
دریایی طی 4 سال گذشته و انجام آموزش‌های تخصصی 
مرتبط با حوزه‌های فنی و بازرگانی خبر داد و اظهار داشت: 
همچنین 320 دانشجو نیز هم اکنون به صورت بورسیه در 
حال تحصیل می‌باشند که به صورت همزمان، آموزشهای 
نظامی و مهارتی حوزه دریانوردی را در نوشهر و بوشهر 

فرا می‌گیرند.
مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از عقد 
قرارداد ساخت کشتی با سازندگان داخلی مطابق با برنامه 
کشتیرانی برای استفاده حداکثری از توان داخلی خبر داد 
و گفت: مجموعاً ده فروند شناور داخلی به مبلغ کل 86 

میلیون دلار به سازندگان داخلی سفارش داده شده است.
وی افزود: بر این اساس چهار فروند از این کشتی‌ها در 
صنایع کشتی‌سازی صدرا نکا و 6 فروند دیگر به صنایع 
کشتی‌سازی اروندان سفارش داده شده، ضمن اینکه 

مذاکرات جهت عقد قرارداد ساخت چهار فروند کشتی دیگر 
به ارزش تقریبی 75 میلیون دلار نیز در حال جریان است. 
مدرس خیابانی، جوانسازی ناوگان را یکی از برنامه‌های 
جدی گروه کشتیرانی در سنوات پیش رو دانست و گفت: 
جوان‌سازی 15 فروند از کشتی‌های ناوگان کشتیرانی دریای 
خزر در حین تعمیرات ادواری با تعویض حدود 1000 تن 
ورق و سازه کشتی، خرید 66 هزار کانتینر با ارزش تقریبی 
166 میلیون دلار و حل مشکلات و پاسخگویی به نیاز 
بسیاری از واردکنندگان و صادرکنندگان در کمبود کانتینر 
در کشور و نیز تأمین تجهیزات را از دیگر اقدامات گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در راستای توسعه ساخت 

داخل دانست. 
وی افزود: در حال حاضر بیش از 80 درصد کل نیازمندی‌های 
ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در زمینه سوخت، 
ملزومات، نیروی انسانی، بیمه، کلاس شناور‌ها و تعمیرات از 
داخل کشور تأمین می‌شود که از خروج سالانه بیش از 300 

میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری کرده است.
مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسامی ایران، 
تأمین سوخت سنگین کم‌سولفور، همکاری با 23 شرکت 
دانشبنیان در زمینه‌های تولید قطعات، تعمیرات، تولید 
سوخت کم‌‌سولفور و نیز خرید 488 دستگاه واگن در 
راستای توسعه حمل و نقل ریلی از داخل کشور را از جمله 
دیگر اقدامات گروه در راستای حمایت از تولیدات داخلی و 

عمل به فرامین مقام معظم رهبری بوده است.
مدرس خیابانی با اشاره به اقدامات توسعه‌ای در بندر 
چابهار، تصریح کرد: برقراری مکانیزم حمل یکسره و 
منظم کشتیرانی، حمل بار کانتینری و تدوین برنامه مدون 
بلندمدت کانتینری از بنادر چین و هند به مقاصد بنادر 
ایرانی به ویژه بندر چابهار از جمله اقدامات گروه کشتیرانی 
در سال گذشته بوده که در عین حال، با ایجاد مرکز 
لجستیکی در بندر چابهار با هدف ارایه خدمات ترمینال 
داری، تخلیه و بارگیری با مساحت 5/5 هکتار تلاش شده 

تا اقدامات توسعه‌ای در این حوزه افزایش یابد.به نحوی که 
تخلیه و بارگیری 17 هزار کانتینر در ده ماهه سال 1402 

صورت گرفته است.
مدرس خیابانی به عملیاتی شدن کریدور شمال- جنوب 
در یکسال گذشته خبر داد و گفت: کریدور شمال- جنوب 
از نظر مسافت و زمان تا 40 درصد کوتاهتر و به لحاظ 
هزینه تا 30 درصد ارزانتر است؛ ضمن اینکه کانتینر 
صاحبان کالا از هند به مقصد مسکو یک ماهه صورت 
 می‌گیرد، در حالیکه همین اقدام از طریق دریای بالتیک، 
حدود 45 روز زمان لازم دارد. در ده ماهه سال 1402، 
حدود 108 هزار تی‌ای یو و یک میلیون و 400 هزار تنُ کالا 
در قالب کریدور‌های شمال- جنوب و شرق- غرب حمل 

شده است. 
وی از تدوین سند توسعه مشترک با کشور‌های خارجی در 
حوزه کریدور شمال- جنوب خبر داد و گفت: توسعه چابهار، 
توسعه حمل و نقل ترکیبی و توسعه ناوگان دریای خزر در 
این حوزه قرار می‌گیرد، ضمن اینکه استفاده حداکثری از 
یارد‌های مختلف شمال کشور جهت انجام تعمیرات شناور‌ها 
در دستور کار قرار دارد. مدرس خیابانی از تدوین سند 
راهبردی 5 ساله گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
خبر داد و گفت: این سند به صورت پویا بوده و سالانه 

بازنگری می‌شود. 
برقراری خطوط منظم مطابق با تفاهم نامه منعقد شده با 
سازمان توسعه تجارت و نیز تجارت بین بنادر شمالی ایران 
و بنادر روسیه، قزاقستان و آذربایجان نیز از جمله اقدامات 
برای توسعه تجارت با روسیه و کشور‌های حاشیه دریای خزر 
است. مدرس خیابانی به افزایش سرمایه گروه کشتیرانی در 
سال گذشته اشاره و تأمین سرمایه مورد نیاز جهت اجرای 
برنامه‌های توسعه‌ای را مورد تأکید قرار داد و گفت: روز‌های 
پایانی سال گذشته فرصتی بود که گروه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران پس از گذراندن سالی پربار در دو عرصه تناژ 
حمل‌و‌نقلی و درآمدی دست به کار تشکیل جلسه مجمع 

فوق‌العاده زد تا طی آن افزایش سرمایه دهد. مدرس خیابانی 
در بخش دیگری از سخنان خود به ایجاد شرکت حمل و 
نقل جاده‌ای بهار‌ران اشاره کرد و گفت: این شرکت به منظور 
توسعه حمل بار زمینی در قالب کریدور شمال- جنوب 
راه‌اندازی شده و به تازگی، 150 دستگاه کامیون از سازندگان 
 داخلی خریداری و به متقاضیان واگذار کرده تا زنجیره 
حمل‌و‌نقل DOOR TO DOOR در گروه کشتیرانی 
وارد مرحله تازه‌ای شود؛ ضمن اینکه تا پایان سال 
 آینده توسعه حمل و نقل جاده‌ای یکی از دستورکار‌های 

گروه کشتیرانی می‌باشد.
وی افزود: نکته قابل تامل اینجاست که راه‌اندازی شرکت 
حمل‌و‌نقل جاده‌ای این امکان را به گروه کشتیرانی می‌دهد 
که تا زمان احداث راه‌آهن چابهار-زاهدان خدمات خود را 
در بندر چابهار بیش از پیش توسعه دهد و صاحبان کالا 
را برای بهره‌گیری از فرصت‌های تنها بندر اقیانوسی کشور 

ترغیب کند. 
مدرس خیابانی گفت: گروه کشتیرانی طی دو سال اخیر 
چندین خط منظم کشتیرانی به بنادر منطقه از جمله بنادر 
کشور‌های حاشیه دریای خزر و همچنین بنادر چین و 
هند دائر کرده است؛ اما در این میان خط منظم کانتینری 
به ونزوئلا دستاوردی مهم قلمداد می‌شود که همزمان با 
سفر رئیس‌جمهور به این کشور برقرار شده و خط منظم 
کشتیرانی به آفریقا نیز به همین روش و در زمان سفر 
رئیس‌جمهور به کشور‌های شمال و شرق آفریقا کار خود 

را آغاز کرد. 

آگهی ثبتی و دادگستری

مسکن

خودرو
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تسنیم- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به مخالفت عده‌ای با خروج سیمان و 
فولاد از بورس درباره قیمت نهضت ملی مسکن 
در سال آینده،گفت: قیمت تمام شده مسکن 

تابعی از تورم است.
مهرداد بذرپاش گفت: یکی از سیاست‌های 
وزارت راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی 
مسکن این است که هرکجا فضا و مساحت 
زمین اجازه دهد، مبنا احداث ساختمان‌های 
تک طبقه یا دو طبقه ویلایی حیاط‌دار است، 
چراکه با استقبال و رضایتمندی بیشتری 

روبه‌رو است.
وی از ساخت 2/1 میلیون واحد نهضت ملی 

مسکن خبر داد و افزود: شاهد اتفاقات بسیار 
خوبی در خصوص تأمین زمین و ساخت 
مسکن روستایی در کشوریم و امیدواریم سال 
آینده سال شکوفایی تأمین مالی گسترده‌تر 
برای پروژه‌های نهضت ملی از سوی شبکه 

بانکی کشور باشد.
وی درباره قیمت تمام شده نهضت ملی 
مسکن در سال آینده، اضافه کرد: باید 
توجه داشت که قیمت تمام شده مسکن 
تابعی از تورم است اما همواره یکی از 
 خواسته‌های ما این بوده بخش‌ها و متغیرهایی 
که قیمت تمام شده مسکن را تحت الشعاع 
قرار می‌دهند به‌ویژه فولاد و سیمان در حوزه 

مصالح مورد توجه قرار گیرند که در جلسه 
آینده شورای‌عالی مسکن تصمیمات خوبی 

اتخاذ می‌شود.
وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: با وجود 
پیگیری‌های وزارت راه و شهرسازی عده‌ای 
با خروج این دو مصالح از بورس کالا مخالف 
بودند، اما امیدواریم سال آینده مصالح 
ساختمانی به‌ویژه فولاد و سیمان با تمهیدات 
وزارت اقتصاد و دارایی ارزان‌تر در اختیار 

سازندگان و پروژه‌ها قرار بگیرد.
بذرپاش همچنین از همکاری با وزارت کشور 
و شهرداری‌ها برای افزایش حداقلی عوارض 

ساخت و ساز در سال آینده خبر داد.

وزیر راه و شهرسازی:

 قیمت نهضت ملی مسکن تابعی از تورم است

انرژی

 مالیات

تولید بنزین ۲۲ درصد افزایش یافت

امضای قرارداد ساخت ۱۰ فروند شناور با سازندگان داخلی

ایسنا- آنطور که وزیر نفت در روزهای اخیر اعلام کرده 
است متوسط تولید بنزین در سال ۱۴۰۰ حدود ۹۱ میلیون 
لیتر در روز بود که این عدد اکنون با رشدی ۲۲ درصدی 
به ۱۱۴ میلیون لیتر رسیده است. بر اساس برنامه هفتم 
توسعه، صنعت پالایش تا پایان سال ۱۴۰۶ دستیابی به 
تولید روزانه حدود ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین و نفت گاز را 
هدف‌گذاری کرده است که ۷۵ درصد از این مقدار، مربوط 
به فرآورده‌های با کیفیت یورو ۴ و بالاتر از آن خواهد بود. 
هم‌اکنون به‌طور میانگین روزانه ۱۱۴میلیون لیتر بنزین 
و ۱۱۲ میلیون لیتر گازوئیل باکیفیت در کشور تولید 
 می‌شود که طبق اهداف کمی شاخص‌های عملکردی انرژی

)نفت و گاز( در لایحه برنامه هفتم توسعه، ‌تولید این دو 
فرآورده اصلی در کشور با رشد حدود ۱۵ درصدی به روزانه 
۱۲۹ میلیون لیتر )بنزین( و ۱۳۰ میلیون لیتر گازوئیل تا 
پایان سال ۱۴۰۶ )هم‌زمان با پایان برنامه هفتم توسعه( 
افزایش خواهد یافت. همچنین بیش از ۷۰ درصد فرآورده‌های 
تولیدی اصلی بنزین و گازوئیل کشور، معادل بیش از ۷۵ 
میلیون لیتر بنزین و ۷۰ میلیون لیتر از نفت‌گاز تولیدی 
روزانه کشور دارای استانداردهای یورو ۴ و ۵ است که طبق 
 برنامه هفتم توسعه تا پایان سال ۱۴۰۶ به ۷۵ درصد افزایش

خواهد یافت.
علاوه بر این درحال حاضر به‌طور میانگین روزانه حدود 
۶۵ میلیون لیتر نفت کوره )مازوت( در کشور تولید 
می‌شود که حدود ۱۸ درصد از فرآورده‌های تولیدی در 
پالایشگاه‌های نفت ده‌گانه کشور را تشکیل می‌دهد. طبق 

لایحه برنامه هفتم توسعه، مقدار نفت کوره تولیدی کشور 
با اجرای طرح‌های کیفی‌سازی در پالایشگاه‌ها، با کاهش ۵ 
 درصدی به 12/9 درصد )معادل ۴۹ میلیون لیتر در روز( 

خواهد رسید.
افزایش ظرفیت تولید روزانه ۲ میلیون لیتری بنزین کشور 

تا اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳
در این بین دولت برنامه‌هایی را برای افزایش ظرفیت تولید 
بنزین در دستور کار دارد، آنطور که جلیل سالاری، معاون 
وزیر نفت در امور پالایش اعلام کرده ظرفیت تولید روزانه ۲ 
میلیون لیتری بنزین و 3/5 میلیون لیتری گازوئیل کشور تا 

اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ وجود دارد.
به گفته وی در طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه 
آبادان، بخشی از طرح‌های توسعه کیفی تا پایان امسال 
به بهره‌برداری می‌رسد که به‌دنبال آن ظرفیت تولید این 
پالایشگاه حدود ۲ میلیون لیتر افزایش می‌یابد، همچنین 
 در پالایشگاه اصفهان نیز افزایش ظرفیت تولید حدود
۳ میلیون لیتری بنزین پیش‌بینی شده است که امیدواریم 
آن هم به‌زودی محقق شود. به موازات آن طرح‌های جامع 
کیفی‌سازی نفت کوره پالایشگاهی را نیز در حال اجرا داریم 
که برای نخستین بار در کشور با استفاده از ظرفیت‌های 
شرکت‌های دانش‌بنیان در حال اجرا هستند. اجرای 
طرح‌های کیفی‌سازی نفت کوره کمک مؤثری به تأمین 

سوخت نیروگاهی کشور در سال آینده می‌کند.
میانگین مصرف روزانه بنزین به ۱۱۳ میلیون لیتر رسید

مصرف بنزین کشور در ماه‌های گذشته به‌طور میانگین 

روزانه حدود ۱۱۶ میلیون لیتر بود که این مقدار در روندی 
کاهشی، در ماه جاری به ۱۱۳ میلیون لیتر رسیده است، 
افزایش مصرف بنزین در کشور ناترازی را رقم زده که طبق 
اعلام کارشناسان و مسئولان لازم است راهکارهایی برای 
حل این موضوع اندیشیده شود، آنطور که مرتضی بهروزی‌فر، 
کارشناس حوزه انرژی گفته است برای حل ناترازی بنزین 
صرفاً راهکارهای قیمتی پاسخگو نیست و باید به سراغ 
ابزارهای غیرقیمتی نیز برویم، عملًا قیمت بنزین یک 
شاخص تورم است و هرگونه افزایش قیمت بنزین تورم را 
در پی دارد، به همین دلیل ابزار قیمتی نمی‌تواند کارساز 
باشد. وی با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی تنها می‌توان به 
گزینه واردات اتکا و برنامه‌هایی را در کوتاه‌مدت، میان‌مدت 
و بلندمدت تدوین کرد، تأکید کرد: برخی از این راهکارها 
بهبود وضعیت و توسعه پالایشگاه‌ها، افزایش حمل‌ونقل 
عمومی و بهبود وضعیت ناوگان خودروهای کشور بوده و 
در همین راستا نیز دولت اخیراً اجازه واردات خودروهای 
هیبریدی و کم‌مصرف را داده است که می‌تواند اثرات مثبتی 

داشته باشد.
این کارشناس با اشاره به لزوم و اهمیت تنوع بخشی سبد 
سوخت برای حل ناترازی بنزین در کشور، اظهار کرد: برای 
توسعه سی‌ان‌جی اقدامات متعددی انجام شد اما چالش‌هایی 
در این حوزه وجود دارد که باید برطرف و شرایطی ایجاد 
شود که درخواست برای دوگانه‌سوز شدن خودروها افزایش 
یابد. بهروزی‌فر با تأکید بر اینکه استفاده از خودروهای 
برقی نیز نیازمند واردات و ایجاد زیرساخت است، گفت: در 

صورتی که زیرساخت خودرو برقی فراهم شود، این بخش نیز 
می‌تواند کمک‌رسان باشد، علاوه‌بر این باید برای از رده خارج 
کردن خودروهای فرسوده و پرمصرف نیز تدابیری درنظر 
گرفته شود. به گفته وی، در شرایط فعلی باید به موضوع 
تنوع بخشی سبد سوخت، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
و از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و پرمصرف توجه و 

یک راهکار جامع برای این موضوع درنظر گرفته شود.
لزوم اصلاح صنعت خودروسازی

همچنین مهدی هاشم زاده، کارشناس دیگری در حوزه 
انرژی با بیان اینکه یکی از موضوعات مهمی که در مصرف و 
ناترازی بنزین با آن مواجهیم، کمبود بنزین تولیدی نیست، 
گفت: بنزین کمی در کشور تولید نمی‌شود به طوریکه در 
حال حاضر معادل ۱۱۵ میلیون لیتر آمار تولید بنزین در 

کشور است. 
این عدد تولید بالاست و اگر استاندارد حتی منطقه‌ای 
در بحث خودروها رعایت می‌شد، اکنون با ناترازی 
بنزین مواجه نبودیم، درحال حاضر مصرف سوخت 
خودروهای داخلی دو تا دو نیم برابر است؛ یعنی اگر 
با تعداد فعلی خودرو و با استاندارد منطقه بسنجیم، 
 بالغ بر ۶۰ تا ۷۰ میلیون لیتر مصرف بنزین در کشور

 مصرف صورت می‌گرفت.وی با اشاره به راهکارهایی که 
می‌توان در این حوزه در نظر گرفت، گفت: یک موضوع 
اصاح صنعت خودروسازی در کشور و استفاده از 
رویکردهای غیر قیمتی است که به طور مثال می‌توان در 

بحث کنترل قاچاق اقداماتی را انجام داد.

بازار

بازار

حمل و نقل دریایی

آگهی مفقودی
خاکستری  رنگ  به   ۱۳۸۹ مدل   ۲۰۶ پژو  خودرو  سبز  برگ 
شاسی شماره  و   ۱۴۱۸۹۰۵۶۳۶۰ موتور  شماره  به   متالیک 

NAAP03ED8BJ۴۶۸۶۶0   به شماره پلاک 465/63ن ۴٧ 
 مالک خانم مدینه  لطفی اکبر آبادی به کد ملی ۶۸۳۹۴۶۸۴۵۳   فرزند 

زیاد الله مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

 )) تجدید مناقصه نوبت اول((
 شهرداری گله دار درنظر دارد براساس مجوز 
اسلامی  محترم  شماره88مورخ1402/08/21شورای 
شهرنسبت به واگذاری پیمانکاری قیرپاشی وآسفالت 
دستی ولکه گیری معابر سطح شهراز طریق مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت های واجد 
الشرایط اقدام نماید متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد 
setad.iran.ir مناقصه وتحویل آن با مراجعه به سایت به آدرس

مراجعه فرمایند1-درصورت عدم عضویت قبلی،ثبت نام درسامانه 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی میباشد2-هزینه درج آگهی 
برعهده برنده مناقصه می باشد3-شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات 
مختار است 4-نفر اول ودوم وسوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد5-سپرده شرکت در مناقصه 
مبلغ1/000/000/000 ریال بوده می بایست ضمانت نامه بانکی؛وجه نقد یا 
اسناد خزانه باشد)که میبایست تصویر آن درسامانه بارگزاری و اصل آن 
به شهرداری تحویل گردد(6-به پیشنهادات خارج نوبت،مخدوش ومبهم 
ترتیب اثر داده نمی شود ومی بایست از حیث مبلغ مشخص؛معین وبدون 
ابهام باشد7-مدت بررسی پیشنهادهاواعلام به برنده مناقصه در سامانه 
درج گردیده است8-بازگشایی پاکت ها در سامانه درج گردیده است 
وهمچنین حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه بلامانع می باشد9-شرایط 

دیگر در اسناد مناقصه به اطلاع خواهد رسید.   
شناسه آگهی:1662682

آگهی مرحله اول:1402/11/23  
 آگهی‌مرحله دوم:1402/11/30          

1-/م الف- مرتضی چراغ چشم-شهردار گله دار

))  مزایده نوبت اول((
شهرداری فال درنظر دارد براساس مجوز 
اسلامی  محترم  شماره348مورخ1401/04/04شورای 
اراضی های سهم  از  به فروش5 قطعه  شهرنسبت 
شهرداری واقع در شهرک جدید شرق فال وطرح 
از طریق مزایده  نهضت ملی مسکن)جنوب شهرک دارالصفاء( 
عمومی به متقاضیان اقدام نماید متقاضیان محترم می توانند جهت 
دریافت اسناد مزایده وتحویل آن ظرف مدت ده روزکاری از انتشار 
 دومین آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه فرمایند.
ضمنا1-هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد2-شهرداری 
در ردیاقبول پیشنهادات مختار است 3-نفر اول ودوم وسوم هرگاه 
 حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد
4-سپرده شرکت در مزایده در نوبت دوم اعلام خواهد شد که 
 می بایست ضمانت نامه بانکی،اسناد خزانه یا وجه نقد باشد
اثر داده  5-به پیشنهادات خارج نوبت،مخدوش ومبهم ترتیب 
نمی شود و می بایست از حیث مبلغ مشخص؛معین وبدون 
ابهام باشد6-مدت بررسی پیشنهادهاواعلام به برنده مزایده 
هفت روز از بازگشایی پاکت ها می باشد7-بازگشایی پاکت ها 
پیشنهاد  حضور  وهمچنین  درمورخ1402/12/14ساعت16میباشد 
دهندگان درجلسه بلامانع می باشد8-محل فروش اسناد ونمونه 
ضمانتنامه جهت شرکت در مزایده واحد امور قراردادها می باشد 
9-شرایط دیگر در اسناد مزایده به اطلاع خواهد رسید.                                                                                                                                           

شناسه آگهی:1662972
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/11/23
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/30

1-/م الف-  مصطفی زارعی-شهردار فال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۷۶۳ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکلیف  تعیین  قانون 
ملک ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند   فاقد 

شیراز - ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
ارجمندی فرزند علی جان بشماره شناسنامه ۹۷۳۸۴ صادره از 
مربع  متر  به مساحت ۲۵۰  باب خانه  شیراز در ششدانگ یک 
پلاک یک فرعی از ۴۴۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
ازاء حصه مشاعی متقاضی  ۴۴۰۶ اصلی واقع در بخش سه در 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/09

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23 

5000/م الف-شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز



به گزارش ایسنا، اکرم عفیف، ستاره 
تیم ملی فوتبال قطر تأکید کرد اکنون 
به دنبال حضور در اروپا است ولی باید 

خانواده‌اش نیز راضی به این کار باشد.
اکرم عفیف پس از هت تریک در  فینال 
جام ملت‌های آسیا مقابل اردن، گفت که 
می‌خواهد دوباره در اروپا بازی کند. این 
بازیکن  با زدن ۸ گل و کسب کفش طلا 
به عنوان بهترین بازیکن نیز دست معرفی 
و برای دومین بار پیاپی قهرمان آسیا شد.

اگرچه عفیف قبلًا سابقه حضور در 
باشگاه‌های اسپانیا و بلژیک را داشته است 
اما از سال ۲۰۱۸ در السد بوده و حالا بعد 
از درخشش در این دوره دوست دارد در 

اروپا بازی کند. 
او درباره حضور در اروپا افزود: انتقال 
 به اروپا چیزی است که همه بازیکنان

می‌خواهند اما این تصمیمی است که باید 
با ملاحظات زیادی اتخاذ شود. این من 
نیستم که تصمیم می‌گیرد. همسرم نیز 
باید با من تصمیم بگیرد. ترک باشگاه و 
کشور آسان نیست. با همه اینها می‌توانم 
بگویم که دوست دارم به اروپا بروم. اکنون 
وقت شادی است. ما  دو بار پیاپی جام 
ملت‌های آسیا را بردیم وخوشحالیم 
 و تا جام ملت‌های آسیای بعدی لذت 

خواهیم برد.
تنتین مارکس، سرمربی اسپانیایی قطر که 
یک ماه قبل از شروع رقابت‌ها جانشین 

کی‌روش پرتغالی شد نیز در صحبت‌هایی 
گفت: شاید ما امروز فوتبال زیبایی 
 بازی نکردیم اما همه قهرمان را به یاد 
می‌آورند. من برای اکرم بسیار خوشحالم، 
او شایسته بردن همه جوایز بود. اتفاقی که 
می‌افتد این است که من به الوکره برمی 
گردم و در مورد آینده صحبت خواهیم 
کرد. کار با تیم ملی متفاوت است ولی کار 
با باشگاه‌ها روزانه است. مهم این بود که 
بازیکنان را می‌شناختم و آنها خیلی سریع 

ایده‌آل‌های من را اجرا کردند.
حسین عموتا، سرمربی اردن نیز در 
بازیکنانمان  به  ما  صحبت‌هایی گفت: 
بسیار  تورنمنت  که  می‌گوییم  تبریک 
خوبی داشتند. پنالتی‌ها زمانی اتفاق 
افتاد که به ما اجازه بازگشت نداد. این 
فوتبال است. اردن خیلی خوب پیشرفت 
کرده و افق‌های جدیدی را در آینده باز 

کرده است.

 همواره وقتی اسامی فیلم‌های حاضر 
اعلام می‌شود،  در جشنواره فجر 
یک پیش‌داوری از روی نام فیلم‌ها 
صورت می‌گیرد؛ آن‌چه در این 
پیش‌داوری‌ها تعیین‌کننده است، 
عوامل فیلم و سابقه خبری که از 
آن اثر بیرون آمده، است. تقریباً 
تمام کسانی که در جشنواره، به 
تماشای فیلمی می‌نشینند تاحدودی 
تابع این پیش‌داوری‌ها هستند؛ 
پیش‌داوری‌هایی که برخی از آنها به 
واقعیت و باور شخص نزدیک هستند 

و برخی دیگر، خیر.
 ظاهر

سروشکل فیلم، این تصور را 
ایجاد می‌کرد که با فیلمی ساده 
و شهرستانی مواجه هستیم که 
برخاف الگوی رایج فیلمسازی 
شهری، چندان در خدمت داستان 
نیست. تصورات حول نوعی تله‌فیلم 
که بر مبنای فیلمسازی دهه ۸۰ 
ساخته بود، می‌گذشت اما آن‌چه 
دیدیم، فیلمی شریف، داستانگو و 
سالم بود که به‌راحتی مخاطب را 

جذب می‌کرد.
 تمساح خونی

همین که جواد عزتی بخواهد فیلمی 
بسازد، می‌تواند بمب خبری بزرگی 
در سینمای ایران باشد. این گمانه، 
ظاهر کار بود اما وقتی فیلم را دیدیم، 
متوجه شدیم که عزتی، توانسته در 
نخستین تجربه فیلمسازی‌اش، گام 
بلندی بردارد. تمساح خونی، یک 
کمدی فانتزی خوش‌ریتم است که 
برای دقایق مختلف خود، طراحی 

محتوایی و بصری دارد.
  قلب رقه

ظاهر فیلم، نشان از یک فیلم 
ارگانی می‌داد که در پروسه‌ای الکن، 
جذابیت چندانی را برای مخاطبش 
ایجاد نمی‌کند اما آنچه دیده شد یک 
فیلم سرپا و خوش‌داستان است که 
می‌تواند با خلق تعلیق‌هایی درست، 
مخاطبش را تا پایان نسبت به 

پیگیری داستان، کنجکاو نگه‌دارد.
قلب رقه اگرچه فشردگی داستانی 
بالایی را به خود می‌بیند و تقریباً از 
ریتم نمی‌افتد اما با کمترین میزان 
اغراق همراه است و همین سبب 
می‌شود تا مخاطب، نزدیکی خوبی را 
با قهرمان داستان برقرار کرده و وی 
را دنبال کند. قلب رقه با این عملکرد، 
موفق شد تا خلا بزرگ آثاری از این 
دست را پوشش داده و به بحران 
مخاطب در زمینه استقبال از عمده 

آثار سینمای مقاومت پایان دهد.
 آپاراتچی

با محوریت سینما  فیلم‌هایی که 
ساخته می‌شوند عموماً آثاری در 
خدمت عشاق سینما و دلسوختگان 
این صنعت هستند که جذابیت 
چندانی را برای مخاطب عام ندارند. 
آپاراتچی اما فیلمی در خدمت برای 
هر دو طیف مخاطب است. فیلم، 

طنازی‌های درستی دارد و توانسته 
با خلق خرده‌داستان‌های کمیک، 
فضا را به سمتی هدایت کند که برای 

مخاطبانش دوست‌داشتنی است.
آپاراتچی نمونه بسیار خوبی برای 
یک فیلم شریف با شوخی‌هایی سالم 
و خانوادگی است که پتانسیل جذب 
مخاطب انبوه را دارد و می‌تواند 
با داستان پرمایه خود، رضایت 

حداکثری مخاطب را جذب کند.
  باغ کیانوش

باغ  از مهیج‌ترین آثار امسال،  یکی 
کیانوش است که با یک طراحی 
درست، موفق می‌شود تا نبض 
مخاطبش را در دست بگیرد. فیلمی 
که تاش می‌کند تا نشانه‌های 

ظاهری چندین گونه را پیاده‌سازی 
کند تا بتواند به یک فضاسازی 
متناسب با داستان خاص خود برسد. 
در این فضاسازی‌ها، نوجوانانی حضور 
دارند که مغز متفکر داستان هستند و 
به دور از جریان دیالوگ، با اکت‌های 
مؤثر خود، روند داستانی را تغییر 

می‌دهند.
فیلم همچنین مسیر خوبی را برای 
روایت انتخاب می‌کند؛ قبل از اینکه 
به جزئیات داستان برسد، به مسیری 
می‌رسد که از درام و استوری‌برد 
می‌گذرد و این شاخصه بصری در 
کنار توجه ویژه‌ای که به روایت‌گری 
متفاوت شده است، از باغ کیانوش 
اثری را پدید آورده که به‌راحتی 

می‌تواند مخاطبش را تا سکانس 
پایانی درگیر کند.
 معجزه پروین

وقتی نام این فیلم در بخش مسابقه 
جشنواره امسال منتشر شد، تصورها 
حول یک تله‌فیلم کلیشه‌ای از روی 
زندگی پروین اعتصامی می‌چرخید 
اما آنچه در این اثر دیدیم، یک پرتره 
جسورانه از زندگی این شاعره بزرگ 
کشورمان است. حسن مهم فیلم در 
آن است که از زاویه روایت نوینی 
برای ورود به این موضوع استفاده 

کرده است.
همچنین فشردگی داستانی برای 
مرور فرازهای مهم زندگی هنری 
پروین سبب پرمایه شدن روایت 
شده است. قرار دادن قطب‌های 
داستانی منفی برای یک فیلم پرتره، 
توجه به وجوه عاشقانه اثر، رسیدگی 
توأمان به زندگی شخصی و ادبی 
تمام  پروین، در نظر گرفتن تقریباً 
حوادث مهم سالیان آخر حیات، 
فضاسازی‌های شاعرانه و دستاویز 
قرار دادن شاخصه‌های حرفه‌ای در 
طراحی قهرمان، از معجزه پروین 
فیلمی ساخته که بسیار فراتر از آنچه 
از این کار انتظار می‌رفت، ظاهر شد.

  آسمان غرب
خیلی دشوار است که فیلم نخست 
یک کارگردان، اثر خوش‌ساختی 
چون اتاقک گلی باشد و حالا برای 
میزان  آن  از  باید  ساخته دوم، 
هم فراتر رفت و انتظارات بالا را 
پاسخ گفت. آسمان غرب در حوزه 
فنی،  و  محتوایی   زیرساخت‌های 
قطعاً یک سروگردن بالاتر از اتاقک 
گلی قرار دارد. فیلم موقعیت که موفق 
می‌شود تا بهره‌برداری‌های حداکثری 

را از فضاهای داستانی و ظرفیتی که 
قهرمان برای داستان‌سازی دارد، به 

عمل آورد.
  نپتون

نپتون فیلمی درباره و برای کودک 
و نوجوان است. نشانه‌گذاری‌های 
درستی در این زمینه دارد که تلاش 
کرده تا با دنیای امروز کودکان و 
نوجوان به داستان‌گویی بپردازد. 
اینکه شخصیت نوجوان فیلم به دور 
از اغراق‌های دراماتیک مرسوم آثاری 
از این دست، بتواند قطب داستان 
باشد و محوریت روایت را در دست 
بگیرد، حسن بزرگی است که در 

نپتون به چشم می‌خورد.
  پرویزخان

این یک نکته بسیارمهم است که یک 
ارگان برای بیان وفاق ملی، دوربین 
خود را از لوکیشن‌های کلیشه‌های 
این حوزه خارج کرده و به فضاهای 
جدید ببرد. پرویزخان اگرچه 
می‌توانست طراحی روایی دیگری 
داشته باشد اما با همین سروشکل 
نیز رضایت بسیاری را به دست آورد و 
توانست ضمن مرور شیرین خاطرات 
برهه‌ای مهم در تاریخ فوتبال 
کشورمان، دست به نقدی اجتماعی 

از جامعه دهه ۶۰ کشور نیز بزند.
  نوروز

نوروز نیز یکی دیگر از فیلم‌های 
خوش‌ساخت جشنواره امسال است 
که مشخص است برای آن فکر 
شده و زحمت بسیاری متحمل شده 
به‌مدد طراحی درست  نوروز  است. 
خود، توانست جذابیت‌های بسیاری 
خلق کند آن‌هم در سینمایی که 
فضاسازی داستانی درخوری در حوزه 

رسوم آئینی خود ندارد.

مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس: 
پرسپولیس کسالت دارد اما به اوج برمی‌گردد

به گزارش ایرنا، محمد رویانیان، مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در حاشیه 
راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه در خصوص وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 

پرسپولیس یک مقدار کسالت دارد اما دوباره به اوج برمی‌گردد.
این باشگاه هر وقت زمین می‌خورد، می‌تواند بلند شود و حتی بالاتر هم برود.

وی در مورد مشکلات مدیریتی در باشگاه پرسپولیس بیان کرد: من بچه بودم 
این مشکلات وجود داشت و فکر نمی‌کنم عمر من قد دهد تا این مشکلات حل 
شود. مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در خصوص حذف تیم ملی ایران در 
نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: واقعاً تأسف خوردم. ما باید تا فینال 

می‌رفتیم اما این اتفاق رخ نداد.

رئیس فدراسیون جودو:
 با حضور مردم انگیزه می‌گیریم

به گزارش ایرنا، آرش میراسماعیلی،رئیس فدراسیون جودو در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن‌ماه گفت: وقتی خود آدم در اینجا حضور پیدا می‌کند و این حضور پرشور 
مردم را می‌بیند، انگیزه بسیار خوبی می‌گیرد. وی ادامه داد: حضور این جمعیت، 
مشت محکمی است به دهان دشمنانی که می‌خواهند به مردم ایران ظلم کنند. 
مردم همیشه ثابت کردند که پشت هم هستند و همیشه جواب این‌گونه ظلم‌ها و 
محرومیت‌ها را دادند. ما همیشه پای این نظام هستیم. میراسماعیلی در خصوص 
آسیب دیدن فدراسیون جودو از چندین سال گفت: این روزها ثابت کرده که ۴ 
سال تعلیق و محرومیت علیه فدراسیون ما، ناعادلانه بوده است. ما این روزها 
سربلند هستیم. وقتی مردم دنیا جنگ غزه را می‌بیند، به حقانیت جودوی ایران 
پی می‌برند. ما پای این ارزش‌ها ماندیم و حالا سربلند هستیم که فدراسیون ما 

این کار را انجام داده و من از آن‌ها تشکر می‌کنم.

جام ملت‌های آسیا؛
قطر ۳ - ۱ اردن

 عنابی‌ها برای دومین بار متوالی قهرمان آسیا شدند

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم ملی 
قطر به لطف سه پنالتی که داور در 
جریان بازی برای آنها گرفت، سه بر 
یک مقابل اردن به پیروزی رسید و 

قهرمان جام ملت‌های آسیا شد.
دیدار فینال جام ملت‌های آسیا بین 
تیم‌های قطر و اردن در ورزشگاه 
لوسیل برگزار شد و قطر با پیروزی سه 
بر یک برای دومین بار متوالی قهرمان 
این رقابت‌ها شد. هر سه گل قطری‌ها از 

روی نقطه پنالتی به ثمر رسید و اکرم عفیف ستاره عنابی‌ها با گل کردن هر سه 
پنالتی در دقایق ۲۲، ۷۳ و ۹۵ هت تریک کرد.یزان النعیمات هم تک گل اردن 
را در دقیقه ۶۷ وارد دروازه حریف کرد. قطر میزبان مسابقات در دوره گذشته 
هم قهرمان شده بود، برای دومین بار متوالی توانست قهرمان این مسابقات شود 
و اردن هم که برای نخستین بار به فینال راه یافته بود، در حسرت قهرمانی 
باقی ماند. قطر در مرحله نیمه نهایی مقابل تیم ملی کشورمان پیروز شد و در 
مراحل قبل از سد لبنان، تاجیکستان، چین، فلسطین و ازبکستان گذشته بود. 
مارکس لوپس که ۳۷ روز پیش از شروع جام ملت‌های آسیا به‌عنوان سرمربی قطر 
منصوب شده بود، دست به کار بزرگی زد و »عنابی« را به دومین قهرمانی متوالی 
خود در معتبرترین تورنمنت فوتبال آسیا رساند.ژاپن با چهار قهرمانی، همچنان 
پرُافتخارترین تیم جام ملت‌های آسیا به شمار می‌رود. پس از سامورایی آبی، ایران 

و عربستان با سه عنوان قهرمانی در رده دوم قرار دارند. 
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نگاهی به فیلم »پرویزخان« | قهرمان غریب
درام‌های ورزشی در دنیا طرفداران خاص خود را دارند. ویژگی مهم این قسم 
آثار سینمایی که غالباً با چاشنی شور، هیجان، غلیان عواطف و احساسات 
مخاطب ساخته می‌شوند، این است که علاوه بر جذب طیف وسیع مخاطبان 
فیلم‌بین، می‌توانند پای مخاطبانی که اساساً میانه‌ای با هنر هفتم ندارند و 
سینما را به صورت جدی دنبال نمی‌کنند را هم به سالن‌های سینما باز کنند. 

در سینمای جهان فیلم‌هایی چون »علی« به کارگردانی مایکل مان و با 
محوریت زندگی محمدعلی کلی بوکسور صاحب‌نام، »سِنا« به کارگردانی آصف 
کاپادیا با محوریت زندگی آیرتون سنا قهرمان نام‌آشنای فرمول یک، »معجزه« 
به کارگردانی گوین اوکانور با محوریت روایت تلاش مردان تیم هاکی روی یخ 
آمریکا برای رسیدن به مدال طلای المپیک سال 1980 و... ازجمله آثاری 

هستند که در گونه درام ورزشی جای می‌گیرند. 
در سینمای ایران اما درام‌های ورزشی چندانی را نمی‌توان سراغ گرفت. چه 
اینکه در سینمای ما وضعیت دیگر ژانرهای سینمایی نیز کم و بیش به همین 
صورت است و اساساً سینمای ژانر به معنای تام و تمام خود شکل نگرفته و 
ظرفیت‌های مغفول و مکتوم بسیاری در این میان قرار دارد. با این مقدمه 
می‌توان به فیلم سینمایی »پرویزخان« پرداخت. یکی از معدود آثار سینمای 
ایران در سال‌های اخیر که در گونه درام‌های ورزشی جای می‌گیرد و روایت‌گر 
برش‌هایی از زندگی و زمانه زنده‌یاد پرویز دهداری، سرمربی فقید، صاحب 
سبک و با اخلاق تیم ملی فوتبال ایران است. اهمیت کار دهداری در قامت 
قهرمانی غریب، در کنار تخلق و دیسیپلین منحصر به فرد او به کشف و پرورش 
نسل تازه‌ و مستعدی از فوتبالیست‌های جوان و جویای نام ایرانی بازمی‌گردد؛ 
نسلی که در میان آنها نام چهره‌های سرشناسی چون احمدرضا عابدزاده، جواد 
زرینچه، مجید نامجومطلق، صمد مرفاوی و... به چشم می‌خورد. با این توصیف، 
بدون شک شخصیت دهداری از ارزش و اعتبار لازم برای تبدیل شدن به سوژه 
دست‌کم یک اثر سینمایی برخوردار است و باید بابت انتخاب چنین سوژه‌ای به 

سازندگان »پرویز خان« خداقوت گفت. 
از سوی دیگر، مخاطبان سینمای ایران به ویژه جوانان و نوجوانان به قرار 
گرفتن در معرض چنین روایت‌هایی نیاز مبرم دارند؛ چراکه تماشای این قسم 
آثار سینمایی در کنار شور و هیجانی که درون خود دارد، می‌تواند در زمینه 
الگوپذیری، ایجاد روحیه نشاط، امید، غرور ملی و انگیزه‌بخشی به نسل‌های 
جوان و نوجوان کشور، بسیار موثر باشد. آن هم در کشوری چون ایران که 
فوتبال، پرطرفدارترین رشته ورزشی محسوب می‌شود و ساخت آثار سینمایی با 

این موضوع، می‌تواند مورد اقبال و استقبال عموم مردم قرار گیرد.  
»پرویزخان« فیلمی خوش‌ساخت از یک کارگردان فیلم‌اولی است و بازیگران 
جوان فیلم به رغم آنکه غالباً نخستین تجربه حضور خود در یک  اثر جدی 

سینمایی را پشت سر می‌گذارند، خوب و باورپذیر ظاهر شده‌اند.

پخش کانال‌های انتخاباتی صداوسیما چه زمانی 
آغاز می‌شود؟

 معاون امور استان‌های صداوسیما گفت: از روز 3 اسفندماه تا پایان 
روز 9 اسفندماه داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسامی مجاز هستند 
تبلیغات کنند؛ به همین دلیل در این 7 روز کانال‌های انتخاباتی در اختیار 

نامزدها قرار می‌گیرند.
پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در خصوص راه‌اندازی این شبکه‌ها 
گفت: در این طرح، به تعداد حوزه‌های انتخابیه، کانال‌های انتخاباتی به 
صورت بیست و چهار ساعته در اختیار نامزدها قرار داده شده است. مناظرات 
 انتخاباتی نامزدهای دوازدهین دوره مجلس شورای اسامی به صورت ضبط 
شده است و از بین نامزدهایی که در هر حوزه انتخابیه ثبت‌نام کرده‌اند، انجام 

خواهد شد.

سینما۱۰ فیلم جشنواره که فراتر از انتظار ظاهر شدند

به گزارش ایسنا، مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت: تیم ملی فوتبال قابلیت قهرمان 
شدن در جام ملت‌های آسیا را داشت و اکنون 
هم از حرفهای قلعه‌نوعی مبنی بر جوانگرایی 

در تیم ملی استقبال می‌کنیم.

مهدی تاج در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در جمع خبرنگاران بیان کرد: واقعاً توفیقی 
است که در کنار مردم حضور داریم‌. مردم 
زودتر از همه در این مراسم شرکت کردند 
و انتظاراتی هم از مسئولان دارند که در این 

مراسم حضور داشته باشند. این انتظارات، 
مسئولیت افراد را بیشتر می‌کند. 

تاج در مورد نتایج تیم ملی در جام ملت‌های 
آسیا که به فینال راه پیدا نکرد، گفت: به هر 
حال فوتبال است و اتفاقات مهمی در آن رخ 
می‌دهد. نظر من این است که این تیم قابلیت 

قهرمانی را داشت.
ارزیابی من این است این تیم با پشتیبانی 
و برنامه‌ریزی که شده بود قابلیت قهرمان 
شدن را داشت و حالا باید برای آینده 
تلاش کنیم. ضعف‌های خیلی جدی وجود 

دارد. از طرفی فدراسیون از حرف‌های آقای 
 قلعه‌نوعی مبنی بر جوانگرایی استقبال 

می‌کند.
او در پاسخ به این پرسش که ارزیابی‌اش 
از عملکرد تیم ملی با کادر فنی ایرانی در 
جام ملت‌های آسیا چه بود؟ تصریح کرد: من 
راضی هستم و از این بابت خاطر جمع هستم 
که اتفاقات خوبی می‌افتد. ژاپن هم حذف شد 
اما سرمربی ژاپنی خود را ابقا کرد. ما باید 
ارزیابی‌مان این باشد که تیم باید مقداری 
جوان شود. همان حرفی که آقای قلعه نوعی 

زد فدراسیون از آن استقبال می‌کند. فقط 
منتظر برنامه اجرایی آقای قلعه‌نویی هستیم 
که برای جوانگرایی چه رویه‌ای خواهد داشت. 
تاج در پاسخ به این پرسش که تیم ملی با 
امیر قلعه نویی ادامه می‌دهد یا خیر؟ گفت؟ 

بله ادامه می‌دهد.
رئیس فدراسیون فوتبال در مورد جام جهانی 
فوتبال ساحلی نیز گفت: پیش‌بینی ما این 
است که تیم بتواند جزو ۴ تیم مسابقات 
 بیاید و فکر می‌کنم بتوانیم اسپانیا را هم 

شکست دهیم. 

رئیس فدراسیون فوتبال:

 قلعه‌نویی می‌ماند
 از جوانگرایی در تیم ملی استقبال می‌کنیم

به گزارش تسنیم، سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو پاکستان می‌گوید 
که به دبیر فدراسیون کشورمان گفته بهتر است دیگر در کمیته فنی 

حضور نداشته باشد.
یوسف کرمی، با اشاره به سخت بودن کسب مدال در تورنمنت‌های 
بین‌المللی ایران با توجه به تعدد بازیکنان کشورمان اظهار داشت: یکی 
از سختی‌های مسابقات ایران حضور چهار تیم ایرانی در مسابقات است. 
یکی از دلایلی که خیلی از تیم‌ها علاقمند به حضور در ایران نیستند، 
همین مسئله است که مدال گرفتن در مسابقات سخت می‌شود. در 
کشورهای دیگر نیز ورزشکاران میزبان حضور پرشماری دارند، اما آن 
مسابقات آزاد است و نفرات در سطوح مختلف شرکت می‌کنند، در 
 حالی که در ایران، تیم ملی فقط چهار تیم دارد و این موضوع کار را 

سخت می‌کند.
وی اضافه کرد: اگر بخواهم در جام باشگاه‌های آسیا با تیمم حاضر شوم، 
چطور می‌توانم با چهار تیم ایرانی مبارزه کنم؟ این موضوع جذابیت را 
هم کم می‌کند. کسانی که برای برگزاری مسابقات تصمیم می‌گیرند 
باید فکری بکنند و حداقل بازیکنان ایرانی در ابتدا با هم مبارزه کنند. 
اینکه همه مدال‌ها به بازیکنان ایرانی برسد جالب نیست. درست است 

که مسابقات باید بر اساس سیدبندی باشد، اما اگر قصد معرفی مسابقات 
خود را به دنیا داریم، می‌توانیم بازیکنان ایرانی را در یک طرف جدول 

قرار بدهیم و در طرف مقابل بازیکنان خارجی بازی کنند.
کرمی با رد ادعای مقانلو: هیچ وقت نخواستم مربی تیم ملی شوم

سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو پاکستان خاطرنشان کرد: داستان 
مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی متفاوت است و بر اساس رنکینگ 
برگزار می‌شود، اما در مسابقات دهه فجر نیز می‌توانیم چنین شرایطی را 
لحاظ کنیم. دلیل اصلی عدم استقبال کشورهای همسایه همین موضوع 
است؛ چرا که در مسابقات اروپایی کشورها یک تیم ملی با دو، سه 
بازیکن خوب دارند، اما همه بازیکنان ایرانی خوب هستند و کار را برای 

رقبا سخت می‌کنند.
کرمی در خصوص اینکه همچنان در کمیته فنی فدراسیون تکواندو 
حضور دارد، گفت: بعد از اتفاقات اخیر با دکتر رحیمی صحبت کردم و 
گفتم شرایطم طوری است که ایران نیستم و با توجه به یکسری اتفاقات 
پیش آمده بهتر است در کمیته فنی نباشم و برای تیم ملی آرزوی 

موفقیت کردم.
عضو سابق کمیته فنی فدراسیون تکواندو در خصوص حضور میرهاشم 
حسینی در وزن چهارم المپیک در تورنمنت فجیره گفت: به میرهاشم در 
مسابقات گفتم که حضورش در این وزن زود است، چون از لحاظ قدرت 
بدنی دچار مشکل خواهد شد. در آنجا میرهاشم وزن اضافه می‌کرد. در 
این وزن یکسری از بازیکنان 100 کیلوگرم هستند و قدرت بدنی بالایی 
دارند. وی در پایان گفت: شاید میرهاشم با توجه به سرعتش یک، دو 
بازی را در بیاورد، اما به مروز زمان از لحاظ قدرت بدنی در این وزن کم 
خواهد آورد و احتمال آسیب دیدگی او وجود دارد. اگر چنین برنامه‌ای 
برای 80+ کیلوگرم داشتیم، از مدت‌ها قبل فکر می‌کردیم و میرهاشم را 
به چند تورنمنت و بازی اعزام می‌کردیم و او را زیر نظر یک متخصص 
قرار می‌دادیم تا از لحاظ بدنی آماده شود و با یک برنامه‌ریزی خوب او را 

برای این مسابقات اعزام می‌کردیم. 

سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو پاکستان: 

به رحیمی گفتم بهتر است در کمیته فنی نباشم
 حضور در وزن چهارم المپیک برای حسینی زود است

سینماگران خارجی که به جشنواره بین‌المللی فیلم فجر آمدند سری به شهرک 
غزالی زدند و از پروژه بزرگ سلمان فارسی به‌کارگردانی داود میرباقری بازدید 
کردند. در این بازدید پشت صحنه سریال »سلمان فارسی« با لوکیشن مرمر آن 
که کاروانسرای معروفِ فصل ایران این مجموعه تلویزیونی خواهد شد، در معرض 

نگاه سینماگران خارجی قرار گرفت. 
مهدی میرچی از شگفت‌زدگی سینماگرانی گفت که هرکدام از آنها در کشورهای 
خودشان از اسپانیا، ایتالیا، لبنان، چین و کره گرفته تا برخی کشورهای دیگر 
فیلم‌های مختلفی را ساخته و یا تهیه کرده‌اند اما پروژه »سلمان فارسی‌« و فضای 

بومی لوکیشن‌های این شهرک، آنها را شگفت‌زده کرد.
او همچنین تأکید کرد: سینماگران سری به لوکیشن کاروانسرای مرمر، 
میدان بهارستان سرزمین مادری، معمای شاه، کلاه پهلوی و لاله زار سریال 
»هزارستان« زدند.  حسین طاهری، تهیه‌کننده سریال در حالی از پشت صحنه 
سریال »سلمان فارسی« رونمایی کرد که تصویربرداری این مجموعه تلویزیونی 

در شاهرود ادامه دارد و تا پایان سال در همان منطقه پیش می‌رود. 
به گفته این تهیه‌کننده قرار است سال آینده با اضافه شدن بازیگران جدید به 

شهرک غزالی و همین لوکیشن مرمر بازگردند.
او در صحبت‌هایی اعلام کرد که 4 سال از فیلمبرداری گذشته و 4 سال دیگر هم 

این فیلمبرداری ادامه خواهد داشت. 

تصاویری از لوکیشن مرمر »سلمان فارسی«

 سریالی که »خارجی‌های فجر« را شگفت‌زده کرد 

سریال

ستاره تیم ملی فوتبال قطر: 

حالا وقت حضور در اروپا است



به گزارش سبحان،  علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت 
گفت: دولت مردمی سیزدهم ظرف حدود ۲ و نیم سال گذشته 
میدان دار حل بحران‌های مختلف و به جا مانده از گذشته در 

کشور شده است.
وی در همایش ایران قوی با مشارکت حداکثری که با حضور 
جمعی از بخشداران، دهیاران و شهرداران استان فارس در 
شیراز برگزار شد افزود: اگر بحران کرونا داشتیم، اگر بحران 
تنش‌های آبی و قطعی برق و گاز داشتیم، این تنش‌های 
اساسی توسط دولت مدیریت و میدان داری شد و دولت با 
نگاه تحولی اراده کرده که ناترازی بودجه، نظام بانکی و انرژی 

را نیز حل کند.
وی ادامه داد: این دولت خدمت به مردم را تکلیف شرعی و 
وظیفه خود می داند و نه تنها منت بر کسی ندارد بلکه منت 
دار مردم است تا این توفیق را به دست آورد که کشور را به 
یک میدان بزرگ جهاد خدمت رسانی به مردم تبدیل کند.
او اظهار کرد: با این نگاه است که دولتمردان برای نهضت 
تکمیل نیم کاره‌هایی که سال‌ها بر زمین مانده شب از روز 
نمی شناسند.سخنگوی دولت سیزدهم گفت: بیمارستان‌ها، 
آموزشگاه‌ها، جاده‌ها و فرودگاه‌هایی که سال‌ها نیمه تمام 
بر زمین مانده بود و باید تکمیل می شد و بخش‌های قابل 
توجهی به همت مدیران جهادی در میدان چه در سطح ملی 

و چه محلی به سرانجام رسید.
بهادری جهرمی افزود: چند سال بود رهبر معظم انقلاب می 
فرمودند که خدمات پرستاری تعرفه گذاری شود که بعد از 
حدود ۱۰ سال این تعرفه گذاری انجام شد، بعد از ۱۲ سال 
رتبه بندی معلمان اتفاق می افتد و بعد از ۳۰ سال آزادسازی 

سواحل اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: دولت سیزدهم زمانی که شروع به کار کرد 
مهلت اجرای قانونی برنامه ششم توسعه که بعدها تمدید شد، 
تمام شده بود اما بخش زیادی از آیین نامه این برنامه را دولت 

سیزدهم تصویب کرد که تازه شروع به اجرا کنیم.
او اظهار کرد: بیش از ۱۰ سال فاز ۱۱ پارس جنوبی معطل 
شرق و غرب مانده بوده و چندین میلیارد دلار زیان فعال 
نشدن این فاز بودیم که در کمتر از ۲ سال توسط جوانان و 

نخبگان ایرانی در مدار قرار گرفت.
سخنگوی دولت گفت: سومین موسسه مالی اعتباری اخیرا 
منحل شد چرا که اراده کرده‌ایم که ناترازی نظام بانکی 
برطرف شود، کسری‌های بودجه آنچنانی با افزایش درآمدها و 
مهار هزینه‌ها تا حدود زیادی مدیریت و مهار شد چرا که اراده 
کرده‌ایم که ناترازی بودجه را برطرف کنیم و اگر این کارها را 

انجام ندهیم مدیون مردم هستیم.
بهادری جهرمی افزود: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، 
متوسط رشد اقتصادی دهه گذشته کشور چهار دهم درصد 
و بر اساس گزارش نهادهای بین‌المللی متوسط رشد اقتصادی 
کشورمان طی دهه گذشته حداکثر ۶ دهم درصد بوده است 
که اراده کرده‌ایم لکوموتیو متوقف مانده اقتصاد کشور به 
حرکت درآید. وی ادامه داد: ظرف ۲ سال گذشته افزون بر ۶ 
هزار و ۵۰۰ کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل در کشور فعال شد 
و نرخ بیکاری از حدود ۱۰ درصد در ابتدای دولت سیزدهم به 
هفت و ۶ دهم درصد رسید که کمترین نرخ بیکاری از سال 

۱۳۸۴ تا به امروز است.
او اظهار کرد: در حوزه انرژی سرمایه گذاری‌های جدی 
صورت گرفته و نه تنها فرآوری و تکمیل زنجیره ارزش افزوده 
در داخل کشور کلنگ زنی شد و بسیاری هم در همین ۲ 
سال و نیم به بهره برداری رسید که سراغ پالایشگاه‌ها و 
پتروپالایشگاههای فراسرزمینی هم رفتیم و در همین دوره 
نیز فعال شدند تا بتوانیم توسعه درآمد زایی با ایجاد ارزش 
افزوده داشته باشیم. سخنگوی دولت افزود: در دولت مردمی 
سیزدهم فضای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان مضاعف 
شد، نرخ رشد ثبت شرکت‌های دانش بنیان جدید در طول 
یک سال بیش از سه برابر شد و حمایت از نخبگان نیز در 

حوزه‌های مختلف صورت گرفت.

به گزارش سبحان، پس از ۲۶ سال و رفع موانع، آیین واگذاری 
فاز اول اسناد مالکیت شرکت تعاونی دامداران فارس در آستانه 

یوم‌ا... ۲۲ بهمن ماه صورت پذیرفت.
با حضور رئیس کل دادگستری فارس، مدیران کل ثبت اسناد 
و املاک و کمیته امداد استان، مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری و مدیرکل مجتمع اقتصادی فارس، 
مدیر عامل تعاونی‌های دامداران جنوب استان و جمعی از 
دامداران در مجتمع رفاهی کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
آیین واگذاری فاز اول اسناد مالکیت شرکت تعاونی دامداران 

شیراز برگزار شد.
در این مراسم که به میمنت چهل و پنجمین بهار انقلاب 
اسلامی ۴۵ فقره سند مالکیت صادره مربوط به شرکت تعاونی 
دامداران شیراز توسط اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ 
شیراز به مالکان اهداء شد و منجر به حل معضل ۲۶ ساله 
تثبیت مالکیت‌های این تعاونی شد، رئیس کل دادگستری 
استان این اقدامات را منبعث از عزم جدی و روحیه جهادی 
کارشناسان خدوم ادارات ثبت اسناد و املاک فارس برشمرد.

در ابتدای این مراسم مرتضی موصلی مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( فارس با قدردانی از تعامل ارزنده مدیرکل 
ثبت اسناد و املاک استان بویژه رئیس و کارکنان اداره ثبت 
منطقه ۵ شیراز، صدور ۴۵ فقره سند مالکیت شرکت تعاونی 
دامداران به میمنت چهل و پنجمین بهار انقلاب اسامی را 
ماحصل این تلاش‌های بی وقفه اداره کل ثبت استان و واحد 

ثبتی منطقه ۵ برشمرد.
وی افزود: صدور این اسناد مالکیت دغدغه دامداران زحمتکش 

جنوب استان در بیش از دو دهه بوده است و مفتخریم در این 
ایام مبارک شاهد حل این معضل و اهدای این اسناد مالکیت 

به دامداران هستیم.
در ادامه این مراسم حجت الاسام و المسلمین سید کاظم 
موسوی، رئیس کل دادگستری فارس با تأکید بر ضرورت 
تلاش بی وقفه خدمتگزاران این نظام به مردم شریف میهن 
اسامی، هر گونه قصور در مسیر خدمات رسانی به جامعه را 

گناهی نابخشودنی خواند.
همچنین غلامرضا کیانی، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم سرلوحه 
قرار گرفتن رفع موانع تولید، صدور این اسناد مالکیت پس 
از ۲۶ سال را مهم‌ترین خدمت به قشر زحمتکش دامداران 
استان دانست که به تبع آن امکان اخذ تسهیلات و مجوز‌ها 
جهت آنان فراهم شده و با انجام این فرایند شاهد رونق چرخه 
تولید و شکوفایی اقتصادی در تولید گوشت در جنوب کشور 

خواهیم بود.
او ابراز داشت: همانگونه که رئیس قوه قضاییه و ریاست 
محترم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بر ارائه 
خدمات صادقانه و بی منت به مردم تأکید کرده اند، در 
 همین راستا ادارات ثبتی این استان با بهره گیری از
 کارشناسان متعهد و متخصص از هیچ کوششی در جهت 
تثبیت مالکیت‌ها و حفظ حقوق مالکین دریغ نمی‌کنند و 
مابقی اسناد که بالغ بر ۳۰۰ فقره خواهد بود، با تعامل با 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در سالروز تأسیس این نهاد 

مقدس تسلیم خواهد شد.

استاندار فارس با اشاره به حضور مردم در جشن انقلاب: 
تلاش تا رفع مشکلات فارس

به گزارش سبحان، محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با تأکید بر اهمیت 
خدمتگزاری بیشتر مسئولان به مردم به منظور قدردانی از حضور آنان در 
صحنه‌های مختلف انقلاب اسامی گفت: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن 

استان را برطرف کنیم.
وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز حضور مردم شیراز و 
استان فارس را در این مراسم پرشکوه و قابل ستایش توصیف کرد و گفت: 
علی‌رغم اینکه دشمنان سنگ‌اندازی‌های فراوانی کردند و با وجودی که در 

کشورمان مشکلاتی وجود دارد، اما مردم اصول کشور را رها نکردند.
وی با تأکید بر اینکه ملت ایران پای آرمان‌های انقلاب همچنان ایستاده‌اند، 
پیام این حضور گسترده و آگاهانه ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن را ضرورت 
خدمتگزاری جدی‌تر و باانگیزه‌تر مسئولان دانست و افزود: باید در مسیر 

خدمتگزاری به مردم تلاش جدی‌تری داشته باشیم.
استاندار فارس با بیان اینکه ملت ایران همواره در صحنه‌های مختلف حضور 
دارند و سهم خود را با این حضور ادا می‌کنند، گفت: انصافاً مسئولان هم 
شبانه‌روز تلاش می‌کنند اما پاسخ این حضور در صحنه ملت، برای مسئولان 

باز هم تلاش بیشتر از قبل است.
ایمانیه با تصریح اینکه در استان فارس نیز این رویه را به قوت بیشتری ادامه 
خواهیم داد، افزود: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن استان را برطرف کنیم.

وی با تأکید بر اینکه از ابتدای دولت سیزدهم شاهد عمل به وعده‌ها هستیم، 
ابراز امیدواری کرد که بتوان تا پایان سال مابقی مشکلات را در سطح استان 
برطرف کرد. استاندار فارس در بخش پایانی سخنان خود به انتخابات ۱۱ 
اسفندماه نیز اشاره کرد و افزود: باید همانطور که امروز حضور پرشکوهی در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتیم، در انتخابات هم چنین حضوری داشته باشیم 

تا بتوان به اقتدار کشور افزود.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز اظهار کرد: 

حضور آتش نشانان شیرازی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و 
تأمین ایمنی مردم  

هادی  سبحان،  گزارش  به 
عیدی‌پور، رئیس سازمان آتش 
ایمنی شهرداری  نشانی و خدمات 
شیراز گفت: نیروهای آتش نشانانی 
همچون سال‌های گذشته همگام با 
اقشار مختلف مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن شرکت و با آرمان‌های 
امام )ره( و انقاب تجدید پیمان 
کردند. عیدی‌پور با اشاره به 

خدمات سازمان آتش نشانی شیراز در راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی 
سال جاری ادامه داد: استقرار آتش‌نشانان از ساعات اولیه صبح روز یکشنبه 
۲۲ بهمن آغاز شده و تا پایان مراسم ادامه داشت. بالاترین مقام آتش نشانی 
شیراز اظهار کرد: نیروهای سازمان آتش نشانی شیراز برای تأمین ایمنی 
مردم ولایتمدار شیراز در ۸ نقطه مختلف و در محل تردد آن‌ها استقرار 
یافتند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اضافه 
کرد: همچنین با استقرار ۸ دستگاه واحد عملياتي و ۶ تيم موتور سوار به 
همراه گروه‌های آتش‌نشان داوطلب در مسیرهای راهپیمایی ۲۲ بهمن قرار 
گرفتند. گفتنی است مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در کلانشهر شیراز از 

چهار راه پانزده خرداد )پارامونت (به سمت میدان آزادی بود.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی فارس:
 حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدم اول برای 

انتخابات است
به گزارش سبحان، سیدمجتبی 
بزرگداشت  ستاد  دبیر  علوی، 
دهه فجر انقلاب اسلامی فارس با 
اشاره به برگزاری راهپیمایی ۲۲ 
بهمن گفت: قطعاً حضور باشکوه 
مردم در هر قشر و صنفی در این 
راهپیمایی قدم اول برای حضور 
باشکوه و گسترده‌تر در انتخابات 

۱۱ اسفندماه سال جاری است.
وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفت‌وگو با خبرنگاران، با 
بیان اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور پرشور اقشار مختلف مردم به 
صورت همزمان در ۱۵۰ نقطه استان فارس برگزار شد، گفت: این راهپیمایی 
در شیراز از چهار راه ۱۵ خرداد آغاز شد. وی افزود: اکنون تمام دنیا به 
مراسم ۲۲ بهمن ایرانیان چشم دوخته‌اند تا ببینند با توجه به تبلیغات منفی 
و کذبی که رسانه‌های معاند علیه نظام جمهوری اسامی انجام می‌دهند، 
حضور ملت ایران در جشن انقلاب اسلامی چگونه است. علوی حضور مردم را 
در این راهپیمایی خوب و مناسب توصیف و تأکید کرد: قطعاً حضور باشکوه 
و گسترده مردم در هر قشر و صنفی در این راهپیمایی قدم اول برای حضور 
باشکوه و گسترده‌تر در انتخابات ۱۱ اسفندماه سال جاری است.دبیر ستاد 
بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی فارس تصریح کرد: تمام کسانی که در 
این مراسم حضور دارند، حتماً به عنوان یک تکلیف و وظیفه دینی همانطور 
که در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کرده‌اند، در انتخابات هم حضور فعالی 
خواهند داشت.وی با تأکید بر اینکه حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن و انتخابات نشان می‌دهد که ملت ایران پای نظام و انقلاب اسامی 
ایستاده و خواهند ایستاد، گفت: درست است که مشکلات اقتصادی در 
کشورمان وجود دارد، اما باز هم این مشکلات هم با حضور مردم در صحنه و 
هم انتخاب آگاهانه در انتخابات برطرف می‌شود. علوی بیان کرد: در انتخابات 
۱۱ اسفندماه نیز به یاری خدا ملت ایران انتخابی آگاهانه و شایسته برای 
نمایندگان مجلس شورای اسامی خواهند داشت تا زمینه‌ساز هم افزایش 

اقتدار ملی و هم رفع مشکلات اقتصادی شود.

قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:
 استان فارس رتبه دوم جذب مواد خام محصولات 

کشاورزی در کشور 
به گزارش سبحان، علیرضا واحدی‌پور، قائم مقام رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس طی دو سال اخیر با جذب مواد 

خام محصولات کشاورزی به میزان ۳۰۰ هزار تن مقام دوم کشور را دارد.
وی ضمن بیان این مطلب در مراسم افتتاح دو واحد سردخانه و 
 بسته‌بندی میوه در شهرستان جهرم، افزود: در این مدت ۴۲ درصد کاهش 
نفر   ۸۰۵ برای  و  کشاورزی  محصولات  در   ضایعات 

اشتغال‌زایی داشته‌ایم. 
معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، به 
ظرفیت‌های این شهرستان در تولید محصولات کشاورزی به ویژه محصولات 
باغی اشاره کرد و افزود: با توجه به تولید میزان ۵۲۸ هزار تن محصولات 
باغی توسط باغداران فهیم و با دانش این شهرستان که شامل ۴۳۰ هزار 
تن مرکبات و ۴۵ هزار تن خرما می‌باشد و از طرفی در حال حاضر تعداد 
۱۵ واحد سردخانه با ظرفیت ۶۰ هزار تن و تعداد ۱۶۵ واحد بسته‌بندی با 
ظرفیت ۳۵۰ هزار تن وجود دارد، جا دارد سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به بخش 
کشاورزی در این زمینه فعالیت کنند. واحدی‌پور افزود: در این شهرستان 
۱۴۰ هزار تن لیمو ترش، ۲۲۵ هزار تن لیمو شیرین و ۲۵ هزار تن خرمای 
شاهانی تولید می شود و در سالجاری تاکنون میزان ۶ هزار تن خرما و پنج 
هزار تن مرکبات به کشورهای هند، مالزی، عمان و کشورهای اوراسیا صادر 
شده است. وی گفت: به منظور حمایت از باغداران، تنظیم بازار میوه، کوتاه 
کردن دست واسطه‌ها و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، مجوز احداث 
سردخانه و بسته‌بندی ۱۰۰ تنی میوه برای باغداران به عنوان تولیدکننگان 

واحدهای کوچک مقیاس صادر می‌شود.
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رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری بیان کرد:

بحث معتادین متجاهر یکی از بحث‌های جدی کمیسیون است
 به گزارش سبحان، مسعود زارعی، رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری از بررسی راهکارهای اجرایی جهت 
برگزاری کنگره بین‌المللی در سال آینده با 
موضوع محیط زیست در شیراز خبر داد. وی در 
حاشیه این جلسه، از ارائه گزارش شهرداری در 
منطقه تاریخی فرهنگی در خصوص ردیف‌های 
بودجه سال ۱۴۰۲ و مسائل و مشکلات مبتلا به 
اطلاع‌رسانی کرد و گفت: در سلسله بررسی‌های 
وضعیت پیشرفت پروژه‌ها و برنامه‌های مصوب 
در مناطق یازده‌گانه، در این جلسه گزارش 
شهرداری منطقه ۸ ارائه شد. زارعی افزود: حدود 
ده پروژه در این منطقه با تأخیر در اجرا روبرو 
بودند که در این جلسه به آنها تأکید شد که 
با جدیت و متناسب با یک جدول زمان‌بندی، 
تا ‌پایان سال مالی ۱۴۰۲ در انجام پروژه‌های 
مذکور تلاش نموده و گزارش آن را به کمیسیون 
ارسال نمایند. رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری در خصوص بررسی 
نامه معاون محیط زیست و خدمات شهری با 
موضوع تعیین تکلیف معتادین متجاهر گروه 

سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۶۵سال شهر شیراز 
نیز گفت: در خصوص معتادین متجاهر بحث 
دوره درمان و دوره بعد از درمان اهمیت بسیار 
دارد. در این جلسه با حضور نمایندگان علوم 
پزشکی و بهزیستی این موضوع مورد بررسی 
قرارگرفت و تکالیف هر دو دستگاه مشخص 
گردید تا خلأ موجود پس از درمان دو گروه سنی 
 زیر ۱۸ سال و بالای ۶۵ سال  معتادین متجاهر 
مرتفع گردد. وی اضافه کرد: در این جلسه 
هم چنین بحث مربوط به معتادین متجاهر 
زنان نیز بررسی و راهکارهای مناسب داده 
شد. زارعی عنوان کرد: بحث معتادین متجاهر 
یکی از بحث‌های جدی کمیسیون است و در 
دستورکار قرار دارد. وی بیان کرد: اداره بهزیستی 
با توجه به فضای محدودی که برای نگهداری 
معتادین متجاهر دارد تقاضای کمک کرده است 
و علی‌الاصول دستگاه‌های مربوطه باید به وظایف 
خود در این خصوص عمل کنند تا این فرآیند 
و  چرخه معیوب به تکامل رسیده و منجر به 
نتایج بهتر شود. رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری خاطر نشان کرد: در این 

جلسه کمیسیون، مقرر شد توسط ریاست شورا 
نامه‌ای به استاندار ارسال شود تا مدیر کل امور 
اجتماعی استانداری جلسه‌ای با همه مسئولین 
و دستگاه‌های مربوطه تشکیل داده و وظایف 
دستگاه‌های مربوطه مشخص شود تا ما شاهد 
افزایش معتادین متجاهر در گروه‌های سنی 

متفاوت نباشیم. 
  برگزاری نشست بین‌المللی در شیراز با 

موضوع محیط زیست در سال آینده
بررسی  دستورکار  خصوص  در  زارعی 
راهکارهای اجرایی، شیراز پایتخت محیط 
زیستی آسیا نیز گفت: با توجه به اینکه 

شیراز در سال۲۰۲۴ به عنوان پایتخت زیست 
محیطی آسیا در نظر گرفته شده است در این 
جلسه کمیسیون، شهرداری مکلف گردید 
دبیرخانه‌ای تشکیل داده و سپس کارگروهی از 
شهرداری و سایر دستگاه‌های مربوطه از جمله 
 سازمان محیط زیست ترکیب این دبیرخانه 

را مشخص نمایند. 
وی افزود: پس از تشکیل دبیرخانه و ترکیب آن 
قرار است سال آینده یک نشست بین‌المللی در 
شیراز با موضوع محیط زیست، بایدها و نبایدها، 
اقداماتی که تاکنون انجام شده و هم چنین 
وضعیت اقلیمی شیراز از لحاظ آلودگی در 
زمان حال و آینده مورد بررسی قرار گیرد. این 
مقام مسئول در پارلمان شهری شیراز هدف از 
تشکیل این کنگره را رشد و بالندگی مؤلفه‌های 
زیست محیطی در سطح شیراز دانست و گفت: 
نباید به وضعیت کنونی شیراز بسنده کرد بلکه 
هدف نهایی از چنین نشست‌هایی، معرفی شیراز 
در تراز آسیا از لحاظ محیط زیست و استفاده 
از ظرفیت‌های بالقوه در رشد، تعالی و بالندگی 

شیراز است. 
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به گزارش سبحان، جواد قناعتی، مدیرکل دیوان 
محاسبات فارس، انتخابات و راهپیمایی ۲۲ بهمن را یکی 
از عرصه‌های حضور مقتدرانه، عزتمندانه و آگاهانه ملت 
ایران در برابر چشمان جهانیان دانست.  وی در حاشیه 
مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز در گفت‌وگو با 
خبرنگاران ضمن تقدیر از حضور همیشگی مردم در 
صحنه‌های دفاع از انقلاب اسامی گفت: ملت ایران همواره 
در عرصه‌ها و بزنگاه‌های مختلف نشان داده‌اند که پای کار 
نظام و انقلاب خود ایستاده‌اند و هیچ‌گاه اجازه نخواهند 

 داد تا آرمان‌های امام)ره( و شهدا به دست فراموشی 
سپرده شود. وی همین حضور مردم در صحنه‌ها را یکی از 
عوامل اصلی اقتدار امروز ایران دانست و افزود: اگر امروز 
ایران اسامی یکی از قدرت‌هایی محسوب می‌شود که 
می‌تواند معادلات استکبار جهانی را برهم ریزد و دشمنان 
خود را انگشت به دهان نگهدارد، به دلیل داشتن رهبری 
مقتدر و حکیم و همچنین ملتی آگاه و بصیر است که در 
بزنگاه‌ها سره را از ناسره تشخیص داده و پشت سر ولی خود 
حرکت می‌کنند. مدیرکل دیوان محاسبات فارس با بیان 

اینکه باید قدردان حضور مردم باشیم، گفت: وظیفه اصلی 
مسئولان خدمت صادقانه و جهادی و بی‌منت به مردمی است 

که این‌چنین پای انقلاب خود ایستاده‌اند.
این ملت انصافاً شایسته بهترین خدمات هستند و باید با 
جان و دل شب و روز به آنان خدمت کرد. قناعتی به در 
پیش رو بودن انتخابات در سال جاری نیز اشاره کرد و افزود: 
انتخابات هم مانند راهپیمایی ۲۲ بهمن، یکی از عرصه‌های 
حضور مقتدرانه و آگاهانه ملت ایران و نمایش این اقتدار و 
آگاهی خواهد بود و این ملت بار دیگر بصیرت و زیرکی خود 

را به جهانیان نشان خواهند داد. وی بیان کرد: درست است 
که امروز کشورمان دچار یکسری مشکلات اقتصادی است و 
کسی منکر این مشکلات نیست اما همین حضور و هوشیاری 
مردم در صحنه‌های مختلف می‌تواند یاری‌رسان مسئولانی 
باشد که می‌خواهند صادقانه و جهادی به مردم خدمت کنند. 

مدیرکل دیوان محاسبات فارس:

انتخابات و راهپیمایی ۲۲ بهمن؛ عرصه نمایش اقتدار ملت ایران

به گزارش سبحان، شیخ‌نیا، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری با اشاره به اینکه مردم شایسته دریافت بهترین 
خدمت هستند و باید با تمام توان به مردم خدمت خالصانه 
داشت تا رضایت آن‌ها را به‌دست آورد، تصریح کرد: احداث 
کارخانه‌های کاشی و سرامیک در ارسنجان گامی مؤثر و 
ارزشمند در تکمیل زنجیره تولیدات صنایع فرادستی و 
فرودستی است لذا سیاست دولت تکمیل زنجیره ارزشی با 

توجه به صرفه اقتصادی است.
وی در بدو ورود به شهرستان ارسنجان ضمن زیارت و 
غبار روبی قبور مطهر شهدا چندین طرح در حوزه عمرانی، 

صنعتی و زیربنایی را افتتاح و کلنگ‌زنی  کرد. 
شیخ‌نیا در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی احداث کارخانه 
کاشی و سرامیک ارسنجان با اشاره اینکه این پروژه 
یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌ها در بخش زنجیره ارزش 
 حوزه معدن و صنایع معدنی است، افزود: صنعت کاشی 
و سرامیک یکی از صنایعی است که می تواند صنعت 
این شهرستان و استان را متحول کند و اشتغال آفرینی 
 قابل توجه این پروژه در پنج فاز می‌تواند دغدغه‌ها

 و نگرانی‌های مسؤلین برای اشتغال را تا حد وافری مرتفع 
و پوشش دهد. 

معاون استانداری فارس مدیریت زمان و تدوین برنامه 
زمانبندی برای به حداقل رساندن اتمام این پروژه را بسیار 
حایز اهمیت عنوان و اشاره کرد با انجام کار عملیاتی با 
دقت و سرعت متناسب ، مردم این منطقه و مجاور و استان  

بتوانند از برکات این پروژه بهره‌مند شوند.   
شیخ‌نیا سرمایه‌گذاری ۲۵۰۰ میلیارد تومانی در این 
پروژه را برای اقتصاد استان تحول‌آفرین خواند و 
 ادامه داد: ایجاد اشتغال ۱۱۷۰ نفر نیروی انسانی که 
در پنج فاز پیش بینی شده است بدون شک با حمایت 
همه جانبه دولت انقلابی و مردمی برکات و اثرات 
 این پروژه بسیار مهم و حایز اهمیت است که در 
صنایع بالادستی و پایین دستی مورد اتکا و بهره‌برداری قرار 

خواهد گرفت.  
 وی مجاورت این واحد صنعتی با معادن غنی در این 
محدوده جغرافیایی که قطب اصلی تأمین خاک نسوز در 
کشور است را بسیار کلیدی و خطیر عنوان کرد و ابراز 
امیدواری کرد: فاز اول آغاز فعالیت این کارخانه در اوایل 

سال ۱۴۰۴ افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش سبحان، در سالگرد پیروزی با شکوه انقلاب 
اسامی، شامگاه شنبه با حضور محسن نعمتی، معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، فرماندار شهرستان 
خرامه، امام جمعه خرامه و دیگر مسئولین شهرستان در 
محل امامزاده ابراهیم خرامه، آیین آغاز طرح ترمیم 

سردهانه‌های رودخانه کر آغاز شد.
سیاوش بدری، رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای 
فارس در حاشیه این مراسم با گرامیداشت دهه فجر گفت: 
با توجه به وضعیت منابع آب استان، نیاز است تمامی تلاش 

خود را در راستای مدیریت مصرف آب به کار بندیم.
وی افزود: سردهانه‌های واقع در مسیر رودخانه کر شهرستان 
خرامه با توجه به قدمت آن‌ها در موقع رهاسازی آب دچار 
مشکل شده و میزانی از آب رها شده هدر می‌رود و اکنون 
همزمان با سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بسیار 
مسرور هستیم این خواسته بر حق مردم با پی‌گیری مستمر 
فرماندار و امام جمعه شهرستان جامه عمل به خود پوشید 
و عملیات اجرایی مرمت و ترمیم سردهانه‌های رودخانه کر 

آغاز شد. 
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس، افزود: 
خوشبختانه تامین اعتبار طرح مذکور نیز با پی‌گیری‌های 

مستمر به انجام رسید.
بدری خاطرنشان کرد: کمک و همدلی مردم خوب و نجیب 
منطقه و مساعدت نماینده مجری طرح از جمله نکات مهم 

پیشرفت پروژه است.
 محسن نعمتی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
فارس نیز با گرامیداشت دهه فجر به هنگام کلنگ‌زنی پروژه، 
گفت: مدیریت مصرف آب در سرتاسر استان نیازی لازم 
و ضروری است به ویژه این مهم در مناطقی از استان از 
جمله شهرستان خرامه که مواجه با مشکلات کم آبی است، 
اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. معاون استاندار فارس تأکید 

کرد: آب همواره از نیاز‌های اولیه بشر بوده و چون کالایی 
کمیاب باید قدر دانسته شود.

کرم‌ا... رنجبر، فرماندار شهرستان خرامه نیز در سخنانی 
ضمن سپاسگزاری از مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای 
فارس که مصداق مدیر جهادی در استان بشمار می‌رود، 
آغاز عملیات اجرایی طرح مرمت و بازسازی سردهانه‌های 
رودخانه کر در منطقه خرامه را از خواسته‌های به حق مردم 
دانست و ابراز امیدواری کرد هر چه سریع‌تر این پروژه 
به بهره‌برداری برسد و با نزول باران رحمت الهی شاهد 

بهره‌برداری از آن باشیم.
حجت الاسام والمسلمین کشاوز، امام جمعه خرامه هم 
کشاورزان منطقه را به آموزه دینی قناعت و صرفه‌جویی 

مصرف بهینه آب توصیه کرد.
امین نیکزاد، نماینده مجری طرح مرمت و بازسازی نیز 
اجزای طرح را برای حاضران تشریح کرد و گفت: 20 
سردهانه رودخانه در شهرستان خرامه شامل 9 سردهانه بند 
موان، 9 سردهانه بند حسن آباد، و 2 سردهانه بند جهان 
آباد، با اعتبار اولیه 270 میلیارد ریال در دو بخش مشاوره 
و پیمانکاری در فاصله 150 کیلومتری سد دروزن واقع در 
رودخانه کر به طول 25 کیلومتر در نزدیکی تالاب بختگان 

قرار دارد که مرمت می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در آیین افتتاح پروژه‌های دهه فجر در 
شهرستان ارسنجان:

مردم شایسته دریافت بهترین خدمت هستند

رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس:

طرح مرمت و بازسازی سردهانه‌های رودخانه کُر در 
شهرستان خرامه آغاز شد

سخنگوی دولت: 

دولت سیزدهم میدان‌دار حل بحران‌های گذشته است

واگذاری فاز اول اسناد مالکیت به دامداران فارس
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به دنبال شتاب در كار نباش، بلكه نيك به جاى آوردنش را دنبال كن؛ زيرا مردم 
نم‌ىپرسند: در چه مدّت، كار را انجام داد؛ بلكه از كيفيّت صنعتگرىِ فرد سؤال 

م‌ىكنند.
شرح نهج البلاغة ج ٢٠ ص ٢٦٧ ح ١٠٣

طرح روزحدیث روز

راز ۴۱ ساله »کانال کمیل«
»نزدیک غروب بود احساس کردم چیزی از دور در حال حرکت است. با 
دقت بیشتری نگاه کردم کاملًا مشخص بود سه نفر در حال دویدن به 
سمت ما بودند، در راه مرتب زمین می‌خوردند و بلند می‌شدند. میان سرخی 
غروب بالاخره آنها به خاکریز ما رسیدند. پرسیدیم از کجا می‌آیید؟ گفتند: 
از بچه‌های گردان کمیل هستیم. با اضطراب پرسیدم: پس بقیه چی شدند؟ 

حال حرف زدن نداشتند، کمی مکث کردند.«
ابراهیم هادی اول اردیبهشت سال ۱۳۳۶ در محله شهید سعیدی حوالی 
میدان خراسان متولد شد. او چهارمین فرزند خانواده به‌شمار می‌رفت. با این 
حال پدرش مشهدی محمد حسین به او علاقه خاصی داشت. او نیز منزلت 
پدر خویش را بدرستی شناخته بود. پدری که توانسته بود فرزندانش را به 

بهترین نحو تربیت کند.
ابراهیم نوجوان بود که طعم تلخ یتیمی را چشید. دوران دبستان را به 
مدرسه طالقانی و دبیرستان را نیز در مدارس ابوریحان و کریم خان درس 
خواند. سال۱۳۵۵ توانست دیپلم ادبی بگیرد. از همان سال‌های پایانی 
دبیرستان مطالعات غیردرسی را نیز شروع کرد. حضور در »هیئت جوانان 
وحدت اسامی« و همراهی وشاگردی استادی نظیر »علامه محمد تقی 
جعفری« بسیار در رشد شخصیتی ابراهیم مؤثر بود. در دوران پیروزی 

انقلاب شجاعت‌های بسیاری از خود نشان داد.
او همزمان با تحصیل علم به کار در بازار تهران مشغول بود. پس از پیروزی 
انقلاب در سازمان تربیت بدنی مشغول و بعد از آن به آموزش پرورش 
منتقل شد. ابراهیم همچون معلمی فداکار و متعهد به تربیت دانش‌آموزانش 
پرداخت. اهل ورزش بود. با ورزش پهلوانی یعنی ورزش باستانی شروع کرد و 
در والیبال و کشتی بی‌نظیر بود. هرگز در هیچ میدانی پا پس نکشید و مردانه 
ایستاد. مردانگی او را می‌توان در ارتفاعات سر به فلک کشیده »بازی‌دراز« 
و »گیلانغرب« تا دشت‌های سوزان جنوب مشاهده کرد. حماسه‌های او در 
این مناطق هنوز در یاد همرزمانش می‌درخشد. ابراهیم در عملیات »والفجر 
مقدماتی«، پنج روز به همراه بچه‌های گردان »کمیل« و »حنظله« در 

کانال‌های »فکه« مقاومت کردند و تسلیم دشمن نشدند.
سرانجام در روز ۲۲ بهمن سال ۶۱ بعد از فرستادن بچه‌های باقی مانده به 
پشت خط مقدم او تنها ماند و از آن پس دیگر کسی او را ندید و گمنام 
باقی ماند. مزار یادبود این قهرمان شهید در قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت 

زهرا)س( به چشم می‌خورد.
ابراهیم به دلیل ویژگی‌هایی اخلاقی، فرماندهی و شخصیتی‌ که داشته است 
تا کنون به‌‍عنوان یکی از شهدای مفقودالجسدی شناخته می‌شود که شنیدن 
زندگی‌نامه او برای هر جوانی دل‌انگیز و هیجان‌آور است. در یکی از خاطرات 
درباره او نقل شده‌ است: »درهمان ایام پایانی دبستان ابراهیم کاری کرد که 
پدر عصبانی شد و گفت که ابراهیم برو بیرون و تا شب هم برنگرد. ابراهیم تا 
شب به خانه نیامد. همه خانواده ناراحت بودند که برای ناهار چه کار کرده. 
اما روی حرف پدر حرفی نمی‌زدند. شب بود که ابراهیم برگشت با ادب به 
همه سلام کرد. سؤال شد ناهار چه کار کردی؟ پدر در حالی که هنوز ناراحت 
نشان می‌داد منتظر جواب ابراهیم بود. ابراهیم خیلی آهسته گفت که تو 
کوچه راه می‌رفتم دیدم یک پیرزن کلی وسایل خریده و نمیدونه چیکار کنه 
و چطوری بره خونه. من هم رفتم کمک کردم وسایلش را تا منزلش بردم. 
پیرزن هم کلی تشکر کرد و سکه پنج ریالی به من داد. نمی‌خواستم قبول 
کنم، ولی خیلی اصرار کرد. من هم مطمئن بودم این پول حلاله چون براش 

زحمت کشیده بودم. ظهر با همان پول نان خریدم و خوردم.« 
یکی از آشنایان ابراهیم درباره ادب او روایت‌ می‌کند: »با موتور می‌رفتیم که 
موتور سواری جلوی ما پیچید و با اینکه مقصر بود، به ما بی‌احترامی کرد. 
من دوست داشتم ابراهیم با آن بدن قوی‌ای که داره پائین بیاید و جوابش را 
بدهد. ولی ابراهیم با آن لبخندی که به لب داشت در جواب عمل او گفت: 

سلام. خسته نباشید. موتور سوار عصبانی یک‌دفعه جا خورد.«
درباره چگونگی شهادت ابراهیم نیز یکی از همرزمانش نقل می‌کند: »به 
بچه‌های گردان گفتم عراق دارد کار کانال کمیل را تمام می‌کند چون فقط 
آتش و دود بود که دیده می‌شد. اما هنوز امید داشتم. با خودم گفتم: ابراهیم 
شرایط بدتر از این را سپری کرده اما وقتی یاد حرفاهایش افتادم دلم لرزید. 
نزدیک غروب بود احساس کردم چیزی از دور در حال حرکت است. با دقت 
بیشتری نگاه کردم کاملًا مشخص بود سه نفر در حال دویدن به سمت ما 
بودند، در راه مرتب زمین می‌خوردند و بلند می‌شدند. میان سرخی غروب 
بالاخره آنها به خاکریز ما رسیدند. پرسیدیم از کجا می‌آیید؟ گفتند: از 
بچه‌های گردان کمیل هستیم. با اضطراب پرسیدم: پس بقیه چی شدند؟ 
حال حرف زدن نداشتند، کمی مکث کردند و ادامه دادند: ما این دو روز 
زیر جنازه‌ها مخفی شده بودیم، اما یکی بود که این پنج روز کانال رو سر پا 
نگه داشته بود. یکی از این سه نفر دوباره نفسی تازه کرد و ادامه داد: عجب 
آدمی بود! یک طرف آر. پی. جی می‌زد، یک طرف با تیربار شلیک می‌کرد. 
عجب قدرتی داشت. یکی از آنها ادامه داد: همه شهدا را انتهای کانال کنار 
هم چیده بود. آذوقه و آب رو تقسیم می‌کرد، به مجروحان رسیدگی می‌کرد. 

اصلًا این پسرخستگی نداشت. 

لپ‌تاپی با نمایشگر و بدنه شفاف؛ لنوو نگاه‌ها را خیره می‌کند
فن‌آوری

عکس خبر

 تظاهرات هفتگی معترضان حامی فلسطین- شهر لندن

 طبیعت برفی - هندودر

این ویدیو رو می‌گیرم برای گزارشگر بیکار من و تو، از این به بعد ما موندیم نه تو!
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  جشن انقلاب- شیراز

سلامت

این افراد در زمستان بیشتر بیمار می‌شوند

  راهپیمایی ۲۲ بهمن - تهران

   مسابقات جهانی کشتی پهلوانی جام فجر- تبریز

گردشگری 

میرجاوه یکی از شهرهای کوچک استان سیستان 
و بلوچستان، در ۷۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر 
زاهدان است. این شهر تنها مرز قانونی در جنوب 
شرق کشور است که رفت‌وآمد سیاحان خارجی و 
داخلی از آن صورت می‌گیرد. هم‌چنین میرجاوه 
از طریق راه‌آهن، ایران را به شبه‌قاره هند متصل 
می‌کند و با قدمت بیش از ۱۰۰ سال، یکی از 

قدیمی‌ترین گمرکات کشور است. 
عاوه بر اهمیت جغرافیایی، این شهر یکی از 
جذاب‌ترین جاذبه‌های گردشگری استان سیستان و 
بلوچستان را در خود جای می‌دهد. قبرستان تاریخی 
هفتاد ملا با فضای منحصربه‌فرد و افسانه‌هایش، در 
دل صخره‌ها جای گرفته است. قبور خاص این 
گورستان که مانند مقبره‌های کوچک سنگی و سپید 
هستند، موجب برانگیختن کنجکاوی هر گردشگری 
می‌شوند. برای آشنایی بیشتر با قبرستان هفتاد ملا 

با ما همراه باشید. 
  قبرستان هفتاد ملا کجاست؟

قبرستان تاریخی هفتاد ما در دل کوهی کم 
ارتفاع از جنس ماسه‌سنگ در ناحیه‌ای کوهستانی، 
در حوزه طبیعی کوهستانی دامنه‌های شمالی 
تفتان قرار دارد و دارای آب هوایی معتدل است. 
محدوده اثر را کوه‌های متعددی در برگرفته‌اند. 
بستر رودخانه روپس در ۲۰ متری شمال آن واقع 
شده است و باغات میوه از جمله گردو در حاشیه 

این رودخانه ایجاد شده‌اند. پوشش گیاهی منطقه 
علاوه بر باغات میوه محدود است به بوته‌های خودرو 

و درختچه‌های جنگلی. 
 قبرستان هفتاد ملا در استان سیستان و بلوچستان، 
شهرستان زاهدان، بخش میرجاوه، دهستان تمین 

و در ۱۵۰ متری جنوب روستای روپس قرار دارد.
 تاریخچه قبرستان هفتاد ملا

سرگذشت و پیشینه قبرستان هفتاد ملا هنوز 
مشخص نشده است. به همین دلیل نیز مردم در 
مورد وجود آن، افسانه‌های مختلفی را بیان می‌کنند. 
دو روایت در مورد قبرستان هفتاد ملا وجود دارد. 
اول این که پس از ورود اسلام به این منطقه موبدان 
زرتشتی به این مکان پناه بردند و در همان مکان، 
پس از مرگ دفن شدند. این روایت با توجه به 

معماری قبرها قابل قبول است.

اما روایت دوم از این قرار است که چون این منطقه 
در مسیر رودخانه قرار داشت و مردم برای در 
امان ماندن مردگان خود از سیلاب‌ها، آن‌ها را در 
ارتفاعات بلند دفن می‌کردند. موقعیت جغرافیایی 

منطقه بیانگر این موضوع نیز است.
 نکات بازدید از قبرستان هفتاد ملا

هنگام سفر به مناطق مختلف کشور، به‌خصوص 
نواحی روستایی، به فرهنگ و باورهای مردم محلی 

احترام بگذارید.
به‌دلیل قرارگیری در نواحی جنوبی کشور، بهترین 
زمان بازدید از قبرستان هفتاد ملا، فصول پاییز و 
زمستان است.  مسیر دسترسی به روستای روپس تا 
اندازه‌ای مشکل است؛ اما با احتیاط می‌توانید از آن 
عبور کنید. با خرید از فروشگاه‌های محلی منطقه، 
به اقتصاد مردم بومی کمک کنید. آثار تاریخی ارثی 
است که از دورترین اجداد به ما رسیده‌اند. آن‌ها را 

پاس بداریم و امانت‌داران خوبی باشیم. 
 معرفی قبرستان هفتاد ملا

قبرستان هفتاد ملا با ۸۰۰ سال قدمت، متعلق به 
دوره اسلامی است و از جاهای دیدنی میرجاوه به 
شمار می‌رود. این قرستان مانند سایر آثار باستانی 
موجود در روستای تمین، در دل صخره‌ها به وجود 
آمده است. مردم باستان حفره‌ای بزرگ را در دل 
یک صخره ایجاد کرده‌اند و برای ساخت قبور از 

سبک معماری مقبره کورش الهام گرفته‌اند

قبرستان هفتاد ملا؛ مقبره‌هایی عجیب با معماری ایرانی

ادبیات

  بازدید سینماگران خارجی جشنواره فجر از شهرک سینمایی غزالی

دانستنی

چرا در زمستان وزن اضافه می‌کنیم و چطور می‌توان جلویش را گرفت؟
علت بالا رفتن وزن در زمستان چیست و برای مقابله با 

آن چه می‌توان کرد.
  سوخت و ساز بدن بیشتر می‌شود

در زمستان، سوخت و ساز بدن به میزان چشمگیری 
افزایش می‌یابد: بدن تلاش می‌کند برای تثبیت دمای خود 
و حفظ گرما، انرژی بیشتری بسوزاند. و این بدان معنی 
است که ما به غذای بیشتری برای این منظور نیاز پیدا 
می‌کنیم. به همین دلیل، زمستان به‌طور خودکار غذای 
بیشتری مصرف می‌کنیم تا با میزان سوخت و ساز جدید 

بدن مان هماهنگ شویم.
راه حل: خود و محیط‌تان را گرم و راحت نگه دارید تا 
مقدار انرژی‌ که بدن برای گرم کردن خود آن را می‌سوزاند، 
به حداقل برسد و در نتیجه آن، شما هم به غذای بیشتری 

نیاز پیدا نکنید.
 سلول‌ها چربی بیشتری ذخیره می‌کنند

تحقیقات نشان داده سلول‌های چربی واکنش مثبتی به نور 
خورشید دارند. سلول‌هایی که کمترین فاصله را تا پوست 
دارند، وقتی در معرض آفتاب قرار می‌گیرند، کوچک‌تر 
می‌شود و بنابراین، چربی بیشتری ذخیره می‌کنند. 
بنابراین، کاهش نور خورشید ممکن است توانایی سلول‌ها 
در ذخیره چربی را افزایش دهد، امری که ما را بیشتر 

مستعد افزایش وزن می‌کند.
راه حل: تا جایی که می‌توانید خود را در معرض آفتاب 
قرار دهید. صبح‌ها زودتر از خواب بیدار شوید تا فرصت 
استفاده از نور خورشید را داشته باشید و زمان بیشتری را 

در فضای باز سپری کنید.
 برای فرو رفتن درخواب زمستانی آماده می‌شویم

شباهت انسان‌ها به خرس‌ها بیشتر از چیزی است که تصور 
می‌شود: هر دوی ما سعی می‌کنیم در ماه‌های سرد سال 

بیشتر بخوابیم. پژوهش‌ها نشان داده سرمای هوا غرایز 
بدوی ما را فعال می‌کند و ما ناخودآگاه سعی می‌کنیم 
کالری ذخیره کنیم، درست مانند خرس‌ها که خود را برای 
خواب زمستان آماده می‌کنند. جایی در اعماق وجودمان 
هنوز با ترس از ناتوانی در پیدا کردن مواد مغذی ضروری 

در زمستان که غذا کمیاب می‌شود، زندگی می‌کند.
راه حل: به خودتان سخت نگیرید، چون کاری از دست‌تان 
در این‌باره برنمی‌آید. بنابراین دور خود پتو بپیچید، سریال 
مورد علاقه‌تان را تماشا کنید، یک نوشیدنی گرم خود را 
مهمان کنید و خودتان را یک خرس تصور کنید تنها فرقش 
این است که در طول زمستان نیمی از وقت را بیدار هستید.

 سعی می‌‍کنیم با غذا خوردن خود را گرم کنیم
سرمای هوا ممکن است باعث تغییرات رفتاری شود که 
منجر به ذخیره چربی در بدن شوند. به‌ویژه، خوردن غذا 
راهی برای افزایش دمای بدن است و بنابراین با شدت 
گرفتن سرما، احتمال اینکه به سراغ خوراکی‌هایمان 
برویم، بیشتر می‌شود. بدن وقتی مشغول متابولیزه کردن 
چیزی‌است، به‌طور خودکار تولید گرما می‌کند، به همین 
دلیل غذای بیشتری دلمان می‌خواهد تا به گرم شدن‌مان 
کمک کند. به علاوه، بیشتر به سراغ خوراکی‌های لذیذ 
نوستالژیکی می‌رویم که برای ما تداعی‌گر احساسات و 

خاطرات خوبی هستند، مانند شیرینی‌جات.
راه حل: مواد غذایی مصرف کنید که هضم آن‌ها زمان 
بیشتری می‌برد، مانند مواد غذایی که چربی سالم، پروتئین 
و کربوهیدرات بالایی دارند، چون این مواد بدن را به‌مدت 
طولانی‌تری گرم نگه می‌دارند. مثلًا موز مملوء از ویتامین 
B و منیزیم است و به تیروئید و غدد فوق کلیوی در تنظیم 

دمای بدن کمک می‌کند.

  خواب آلوده‌تر می‌شویم
کاهش نور خورشید در روزهای کوتاه زمستان، هورمون‌های 
ما را تحت تأثیر قرار می‌دهد. غده پینه آل در مغز با افزایش 
تولید ملاتونین که مسئولیت چرخه  خواب و بیداری ما را 
برعهده دارد، به کاهش نور خورشید واکنش نشان می‌دهد. 
به همین دلیل، بیشتر احساس خواب آلودگی می‌کنیم و 
در عین حال، افزایش ملاتونین، می‌تواند اشتهای ما را هم 
بیشتر کند. به همین دلیل، در ماه‌های سرد سال، ما غذای 

بیشتری مصرف می‌کنیم و تحرک کمتری داریم.
راه حل: سعی کنید با مصرف مواد غذایی حاوی ملاتونین و 
قرار گرفتن در معرض نور خورشید، میزان تولید ملاتونین 
در بدن را تحت کنترل خود درآورید. گوجه‌فرنگی، زیتون، 
جو پرک شده و شیر فرآوری نشده، حاوی مقادیر قابل 

توجهی ملاتونین هستند.
دانه‌های قهوه هم ملاتونین چشمگیری دارند. و همه  این 
مواد غذایی، ویتامین‌ها و مواد معدنی زیادی هم دارند، 
بنابراین نه تنها به میزان ملاتونین بدن تعادل می‌بخشند، 

بلکه سلامت کلی را هم ارتقاء می‌دهند.
 احتمال ورزش کردن کمتر می‌شود

با توجه به موارد قبلی، لازم به گفتن نیست که در زمستان 
انگیزه کمتری برای ورزش کردن پیدا می‌کنیم. سرمای 
هوا و کوتاه‌تر شدن روزها ما را از بیرون رفتن برای انجام 
فعالیت‌های معمولی‌مان منصرف می‌کند. در زمستان سبک 
زندگی‌مان تغییر می‌کند، به دلیل تغییر پوشش، دیگر 
فشاری برای داشتن اندام متناسب بر روی خود احساس 
نمی‌کنیم و زمان بیشتری را هم در فضای بسته می‌گذرانیم 

که همه این‌ها می‌تواند باعث افزایش وزن شود.
راه حل: به ورزش‌هایی روی آورید که در خانه قابل انجام 

هستند. از سبک زندگی بدون تحرک دوری کنید. 

سید مهدی میر غضنفری، پزشک و دکترای تخصصی 
فیزیولوژی و عضو هیئت علمی و معاون تعالی 
دفتر طب ایرانی پیرامون موضوع تدابیر طب ایرانی 
برای بیماری‌های زمستانی گفت: برخی از مردم در 
 فصول سرد بیشتر بیمار می‌شوند و بیماری آن‌ها 

طولانی‌تر است.
وی با بیان اینکه افرادی که مزاج سرد دارند بیشتر بیمار 
می‌شوند و افرادی که کمتر در فصل سرما بیمار می‌شوند 
و یا در صورت بیماری سریع بهبود می‌یابند مزاج گرم 
دارند افزود: کسانی که مزاج سرد دارند معمولاً احساس 
سرما می‌کنند متابولیسم و سوخت و ساز پایینی دارند 

و حرکات آن‌ها رو به کندی است.
خواب نقش مهمی در رشد مهارت‌های مغزی دارد و 

کمبودش منجر به کاهش توانایی‌های مغز است.
میر غضنفری ادامه داد: چنین افرادی درونگرا هستند 
 و در موقعیت‌های سرد و با خوردن سردیجات 

اذیت می‌شوند.
معاون تعالی دفتر طب ایرانی با اشاره به اینکه در فصل 
سرد و اقلیم‌های سردسیر مردم بیشتر دچار مشکل 
می‌شوند اظهار کرد: مهم‌ترین کار پیشگیری است این 
افراد باید از چیزهایی که باعث تشدید حال بدشان 

می‌شود پرهیز کنند.
میر غضنفری تصریح کرد: در قدم اول سرد مزاجان باید 
مصرف سردیجات را کاهش دهند مصرف لبنیات باید به 
حداقل برسد. البته شیر اگر گرم شده و داخل آن عسل 
و زنجبیل باشد نسبت به سایر لبنیات بهتر است. مصرف 

ماست و دوغ و پنیر باید به حداقل برسد.
وی مطرح کرد: سالادها اکثراً سرد هستند مصرف 
کاهو و خیار و گوجه بدن را سرد می‌کند و افراد باید 
سبزی خوردن را جایگزین سالادها قرار دهند. نعنا 
 و ترخون سیستم ایمنی را تقویت کرده و سردی 

را کاهش می‌دهند.
میر غضنفری گفت: ورزش مزاج را به سمت گرمی 
می‌برد و به همه افراد توصیه می‌شود. افراد سرد مزاج 
حتماً در زمستان خود را بپوشانند و مخصوصاً هنگام 
خواب رعایت کنند و سر را با کلاه و روسری بپوشانند. 
زیر انداز باید کافی و مناسب و در صورت امکان نمدی 
باشد. اگر از کرسی استفاده شود بسیار مناسب است 

مخصوصاً برای افرادی که درد مفاصل دارند.
وی گفت: افراد بعد از استحمام بلافاصله از منزل خارج 
نشوند تا باد سرد با آن‌ها برخورد نکند و از کلاه و شال 

گردن استفاده کرده و از سینوس‌ها مراقبت کنند.
معاون تعالی دفتر طب ایرانی اظهار کرد: کسی که مزاج 
سرد دارد نیز نباید در مصرف گرمی زیاده روی کند. 
عسل گزینه خوبی است که باید در آب ولرم حل شود. 
شیره انگور و دمنوش‌هایی مانند گل بابونه بسیار مناسب 
است کشمش و مویز و شیرینی‌های طبیعی مانند انجیر 

توصیه می‌شود.
میر غضنفری در آخر افزود: مزاج سرشتی و ذاتی است 
و مزاج فرزندی که متولد می‌شود از رحم مادر شکل 
می‌گیرد. در سنین پایین‌تر مزاج گرم‌تر است و شناخت 

مزاج شناسنامه سلامتی است.

لنوو قصد دارد با معرفی یک دستگاه مجهزبه 
نمایشگر کاملًا شفاف، دنیای لپ‌‌تاپ‌ها را دگرگون 

کند.
لنوو در نظر دارد از لپ‌تاپی هیجان‌انگیز در نمایشگاه 
MWC 2024 رونمایی کند که نمایشگر اولد شفاف 
دارد و می‌تواند در صورت تولید انبوه، انقلابی در 

حوزه‌ی لپ‌تاپ‌ها به‌پا کند.
فناوری صفحه‌نمایش شفاف که زمانی صرفاً یک 
ایده بود، به‌سرعت در حال پیشرفت به سمت 
تجاری‌سازی است. سامسونگ نمونه‌ای اولیه در 

CES 2010 به نمایش گذاشت، اما هزینه‌های بالا 
مانع از تولید انبوه آن شد. ۱۴ سال بعد، ال‌جی در 
CES 2024 تلویزیون اولد شفاف معرفی کرد که 

نشان می‌دهد فاصله تا تولید انبوه کمتر شده است.
لپ‌تاپ جدید لنوو قرار است طراحی بدون حاشیه 
و شاسی و نمایشگر کاملًا شفاف را به نمایش 
بگذارد. اجزای اصلی در قسمتی موسوم به چانه قرار 
می‌گیرند و یک قاب نازک و غیر شفاف کل دستگاه 
را احاطه می‌کند. این طراحی نوآورانه نه تنها زیبایی 
را افزایش می‌دهد بلکه تمام قوانین سنتی طراحی 

لپ‌تاپ را درهم می‌شکند.
طبق تصاویر فاش‌شده، ظاهر لپ‌تاپ شفاف لنوو 
شبیه به لپ‌تاپ‌هایی با صفحه‌نمایش دوگانه است. 
فعلًا جزئیات بیشتری از لپ‌تاپ لنوو در دست نیست 
 2024 MWC اما با رونمایی از آن در نمایشگاه
جزئیات تکمیلی منتشر خواهد شد. فناوری پیشرفته‌ 
نمایشگر شفاف بی‌شک روی قیمت لپ‌تاپ تأثیر 

خواهد گذاشت.


